

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१	०००१	सरला सिग्देल	महिला		
२	०००२	यामबहादुर कुंवर	पुरुष		
३	०००३	गोपालप्रसाद राई	पुरुष		
४	०००४	रविन्द्रकुमार घिमिरे	पुरुष		
५	०००५	दिव्यरत्न शाक्य	पुरुष		
६	०००६	दिना सिखाकार	महिला		
७	०००९	मन्दिरा ढकाल	महिला		
८	००१०	माधव खड्का	पुरुष		
९	००११	तीलकुमारी शर्मा	महिला		
१०	००१२	तिलविक्रम भारती	पुरुष		
११	००१३	ललितकुमार दास	पुरुष		
१२	००१४	भुमादेवी राई	महिला		
१३	००१५	मदनबहादुर भण्डारी	पुरुष		
१४	००१६	यशोदा सिंखडा	महिला		
१५	००१७	इन्दिरा कौडाल	महिला		
१६	००१८	कमलेश यादव	पुरुष		
१७	००१९	सुबोधकुमार यादव	पुरुष		
१८	००२०	कोमलप्रसाद लुइटेल्	पुरुष		
१९	००२१	सुमना ज्वाली	महिला		
२०	००२२	प्रकाश काफ्ले	पुरुष		
२१	००२३	डिलाराम अर्याल	पुरुष		
२२	००२४	लोकबहादुर बस्नेत	पुरुष		
२३	००२५	गंगाबहादुर दाहाल	पुरुष		
२४	००२६	राजाराम चौधरी	पुरुष		
२५	००२७	लक्ष्मी पोखेल	महिला		
२६	००२८	विष्णुकुमारी लिम्बु	महिला		
२७	००२९	रीनादेवी राई	महिला		
२८	००३१	नोदनाथ त्रिताल	पुरुष		
२९	००३३	मायाकुमारी जोशी	महिला		
३०	००३४	इन्द्रप्रसाद आचार्य	पुरुष		
३१	००३५	भागवत थापा	पुरुष		
३२	००३६	नारायणप्रसाद पन्थी	पुरुष		
३३	००३७	माधवविक्रम मल्ल	पुरुष		
३४	००३८	दुवल भट्टराई	पुरुष		
३५	००३९	एकराज पौड्याल	पुरुष		
३६	००४०	महेन्द्रप्रसाद पौड्याल	पुरुष		
३७	००४१	सञ्जीवकुमार यादव	पुरुष		
३८	००४२	श्रीराम शर्मा	पुरुष		
३९	००४३	कृष्णराज शर्मा	पुरुष		
४०	००४४	रोशनप्रसाद चौधरी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४१	००४५	डम्बर राई	पुरुष		
४२	००४६	अम्बिकाप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
४३	००४७	दिनेश विष्ट	पुरुष		
४४	००४८	सपना अधिकारी	महिला		
४५	००४९	शुकदेव अधिकारी	पुरुष		
४६	००५०	बोधराज गौतम	पुरुष		
४७	००५२	वीरेन्द्रकुमार महतो	पुरुष		
४८	००५३	देवनारायण पण्डित	पुरुष		
४९	००५४	कुलबहादुर थापा	पुरुष		
५०	००५५	फरमुद मिया	पुरुष		
५१	००५६	भिमसेनकुमार गौतम	पुरुष		
५२	००५७	घनश्याम ठाकुर	पुरुष		
५३	००५८	जानुका पौड्याल	महिला		
५४	००५९	केशवप्रसाद शर्मा	पुरुष		
५५	००६०	टिकाराम भण्डारी	पुरुष		
५६	००६१	बसन्तकुमार ओझा	पुरुष		
५७	००६२	राधिका आचार्य	महिला		
५८	००६३	नारायण देवकोटा	पुरुष		
५९	००६४	रघुनाथ ढकाल	पुरुष		
६०	००६६	मित्रमणि पोखेल	पुरुष		
६१	००६७	मीना आचार्य	महिला		
६२	००६९	तिलाराम सापकोटा	पुरुष		
६३	००७१	देवराज भट्टराई	पुरुष		
६४	००७२	जगतबहादुर लिम्बु	पुरुष		
६५	००७३	वेनीमाधव भ्ना	पुरुष		
६६	००७४	शान्ताकुमारी घिमिरे	महिला		
६७	००७६	प्रभा खनाल	महिला		
६८	००७७	काजीराम बज्जारा	पुरुष		
६९	००७८	शारदा नेपाल	महिला		
७०	००७९	मधु गिरी	महिला		
७१	००८०	उदयदेवी सेढाई	महिला		
७२	००८१	मञ्जु बज्जाचार्य	महिला		
७३	००८२	सुशिला ज्ञवाली	महिला		
७४	००८३	चन्दा खकुरेल	महिला		
७५	००८४	सचिता शाही	महिला		
७६	००८५	कमला प्रसाई	महिला		
७७	००८८	सुनिता पोखेल	महिला		
७८	००८९	सन्तोषकुमार सिंह	पुरुष		
७९	००९०	सञ्जिवकुमार मण्डल	पुरुष		
८०	००९१	मीनबहादुर सेन	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८१	००९२	विजयकुमार बस्नेत	पुरुष		
८२	००९३	रोशनी आचार्य	महिला		
८३	००९४	इन्दु आचार्य	महिला		
८४	००९५	प्रमेश घिमिरे	पुरुष		
८५	००९६	नवराज कोइराला	पुरुष		
८६	००९७	तेजकुमारी जि.सी.	महिला		
८७	००९८	सुरेन्द्र कुंवर	पुरुष		
८८	००९९	नारायणबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
८९	०१००	पुष्कर कार्की	पुरुष		
९०	०१०१	रामबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
९१	०१०२	सन्तोष पौड्याल	पुरुष		
९२	०१०३	ईश्वरकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
९३	०१०५	जमिला निरौला	महिला		
९४	०१०६	नारायण भ्ना	पुरुष		
९५	०१०७	मुक्तिनाथ अधिकारी	पुरुष		
९६	०१०८	नवराज भट्ट	पुरुष		
९७	०१०९	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		
९८	०१११	कमल ज्वाली	पुरुष		
९९	०११२	दुर्गा तिवारी	महिला		
१००	०११४	बासुदेव खनाल	पुरुष		
१०१	०११५	भिमकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
१०२	०११६	सरस्वती भट्टराई	महिला		
१०३	०११९	भगवती अर्याल	महिला		
१०४	०१२०	सुशिल गौतम	पुरुष		
१०५	०१२१	दिनेश घिमिरे	पुरुष		
१०६	०१२२	शोभा पोखेल(भट्टराई)	महिला		
१०७	०१२३	शिला पोखेल	महिला		
१०८	०१२४	लिसा रञ्जित	महिला		
१०९	०१२५	अन्नपूर्णा शर्मा	महिला		
११०	०१२६	प्रतिक्षा निरौला	महिला		
१११	०१२७	गोमादेवी लम्साल	महिला		
११२	०१२८	कैलास खड्का	पुरुष		
११३	०१२९	कमला भण्डारी (भुसाल)	महिला		
११४	०१३०	कमला पाण्डे	महिला		
११५	०१३१	चुराबहादुर जि.सी	पुरुष		
११६	०१३२	जयप्रकाशप्रसाद कुशवाहा	पुरुष		
११७	०१३३	प्रेमकुमारी ढकाल	महिला		
११८	०१३५	विष्णुप्रसाद गौतम	पुरुष		
११९	०१३६	कृष्णप्रसाद शर्मा	पुरुष		
१२०	०१३७	हर्कबहादुर धानुक	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२१	०१३८	चुरामणि गौतम	पुरुष		
१२२	०१३९	प्रकाशचन्द्र धिमाल	पुरुष		
१२३	०१४१	द्वारिका बस्ताकोटी	पुरुष		
१२४	०१४२	सुरेशचन्द्र न्यौपाने	पुरुष		
१२५	०१४३	भिमार्जुन पौड्याल	पुरुष		
१२६	०१४४	अरविन्दकुमार यादव	पुरुष		
१२७	०१४५	महादेव पन्थ	पुरुष		
१२८	०१४६	मोहनचन्द्र भट्टराई	पुरुष		
१२९	०१४७	मानबहादुर तामाङ्ग	पुरुष		
१३०	०१४८	निशा राई	महिला		
१३१	०१४९	महेशराज गौतम	पुरुष		
१३२	०१५०	ईश्वरी भट्ट	महिला		
१३३	०१५१	सुदीप ढकाल	पुरुष		
१३४	०१५२	खिमराज पौड्याल	पुरुष		
१३५	०१५४	अम्बिका पहारी	महिला		
१३६	०१५५	उर्मिला खनाल	महिला		
१३७	०१५६	अनिता महर्जन	महिला		
१३८	०१५८	विनोदप्रसाद हुमागाई	पुरुष		
१३९	०१६२	पुष्पराज जोशी	पुरुष		
१४०	०१६४	विष्णुप्रसाद दाहाल	पुरुष		
१४१	०१६५	जितेन्द्रकुमार यादव	पुरुष		
१४२	०१६६	सुरेन्द्रकुमार पण्डित	पुरुष		
१४३	०१६८	गोमा खतिवडा (दाहाल)	महिला		
१४४	०१६९	उमाकान्त नेपाल	महिला		
१४५	०१७२	उर्मिला भण्डारी	महिला		
१४६	०१७३	सविता रेग्मी	महिला		
१४७	०१७४	रमणकुमार गौतम	पुरुष		
१४८	०१७५	श्रीकृष्ण थापा	पुरुष		
१४९	०१७६	कृष्ण ढकाल	पुरुष		
१५०	०१७८	सरोज सिग्देल	पुरुष		
१५१	०१७९	यज्ञराज अधिकारी	पुरुष		
१५२	०१८१	अम्बिका सिग्देल	महिला		
१५३	०१८२	सुजाताकुमारी पौड्याल	महिला		
१५४	०१८३	माधवकुमार राउत	पुरुष		
१५५	०१८४	प्रयागराज जोशी	पुरुष		
१५६	०१८५	उर्मिला देवकोटा	महिला		
१५७	०१८६	भूपानन्द वि.क.	पुरुष		
१५८	०१८७	गणेश अधिकारी	पुरुष		
१५९	०१८८	हंशावती कुर्मी	महिला		
१६०	०१८९	राजनकुमार दाहाल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६१	०१९१	बालकृष्ण खनाल	पुरुष		
१६२	०१९३	श्यामविहारी मिश्र	पुरुष		
१६३	०१९४	दिनेशराज बज्राचार्य	पुरुष		
१६४	०१९६	मुकेशप्रसाद दास	पुरुष		
१६५	०१९७	शिवहरि भण्डारी	पुरुष		
१६६	०१९८	मुरलीप्रसाद शर्मा	पुरुष		
१६७	०१९९	शालिकराम ढकाल	पुरुष		
१६८	०२००	रवि खकुरेल	पुरुष		
१६९	०२०१	गिता लामिछाने	महिला		
१७०	०२०२	विनाकुमारी शर्मा	महिला		
१७१	०२०३	नारायणी घिमिरे	महिला		
१७२	०२०४	कल्पनाकुमारी आचार्य	महिला		
१७३	०२०५	रश्मी दवाडी	महिला		
१७४	०२०६	सुलोचना महर्जन	महिला		
१७५	०२०८	दुर्गाप्रसाद भट्ट	पुरुष		
१७६	०२०९	जितेन्द्र नेपाली	पुरुष		
१७७	०२११	भावना बुढाथोकी	महिला		
१७८	०२१२	गंगाकुमारी रावल	महिला		
१७९	०२१५	उमिला तिमिल्सिना	महिला		
१८०	०२१६	लक्ष्मी अवस्थी	महिला		
१८१	०२१८	प्रमिला शर्मा	महिला		
१८२	०२१९	सुजाता रेग्मी	महिला		
१८३	०२२१	शान्तिराम तिमिल्सिना	पुरुष		
१८४	०२२३	विनोद गुरुङ	पुरुष		
१८५	०२२४	पदमसिंह साउद	पुरुष		
१८६	०२२६	संगिता सिग्देल	महिला		
१८७	०२२७	लक्ष्मी मानन्धर	महिला		
१८८	०२२८	मनोज अर्याल	पुरुष		
१८९	०२२९	पुनम राना	महिला		
१९०	०२३०	सिर्जना सुब्बा	महिला		
१९१	०२३१	ईश्वरी रिमाल	महिला		
१९२	०२३२	सोमनाथ दाहाल	पुरुष		
१९३	०२३३	सिर्जना वैद्य	महिला		
१९४	०२३४	उपेन्द्र पोखरेल	पुरुष		
१९५	०२३५	रमिना डंगोल	महिला		
१९६	०२३७	नविन्द्रराज अधिकारी	पुरुष		
१९७	०२३९	देवीमाया ढुंगेल	महिला		
१९८	०२४०	सुजाता गौचन	महिला		
१९९	०२४१	गोपालप्रसाद पन्थ	पुरुष		
२००	०२४२	नारायणप्रसाद सुवेदी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२०१	०२४३	गोकूल आचार्य	पुरुष		
२०२	०२४४	शान्तिकुमारी दाहाल	महिला		
२०३	०२४५	अमृता श्रेष्ठ	महिला		
२०४	०२४६	पुनम डंगोल	महिला		
२०५	०२४७	वासुजंग पाण्डे	पुरुष		
२०६	०२४८	रेवतीप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
२०७	०२४९	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष		
२०८	०२५०	कृष्णराज खतिवडा	पुरुष		
२०९	०२५१	अञ्जना श्रेष्ठ	महिला		
२१०	०२५२	शर्मिला खनाल	महिला		
२११	०२५३	नारायणप्रसाद दुवाडी	पुरुष		
२१२	०२५४	विकास पोखेल	पुरुष		
२१३	०२५५	चन्द्रमणि बराल	पुरुष		
२१४	०२५६	सरीता के.सी.	महिला		
२१५	०२५७	तीर्थकुमारी गौतम	महिला		
२१६	०२५८	पंकज भट्टराई	पुरुष		
२१७	०२५९	टिकाराम मैनाली	पुरुष		
२१८	०२६०	शान्ता ढकाल	महिला		
२१९	०२६१	विमला पौडेल	महिला		
२२०	०२६२	श्रीकृष्ण घिमिरे	पुरुष		
२२१	०२६३	बलराम चौलागाई	पुरुष		
२२२	०२६४	गणेशबहादुर ऐर	पुरुष		
२२३	०२६६	लक्ष्मी पन्थी	महिला		
२२४	०२६७	राधादेवी मिश्र	महिला		
२२५	०२६८	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला		
२२६	०२६९	कमलप्रसाद बराल	पुरुष		
२२७	०२७०	रामु चौधरी	पुरुष		
२२८	०२७२	भूमिराज पण्डित	पुरुष		
२२९	०२७३	हरिश्चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष		
२३०	०२७४	मोहनप्रसाद पोखरेल	पुरुष		
२३१	०२७५	रामचन्द्र यादव	पुरुष		
२३२	०२७६	गोविन्दबहादुर रोकाया	पुरुष		
२३३	०२७८	खुमप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
२३४	०२७९	बालाकृष्ण तिमिल्सना	पुरुष		
२३५	०२८०	चुडामणि अधिकारी	पुरुष		
२३६	०२८१	घनबहादुर ए.सी.	पुरुष		
२३७	०२८२	नवराज सुवेदी	पुरुष		
२३८	०२८३	शिवहरी ओलिया	पुरुष		
२३९	०२८४	किशोर पडित	पुरुष		
२४०	०२८६	कल्याणी घले	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमति पत्रको  
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४१	०२८७	रमेश कार्की	पुरुष		
२४२	०२८८	हर्कप्रसाद जोशी	पुरुष		
२४३	०२८९	लक्ष्मी मरासिनी	महिला		
२४४	०२९१	प्रमोद श्रेष्ठ	पुरुष		
२४५	०२९२	हरिहर आचार्य	पुरुष		
२४६	०२९३	समिता श्रेष्ठ	महिला		
२४७	०२९६	रामकुमार ठाकुर	पुरुष		
२४८	०२९७	गणेशराज पनेरु	पुरुष		
२४९	०२९८	यज्ञराज भट्ट	पुरुष		
२५०	०२९९	सुभद्रा सुवेदी	महिला		
२५१	०३००	जनकसिंह नेगी	पुरुष		
२५२	०३०२	यामिनी पन्त	महिला		
२५३	०३०४	मित्रप्रसाद अर्याल	पुरुष		
२५४	०३०५	भगवती दहाल	महिला		
२५५	०३०६	केशव श्रेष्ठ	पुरुष		
२५६	०३०७	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला		
२५७	०३०८	सरीता श्रेष्ठ निरौला	महिला		
२५८	०३०९	धनबहादुर सिंह	पुरुष		
२५९	०३१०	सुनिता चिलुवाल	महिला		
२६०	०३११	सुरेन्द्रकुमार महतो	पुरुष		
२६१	०३१२	जानु खड्का (बस्नेत)	महिला		
२६२	०३१३	शैलेश भण्डारी	पुरुष		
२६३	०३१४	हरिशरण ढुंगाना	पुरुष		
२६४	०३१५	छविीलाल हुमागाई	पुरुष		
२६५	०३१६	दिपक सिंह	पुरुष		
२६६	०३१७	ज्ञानकुमार गमी	पुरुष		
२६७	०३१८	नानुमति राई	महिला		
२६८	०३१९	सुशिला खड्का	महिला		
२६९	०३२०	रुद्रलाल घिमिरे	पुरुष		
२७०	०३२१	विमला गुरुड	महिला		
२७१	०३२२	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
२७२	०३२३	कल्पना भट्ट (न्यौपाने)	महिला		
२७३	०३२५	भवानी सुवेदी	महिला		
२७४	०३२६	रीता गौतम	महिला		
२७५	०३२७	मीना पाण्डेय	महिला		
२७६	०३२८	आराधना शर्मा (पाण्डेय)	महिला		
२७७	०३२९	भूपालबहादुर सुनुवार	पुरुष		
२७८	०३३०	रमेशप्रसाद नेपाल	पुरुष		
२७९	०३३१	राजेन्द्र पौडेल	पुरुष		
२८०	०३३२	विन्दा इटनी	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमति पत्रको  
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८१	०३३३	जीवराज फुल्देल	पुरुष		
२८२	०३३४	विन्ध्या कार्की	महिला		
२८३	०३३५	रमेशप्रसाद कोइराला	पुरुष		
२८४	०३३६	सन्तोष दाहाल	पुरुष		
२८५	०३३७	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		
२८६	०३३८	पुष्पा पाठक	महिला		
२८७	०३३९	प्रकाश न्यौपाने	पुरुष		
२८८	०३४०	मिना सुवेदी	महिला		
२८९	०३४१	पुष्पराज भण्डारी	पुरुष		
२९०	०३४२	सुजन सिंह	पुरुष		
२९१	०३४३	दालु सेर्पा	महिला		
२९२	०३४४	विनोदकुमार ठाकुर	पुरुष		
२९३	०३४५	छुविलाल काफ्ले	पुरुष		
२९४	०३४६	भिमसेन अधिकारी	महिला		
२९५	०३४७	लक्षिमा भट्टराई	महिला		
२९६	०३४८	दामोदर गुरागाई	पुरुष		
२९७	०३५०	अशोककुमार न्यौपाने	पुरुष		
२९८	०३५१	दुर्गाकुमार धिमाल	पुरुष		
२९९	०३५२	कृष्णप्रसाद पौड्याल	पुरुष		
३००	०३५३	लिलानाथ घिमिरे	पुरुष		
३०१	०३५४	इन्द्रकुमारी कार्की	महिला		
३०२	०३५५	मनमाया पोखरेल	महिला		
३०३	०३५६	अमृता आचार्य	महिला		
३०४	०३५७	शिवकुमार अधिकारी	पुरुष		
३०५	०३५८	शालिग्राम खनाल	पुरुष		
३०६	०३५९	नारदकुमार राउत	पुरुष		
३०७	०३६१	मोतिलाल राई	पुरुष		
३०८	०३६२	शिवप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
३०९	०३६४	विमला बस्नेत	महिला		
३१०	०३६५	डेजी थापा	पुरुष		
३११	०३६८	बन्दिना थापा	महिला		
३१२	०३६९	सुवास के.सी.	पुरुष		
३१३	०३७०	राजन तण्डुकार	पुरुष		
३१४	०३७१	सोमनाथ कोइराला	पुरुष		
३१५	०३७२	मोतिलाल फुलेल	पुरुष		
३१६	०३७३	उषा फुयाल	महिला		
३१७	०३७४	राजेशप्रसाद सिंह	पुरुष		
३१८	०३७५	वेणुप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
३१९	०३७६	राधिकादेवी शर्मा	महिला		
३२०	०३७८	जीवनकला खत्री	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३२१	०३७९	श्यामकुमार खत्री	पुरुष		
३२२	०३८०	गणेश श्रेष्ठ	पुरुष		
३२३	०३८१	रामनारायण श्रेष्ठ	पुरुष		
३२४	०३८२	औषद न्यौपाने	पुरुष		
३२५	०३८३	जानकी गौतम	महिला		
३२६	०३८४	शीला रानाभाट	महिला		
३२७	०३८५	हेम शर्मा लम्साल	पुरुष		
३२८	०३८६	बालकृष्ण चापागाईं	पुरुष		
३२९	०३८७	राजकृष्ण तामाङ	पुरुष		
३३०	०३८८	सुन्दरसागर श्रेष्ठ	पुरुष		
३३१	०३९०	रामबहादुर बस्नेत	पुरुष		
३३२	०३९१	पवित्रा कोइराला	महिला		
३३३	०३९२	रमा अधिकारी	महिला		
३३४	०३९३	दिपकराज पोखेल	पुरुष		
३३५	०३९४	अनिल प्यासी बखेल	पुरुष		
३३६	०३९५	राजु पौडेल	पुरुष		
३३७	०३९६	नन्दकुमारी श्रेष्ठ	महिला		
३३८	०३९७	कमलादेवी डांगी	महिला		
३३९	०३९८	दामोदर दाहाल	पुरुष		
३४०	०३९९	खुशीला पण्डित	महिला		
३४१	०४००	लक्ष्मीकुमारी के.सी.	महिला		
३४२	०४०१	अमृत पोखेल	पुरुष		
३४३	०४०२	उमा न्यौपाने	महिला		
३४४	०४०३	दानबहादुर विष्ट	पुरुष		
३४५	०४०४	टिकाप्रसाद खतिवडा	पुरुष		
३४६	०४०६	कमलादेवी पोखेल	महिला		
३४७	०४०७	विनुता अधिकारी	महिला		
३४८	०४०८	अञ्जना सेढाई	महिला		
३४९	०४०९	पार्वती खनाल	महिला		
३५०	०४१०	कृष्णहरि श्रेष्ठ	पुरुष		
३५१	०४११	गीतादेवी पाठक	महिला		
३५२	०४१२	सिर्जना पन्त	महिला		
३५३	०४१३	रामनरेश मण्डल	पुरुष		
३५४	०४१३क	कविन्द्र महर्जन	पुरुष		
३५५	०४१६	विरेन्द्रकुमार कर्ण	पुरुष		
३५६	०४१७	नारायणकाजी घिमिरे	पुरुष		
३५७	०४१८	विष्णुकुमारी महर्जन	महिला		
३५८	०४१९	केदारनाथ खनाल	पुरुष		
३५९	०४२०	कुसुम न्यौपाने (भण्डारी)	पुरुष		
३६०	०४२१	रविनप्रसाद सापकोटा	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३६१	०४२२	सरला श्रेष्ठ	महिला		
३६२	०४२३	ईन्दिरा पोखरेल	पुरुष		
३६३	०४२४	पुष्पराज सापकोटा	पुरुष		
३६४	०४२५	अञ्जनाकुमारी रेग्मी	महिला		
३६५	०४२६	विमलकुमार चापागाई	पुरुष		
३६६	०४२७	नारायण पौडेल	पुरुष		
३६७	०४२८	दुर्गाप्रसाद खनाल	पुरुष		
३६८	०४२९	कृष्णमाया सुवेदी	महिला		
३६९	०४३०	भमकबहादुर बस्नेत	पुरुष		
३७०	०४३१	धिरेन्द्रकुमार दत्त	पुरुष		
३७१	०४३२	तारा लम्साल	महिला		
३७२	०४३३	विवेन्द्र यादव	पुरुष		
३७३	०४३४	श्रीधर पौडेल	पुरुष		
३७४	०४३५	सरीता न्यौपाने	महिला		
३७५	०४३६	उमा ढुंगेल	महिला		
३७६	०४३७	वासुदेव दाहाल	पुरुष		
३७७	०४३९	ज्ञानप्रसाद आचार्य	पुरुष		
३७८	०४४०	विकासराज पोखरेल	पुरुष		
३७९	०४४१	शान्ता पन्थी	महिला		
३८०	०४४२	कमला श्रेष्ठ	महिला		
३८१	०४४३	वासुदेव दाहाल	पुरुष		
३८२	०४४४	सुनिलदत्त चौधरी	पुरुष		
३८३	०४४५	बाबुराम	पुरुष		
३८४	०४४६	भवानी रुपाली	महिला		
३८५	०४४७	ललितकृष्ण यादव	पुरुष		
३८६	०४४८	सोना श्रेष्ठ	महिला		
३८७	०४४९	गिता गौतम	महिला		
३८८	०४५०	शिवप्रसाद अर्याल	पुरुष		
३८९	०४५१	अमला शाक्य	महिला		
३९०	०४५२	नीता शर्मा	महिला		
३९१	०४५३	चन्द्रकला कुटुवाल	महिला		
३९२	०४५४	सन मानन्धर	पुरुष		
३९३	०४५५	हेमरानी लिम्बु	महिला		
३९४	०४५६	मोहन गौतम	पुरुष		
३९५	०४५७	शारदा थापाक्षेत्री	महिला		
३९६	०४५८	खिलु श्रेष्ठ	महिला		
३९७	०४५९	यशोदा अधिकारी	महिला		
३९८	०४६०	राजु दुवाडी	पुरुष		
३९९	०४६१	भगवती मिश्र	महिला		
४००	०४६२	शोभा ढुंगाना	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४०१	०४६३	केदारनाथ निरौला	पुरुष		
४०२	०४६४	शैलुमा बज्राचार्य	महिला		
४०३	०४६५	हिराबहादुर धिमाल	पुरुष		
४०४	०४६६	निलिमा शाक्य	महिला		
४०५	०४६७	विदुर शर्मा लामिछाने	पुरुष		
४०६	०४६८	रीमा श्रेष्ठ	महिला		
४०७	०४६९	देवबहादुर खड्का	पुरुष		
४०८	०४७०	सृजना उप्रेती	महिला		
४०९	०४७१	सीता पाण्डेय	महिला		
४१०	०४७२	रचना मानन्धर	महिला		
४११	०४७३	उषा मालाकार (खड्का)	महिला		
४१२	०४७४	रेणुका ढकाल	महिला		
४१३	०४७६	शान्तिदेवी मानन्धर	महिला		
४१४	०४७८	हिमादेवी ढकाल	महिला		
४१५	०४८१	गोपालबहादुर शाही	पुरुष		
४१६	०४८२	दलबहादुर ऐडी	पुरुष		
४१७	०४८३	धनबहादुर ऐडी	पुरुष		
४१८	०४८४	भाईकृष्ण सुनार	पुरुष		
४१९	०४८५	यमुना पोखरेल	महिला		
४२०	०४८६	मनमाया मिश्र	महिला		
४२१	०४८७	रविन बस्नेत	पुरुष		
४२२	०४८८	विनिता अधिकारी	महिला		
४२३	०४८९	दिपक अधिकारी	पुरुष		
४२४	०४९०	बद्रीनाथ ढकाल	पुरुष		
४२५	०४९१	सृजना देव	महिला		
४२६	०४९२	खिलेन्द्र पाण्डे	पुरुष		
४२७	०४९३	शान्ति मरहट्टा	महिला		
४२८	०४९४	कमला भट्ट	महिला		
४२९	०४९५	खीमा ओली	महिला		
४३०	०४९६	महेन्द्रकुमार बुढाथोकी	पुरुष		
४३१	०४९७	संगिता खनाल	महिला		
४३२	०४९८	इन्दिरा अर्जेल	महिला		
४३३	०४९९	धनकुमारी राई	महिला		
४३४	०५०१	युवराज पौडेल	पुरुष		
४३५	०५०२	मचाकाजी महर्जन	पुरुष		
४३६	०५०३	चेतराज भट्ट	पुरुष		
४३७	०५०४	नेत्रप्रसाद पौडेल	पुरुष		
४३८	०५०५	शैलेश आचार्य	पुरुष		
४३९	०५०६	प्रतिमा विष्ट	महिला		
४४०	०५०७	कुमारी राई	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४४१	०५०८	सुनिल गिरी	पुरुष		
४४२	०५११	पुष्पराज भट्ट	पुरुष		
४४३	०५१२	सविता पन्त	महिला		
४४४	०५१३	रामकृष्ण दाहाल	पुरुष		
४४५	०५१४	इवराज बाग्ले	पुरुष		
४४६	०५१५	सुमित्रादेवी तामाङ	महिला		
४४७	०५१६	कमलप्रसाद निरौला	पुरुष		
४४८	०५१७	प्रदीपकुमार आचार्य	पुरुष		
४४९	०५१८	खेमराज निरौला	पुरुष		
४५०	०५१९	संगिता ढकाल	महिला		
४५१	०५२०	रीना सिखाकार	महिला		
४५२	०५२१	सृजना मिश्र	महिला		
४५३	०५२२	नित्यानन्द सुवेदी	पुरुष		
४५४	०५२३	इन्दिरा वास्तोला	महिला		
४५५	०५२४	लक्ष्मीदेवी शर्मा	महिला		
४५६	०५२५	चुडामणि दाहाल	पुरुष		
४५७	०५२६	सविता राई	महिला		
४५८	०५२७	सुक्किमता थापा	महिला		
४५९	०५२८	गोमादेवी गड्तौला	महिला		
४६०	०५२९	सुमित्रा ज्ञवाली	महिला		
४६१	०५३१	युवराज चपाई	पुरुष		
४६२	०५३२	कल्पना ज्ञवाली(अर्याल)	महिला		
४६३	०५३३	अन्जना शर्मा	महिला		
४६४	०५३४	शिखा सुवेदी	महिला		
४६५	०५३५	सृजना सिंह	महिला		
४६६	०५३६	सोनी थापा	महिला		
४६७	०५३७	रजिता देवी (कर्ण)	महिला		
४६८	०५३९	भागेश्वर यादव	पुरुष		
४६९	०५४०	नन्दलाल खनाल	पुरुष		
४७०	०५४१	मनोजकुमार गोहिवार	पुरुष		
४७१	०५४२	राजेन्द्र अर्याल	पुरुष		
४७२	०५४३	लक्ष्मणप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
४७३	०५४४	हरिप्रसाद पोखरेल	पुरुष		
४७४	०५४५	कमला अर्याल	महिला		
४७५	०५४६	इन्दिरा के.सी.(ढकाल)	महिला		
४७६	०५४७	श्रीधर घिमिरे	पुरुष		
४७७	०५४८	उमाकान्त सापकोटा	पुरुष		
४७८	०५४९	गणेश अधिकारी	पुरुष		
४७९	०५५०	गिता पोखरेल	महिला		
४८०	०५५१	नारायणप्रसाद भट्टराई	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४८१	०५५२	तारा भट्टराई	महिला		
४८२	०५५३	पवनकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
४८३	०५५४	प्रमोदकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष		
४८४	०५५५	सफला सुवेदी	महिला		
४८५	०५५७	प्रतिमा प्याकुरेल	महिला		
४८६	०५५८	कुवेरसिंह कटुवाल	पुरुष		
४८७	०५५९	सुदेश पण्डित	पुरुष		
४८८	०५६०	यशोदादेवी ताम्राकार	महिला		
४८९	०५६१	लिलानाथ अधिकारी	पुरुष		
४९०	०५६२	नारायणप्रसाद भुसाल	पुरुष		
४९१	०५६३	दुर्गाकुमारी कार्की	महिला		
४९२	०५६४	महेश्वरप्रसाद देवकोटा	पुरुष		
४९३	०५६५	अम्बिका रेग्मी(सडौला)	महिला		
४९४	०५६६	विमला भट्ट	महिला		
४९५	०५६७	दिपक नेपाल	पुरुष		
४९६	०५६८	सुधा रजक	महिला		
४९७	०५६९	धनकुमारी श्रेष्ठ	महिला		
४९८	०५७०क	निर्मलाकुमारी बराल	महिला		
४९९	०५७०ख	कृष्ण कार्की	महिला		
५००	०५७१	कमला घिमिरे	महिला		
५०१	०५७२	राजेन्द्रप्रसाद थारु	पुरुष		
५०२	०५७३	पवन फुयाल	पुरुष		
५०३	०५७४	कुमारप्रसाद घोरासैनी	पुरुष		
५०४	०५७५	नारायण बुढाथोकी	महिला		
५०५	०५७६	कुलप्रसाद सापकोटा	पुरुष		
५०६	०५७७	प्रेमप्रसाद राई	पुरुष		
५०७	०५७८	देवप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
५०८	०५७९	छायाकुमारी शर्मा	महिला		
५०९	०५८०	दमरुदेव भट्ट	पुरुष		
५१०	०५८१	सन्तोष घिमिरे	पुरुष		
५११	०५८२	नरेन्द्रनाथ न्यौपाने	पुरुष		
५१२	०५८३	रामजीप्रसाद देवकोटा	पुरुष		
५१३	०५८४	सुशिला खरेल(मैनाली)	महिला		
५१४	०५८५	प्रभा त्रिपाठी	महिला		
५१५	०५८६	नरहरी आचार्य	पुरुष		
५१६	०५८७	कृष्णराज कट्टेल	पुरुष		
५१७	०५८८	मनराज दहाल	पुरुष		
५१८	०५८९	पुनम अधिकारी (कुंबर)	महिला		
५१९	०५९०	धरमबहादुर के.सी.	पुरुष		
५२०	०५९२	विनोद श्रेष्ठ	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
५२१	०५९३	अन्तराम नाथ	पुरुष		
५२२	०५९५	पदमबहादुर रिमाल	पुरुष		
५२३	०५९६	रमिला लामिछाने(श्रेष्ठ)	महिला		
५२४	०५९८	विक्रम पराजुली	पुरुष		
५२५	०५९९	सुनिता दाहाल	महिला		
५२६	०६००	उर्मिला गौतम(न्यौपाने)	महिला		
५२७	०६०१	राजबहादुर बोहरा	पुरुष		
५२८	०६०२	वासुदेवी उप्रेती	महिला		
५२९	०६०३	रुद्रप्रसाद पोखरेल	पुरुष		
५३०	०६०४	पूर्णप्रसाद गौतम	पुरुष		
५३१	०६०५	गजेन्द्रबहादुर शाह	पुरुष		
५३२	०६०६	जगदिश लेखक	पुरुष		
५३३	०६०७	राजेन्द्र अधिकारी	पुरुष		
५३४	०६०८	हरेन्द्र राय यादव	पुरुष		
५३५	०६०९	कमलप्रसाद अर्याल	पुरुष		
५३६	०६१२	जगननाथ खड्का	पुरुष		
५३७	०६१३	राजु घिमिरे	पुरुष		
५३८	०६१४	वेदप्रसाद ढकाल	पुरुष		
५३९	०६१५	राजु महर्जन	पुरुष		
५४०	०६१६	बुद्धरत्न महर्जन	पुरुष		
५४१	०६१७	केशरी महर्जन	महिला		
५४२	०६१८	तोयानाथ सुवेदी	महिला		
५४३	०६१९	विना महर्जन	महिला		
५४४	०६२०	शान्ति जमकट्टेल न्यौपाने	महिला		
५४५	०६२२	सुरेश सुवेदी	पुरुष		
५४६	०६२३	राजकुमार निरौला	पुरुष		
५४७	०६२४	रमा चपाई	पुरुष		
५४८	०६२५	धनबहादुर बुढा	पुरुष		
५४९	०६२६	इच्छा शर्मा (पौडेल)	महिला		
५५०	०६२८	हेमबहादुर रोकाय	पुरुष		
५५१	०६२९	रूपाली जोशी	महिला		
५५२	०६३०	कृष्णदेव महर्जन	पुरुष		
५५३	०६३१	अमृता पराजुली	महिला		
५५४	०६३२	बसन्तप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
५५५	०६३३	सीता पन्त	महिला		
५५६	०६३४	राजकुमार मुखिया	पुरुष		
५५७	०६३५	प्रभा भट्ट	महिला		
५५८	०६३६	शंकरदत्त तिवारी	पुरुष		
५५९	०६३७	सन्जु अधिकारी	महिला		
५६०	०६३८	सुवर्ण आचार्य	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
५६१	०६४०	राखी उपाध्याय	महिला		
५६२	०६४१	घनश्याम खनाल	पुरुष		
५६३	०६४२	अनिता खनाल	महिला		
५६४	०६४३	मिरा पोखरेल	महिला		
५६५	०६४४	कृष्णप्रसाद रेग्मी	पुरुष		
५६६	०६४५	शालिग्राम रेग्मी	पुरुष		
५६७	०६४६	सुमन रेग्मी	पुरुष		
५६८	०६४७	नारायणकुमारी अधिकारी	महिला		
५६९	०६४८	बविता श्रेष्ठ	महिला		
५७०	०६४९	केशवती अधिकारी	महिला		
५७१	०६५०	गिता जमरकट्टेल	महिला		
५७२	०६५३	विमला कोइराला(चालिसे)	महिला		
५७३	०६५५	घनश्याम अधिकारी	पुरुष		
५७४	०६५६	प्रदिप रेग्मी	पुरुष		
५७५	०६५८	सरस्वती लामिछाने(गतौला)	महिला		
५७६	०६५९	सुभाष उपाध्याय	पुरुष		
५७७	०६६१	जानुका पाण्डे	महिला		
५७८	०६६२	विमला थापा	महिला		
५७९	०६६३	निर्मला भण्डारी	महिला		
५८०	०६६५	मञ्जु पौडेल	महिला		
५८१	०६६६	लक्ष्मी कार्की	महिला		
५८२	०६६७	लिलादेवी खतिवडा	महिला		
५८३	०६६८	निर्मला सुवेदी	महिला		
५८४	०६६९	धर्मराज पन्थी	पुरुष		
५८५	०६७०	नवराज पाण्डे	पुरुष		
५८६	०६७१	देवसिंह अयडी	पुरुष		
५८७	०६७२	सृजना शाक्य	महिला		
५८८	०६७४	तारा श्रेष्ठ	महिला		
५८९	०६७५	तिलकबहादुर देउवा	पुरुष		
५९०	०६७६	अर्जुन गुरुङ	पुरुष		
५९१	०६७७	इन्दिरा तिमिल्सिना	महिला		
५९२	०६७८	बविता तिमिल्सिना	महिला		
५९३	०६७९	प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष		
५९४	०६८०	पुनमाया महर्जन	महिला		
५९५	०६८१	संगितादेवी घिमिरे	महिला		
५९६	०६८२	रोहिता निरौला	महिला		
५९७	०६८३	रेणुकादेवी खनाल	महिला		
५९८	०६८४	गिता कोइराला	महिला		
५९९	०६८५	शुकदेव सिग्देल	पुरुष		
६००	०६८६	डोपिन्द्रकुमार बस्नेत	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
६०१	०६८७	मीनाकुमारी आचार्य	महिला		
६०२	०६८८	श्रीप्रसाद यादव	पुरुष		
६०३	०६९०	बद्रीप्रसाद दाहाल	पुरुष		
६०४	०६९१	जानकी जवाली	महिला		
६०५	०६९२	पद्मा बन्जाडे	महिला		
६०६	०६९३	सुरज दुरा	पुरुष		
६०७	०६९४	सरला शर्मा	महिला		
६०८	०६९५	रेणु कंसाकार	महिला		
६०९	०६९६	एरिना तुलाधर	महिला		
६१०	०६९८	जीवन अधिकारी	पुरुष		
६११	०६९९	मनोज मल्ल	पुरुष		
६१२	०७००	मित्रवन्धु सुवेदी	पुरुष		
६१३	०७०१	बाबुकुमार सिग्देल	पुरुष		
६१४	०७०२	दिपक खड्का	पुरुष		
६१५	०७०३	राधा खनाल	महिला		
६१६	०७०६	शान्ता तिमिल्सिना	महिला		
६१७	०७०७	मणिराम कोइराला	पुरुष		
६१८	०७०८	सुभासकुमार वर्मा	पुरुष		
६१९	०७०९	नरेन्द्रप्रकाश सावद	पुरुष		
६२०	०७११	नुतुकुमारी	महिला		
६२१	०७१२	सीतादेवी डाङ्गी	महिला		
६२२	०७१३	खेमबहादुर क्षेत्री	पुरुष		
६२३	०७१४	तेजनाथ दंगाल	पुरुष		
६२४	०७१६	विनोदकुमार लामिछाने	पुरुष		
६२५	०७१७	पवित्रा खनाल	महिला		
६२६	०७१८	रञ्जला प्याकुरेल	महिला		
६२७	०७१९	पदमलाल भुसाल	पुरुष		
६२८	०७२०	प्रमिला शाही	महिला		
६२९	०७२१	शरदचन्द्र अधिकारी	पुरुष		
६३०	०७२२	रविन्द्र महर्जन	पुरुष		
६३१	०७२३	सन्देश महर्जन	पुरुष		
६३२	०७२४	वृन्दा भट्टराई	महिला		
६३३	०७२५	रामचन्द्र महर्जन	पुरुष		
६३४	०७२६	पदमप्रसाद पौडेल	पुरुष		
६३५	०७२७	बुद्धिराज घिमिरे	पुरुष		
६३६	०७२८	श्यामबहादुर भण्डारी	पुरुष		
६३७	०७२९	भागिरथी मल्ल	पुरुष		
६३८	०७३०	देवेन्द्र अर्याल	पुरुष		
६३९	०७३१	सृजना श्रेष्ठ	महिला		
६४०	०७३२	सरीता स्थापित (तुलाधर)	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
६४१	०७३३	सगुन श्रेष्ठ (राजवंशी)	महिला		
६४२	०७३४	मैया पाण्डे	महिला		
६४३	०७३५	केशवप्रसाद आचार्य	पुरुष		
६४४	०७३६	सुशिला सापकोटा	महिला		
६४५	०७३७	शेखरसिंह डंगोल	पुरुष		
६४६	०७३८	पिताम्बर सिग्देल	पुरुष		
६४७	०७३९	कृष्णमाया देवकोटा	महिला		
६४८	०७४०	इन्दिरा पण्डित	महिला		
६४९	०७४१	श्रीधरा कुमारी	महिला		
६५०	०७४३क	प्रदर्शनी कुमारी	महिला		
६५१	०७४३ख	निर्मला ढकाल (पराजुली)	महिला		
६५२	०७४४	शशी धिताल	महिला		
६५३	०७४५	सुनिता अधिकारी	महिला		
६५४	०७४६	सम्भना न्यौपाने	महिला		
६५५	०७४७	उत्तमकुमार रजाली	पुरुष		
६५६	०७४८	दुर्गामणि सिग्देल	पुरुष		
६५७	०७४९	केशवराज वाग्ले	पुरुष		
६५८	०७५०	सुनिल पौडेल	पुरुष		
६५९	०७५२	विष्णुप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
६६०	०७५३	चिरञ्जीवी वास्तोला	पुरुष		
६६१	०७५४	शिवप्रसाद गौतम	पुरुष		
६६२	०७५५	बालकृष्ण रेग्मी	पुरुष		
६६३	०७५६	दिपेन्द्र चौलागाई	पुरुष		
६६४	०७५७	डिल्लीकेशर राई	पुरुष		
६६५	०७५८	सुमिता बज्राचार्य	महिला		
६६६	०७५९	सुनिता शाक्य	महिला		
६६७	०७६०	सीता खनाल	महिला		
६६८	०७६१	राजेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
६६९	०७६२	सोनी रिमाल	महिला		
६७०	०७६३	अमरबहादुर सिंह	पुरुष		
६७१	०७६५	रुपा महर्जन	महिला		
६७२	०७६६	मञ्जु महर्जन	पुरुष		
६७३	०७६७	रश्मी सेढाई	महिला		
६७४	०७६८	तारा काफ्ले	महिला		
६७५	०७६९	सावित्रा भट्टराई	महिला		
६७६	०७७०	सावित्रा गौतम	महिला		
६७७	०७७१	ताराप्रसाद आचार्य	पुरुष		
६७८	०७७२	मृगेन्द्रकुमार शाही	पुरुष		
६७९	०७७३	काजीमान पौडेल	पुरुष		
६८०	०७७४	बुद्धिमता पौडेल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
६८१	०७७५	डमरबहादुर विष्ट	पुरुष		
६८२	०७७६	अजितकुमार भट्टराई	पुरुष		
६८३	०७७७	टेकबहादुर कार्की	पुरुष		
६८४	०७७८	धनबहादुर थापा	पुरुष		
६८५	०७७९	मोतिराम फुजेल	पुरुष		
६८६	०७८०	शान्तालक्ष्मी डंगोल	महिला		
६८७	०७८२	गोविन्दप्रसाद आचार्य	पुरुष		
६८८	०७८३	विरेन्द्र गौली	पुरुष		
६८९	०७८४	कृष्णबहादुर थापा	पुरुष		
६९०	०७८५	गोविन्द पंगेनी	पुरुष		
६९१	०७८६	सरीता ओझा (श्रेष्ठ)	महिला		
६९२	०७८७	अर्जुन अधिकारी	पुरुष		
६९३	०७८८	कृष्णप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
६९४	०७८९	भिम सुब्बा लिम्बु	पुरुष		
६९५	०७९०	कृष्णप्रसाद न्युरे	पुरुष		
६९६	०७९१	भरतराज जवाली	पुरुष		
६९७	०७९२	जानुका प्रसाई	महिला		
६९८	०७९३	महेशकुमार पुरी	पुरुष		
६९९	०७९४	भवानी के.सी.	महिला		
७००	०७९५	नारायणी के.सी.	महिला		
७०१	०७९६	लक्ष्मी काफ्ले	महिला		
७०२	०७९७	शान्ता सिग्देल	महिला		
७०३	०७९८	राजेन्द्र बस्नेत	पुरुष		
७०४	०७९९	सृजना चन्द	महिला		
७०५	०८००	लक्ष्मी लम्साल	महिला		
७०६	०८०१	सावित्री श्रेष्ठ	महिला		
७०७	०८०२	तेजबहादुर बस्नेत	पुरुष		
७०८	०८०३	रामचन्द्र गिरी	पुरुष		
७०९	०८०४	ज्योति अधिकारी	महिला		
७१०	०८०५	दयाराम सिखडा	पुरुष		
७११	०८०६	उमा पन्त	महिला		
७१२	०८०८	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		
७१३	०८०९	विनुपमा बस्नेत	महिला		
७१४	०८१०	सुधा सुवेदी	महिला		
७१५	०८११	निर्मलाकुमारी बम	महिला		
७१६	०८१२	सुन्दरकुमार आचार्य	पुरुष		
७१७	०८१३	नविनसिं रैखोला	पुरुष		
७१८	०८१४	कृष्णप्रसाद भण्डारी	पुरुष		
७१९	०८१५	होमप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
७२०	०८१६	विनु तिमिसना	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
७२१	०८१७	दिपकबहादुर कुंवर	पुरुष		
७२२	०८१८	राजमणि बराल	पुरुष		
७२३	०८२०	जनकप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
७२४	०८२१	सुआभा के.सी.	महिला		
७२५	०८२३	करुणा के.सी.	महिला		
७२६	०८२४	डम्बरबहादुर रोकाय	पुरुष		
७२७	०८२५	शिवराम राजभण्डारी	पुरुष		
७२८	०८२६	जनार्दन कट्टेल	पुरुष		
७२९	०८२८	देवी घिमिरे	महिला		
७३०	०८२९	भुवन रोका	पुरुष		
७३१	०८३०	लयप्रसाद दाहाल	पुरुष		
७३२	०८३१	धनबहादुर पौडेल	पुरुष		
७३३	०८३२	पूर्णबहादुर बलामी	पुरुष		
७३४	०८३३	ज्ञानबहादुर के.सी.	पुरुष		
७३५	०८३४	कल्पना खड्गी	महिला		
७३६	०८३५	नीता आचार्य	महिला		
७३७	०८३६	रमा शर्मा	महिला		
७३८	०८३७	टंकमाया पोखरेल	महिला		
७३९	०८३८	देवमाया शर्मा	महिला		
७४०	०८३९	नरेन्द्रप्रसाद वेल्वासे	पुरुष		
७४१	०८४०	सविता शाही(खड्गी)	महिला		
७४२	०८४१	अनन्तराज वेल्वासे	पुरुष		
७४३	०८४२	लक्ष्मीकुमारी भण्डारी	महिला		
७४४	०८४३	केदारनाथ नेपाल	पुरुष		
७४५	०८४४	नानीहेरा शाक्य	महिला		
७४६	०८४५	टिकादेवी खरेल	महिला		
७४७	०८४६	लक्ष्मण खनाल	पुरुष		
७४८	०८४७	रामप्रसाद खनाल	पुरुष		
७४९	०८४८	कुलराज दवाडी	पुरुष		
७५०	०८४९	केशवप्रसाद रिजाल	पुरुष		
७५१	०८५०	नोवल भण्डारी	पुरुष		
७५२	०८५१	सविना थापा	महिला		
७५३	०८५२	सर्वेन्द्र अधिकारी	पुरुष		
७५४	०८५४	अञ्जु कोइराला	महिला		
७५५	०८५५	सुशिला घिमिरे	महिला		
७५६	०८५६	उषा घिमिरे	महिला		
७५७	०८५७	सुर्यभक्त भट्टराई	पुरुष		
७५८	०८५८	सविता पोखरेल	महिला		
७५९	०८५९	शुभा पौडेल	महिला		
७६०	०८६०	महेशकुमार शर्मा	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमति पत्रको  
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
७६१	०८६३	रामकृष्ण अधिकारी	पुरुष		
७६२	०८६४	मानबहादुर कार्की	पुरुष		
७६३	०८६६	निर्मला अधिकारी	महिला		
७६४	०८६७	प्रतिभा खनाल	महिला		
७६५	०८६८	सुरेन्द्र बोगटी	पुरुष		
७६६	०८७०	मुकुन्दप्रसाद रिजाल	पुरुष		
७६७	०८७१	इन्दिरा रिजाल	महिला		
७६८	०८७२	नारायणी सिग्देल	महिला		
७६९	०८७३	राममाया रानामागर	महिला		
७७०	०८७४	प्रभा महर्जन	महिला		
७७१	०८७६	कुशलसिं धामी	पुरुष		
७७२	०८७७	विष्णुप्रसाद देवकोटा	पुरुष		
७७३	०८७८	प्रकाश राई	पुरुष		
७७४	०८७९	ललिता न्यौपाने	महिला		
७७५	०८८०	राधा भुसाल	महिला		
७७६	०८८१	राधा रिजाल	महिला		
७७७	०८८२	सरस्वती महर्जन	महिला		
७७८	०८८३	रुक्मीनी वडू	महिला		
७७९	०८८४	अम्बिका शर्मा दवाडी	महिला		
७८०	०८८५	मुकुन्द गौतम	पुरुष		
७८१	०८८६	आज्ञा अधिकारी	महिला		
७८२	०८८७	ज्ञानबहादुर अधिकारी	पुरुष		
७८३	०८९०	शारदादेवी मिश्र	महिला		
७८४	०८९१	सावित्री विष्ट मिश्र	महिला		
७८५	०८९२	साधुराम पौड्याल	पुरुष		
७८६	०८९३	दाताराम रिजाल	पुरुष		
७८७	०८९४	कल्पना पौडेल	महिला		
७८८	०८९५	थम्कराज बसौला	पुरुष		
७८९	०८९७	प्रकाश घिमिरे	पुरुष		
७९०	०८९८	जमुना श्रेष्ठ	महिला		
७९१	०८९९	ज्वाला कार्की	महिला		
७९२	०९००	रामशरण सुवेदी	पुरुष		
७९३	०९०१	केशवराज पौडेल	पुरुष		
७९४	०९०२	हृदयराज घिमिरे	पुरुष		
७९५	०९०३	उषा शर्मा	महिला		
७९६	०९०४	गणेशप्रसाद मरासिनी	पुरुष		
७९७	०९०५	टेकबहादुर बम	पुरुष		
७९८	०९०६	दीर्घबहादुर रोकाया	पुरुष		
७९९	०९०७	सुनिता तुम्बाहाडफे	महिला		
८००	०९०८	गोपालबहादुर थापा	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८०१	०९१०	भक्ति उपाध्याय	महिला		
८०२	०९११	चन्द्रकला निरौला	महिला		
८०३	०९१२	खगेन्द्र पौडेल	पुरुष		
८०४	०९१४	इन्दिरा भण्डारी	महिला		
८०५	०९१५	पुष्पा पराजुली	महिला		
८०६	०९१६	बन्दुराज अधिकारी	पुरुष		
८०७	०९१७	शिवबहादुर बस्नेत	पुरुष		
८०८	०९१८	नारायणप्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष		
८०९	०९१९	तेजेन्द्र सुवेदी	पुरुष		
८१०	०९२०	भूपतिराज ज्ञवाली	पुरुष		
८११	०९२१	कमलनारायण शाह	पुरुष		
८१२	०९२३	गणेश लामिछाने	पुरुष		
८१३	०९२४	दिपेन्द्र पौडेल	पुरुष		
८१४	०९२५	मीनराज भट्ट	पुरुष		
८१५	०९२६	शान्तिदेवी बस्नेत	महिला		
८१६	०९२७	कान्ति सुवेदी	महिला		
८१७	०९२८	राजकुमार बोगटी	पुरुष		
८१८	०९२९	माधवप्रसाद दाहाल	पुरुष		
८१९	०९३०	गिताप्रसाद शर्मा	पुरुष		
८२०	०९३१	गोपी चापागाईं	महिला		
८२१	०९३२	चुडामणि पौडेल	पुरुष		
८२२	०९३३	लिलादेवी अधिकारी	महिला		
८२३	०९३४	रामहरि पण्डित	पुरुष		
८२४	०९३५	अनिता भट्ट	महिला		
८२५	०९३६	पुरुषोत्तम देवकोटा	पुरुष		
८२६	०९३७	इन्द्रबहादुर वम	पुरुष		
८२७	०९३८	चैतन्य देवकोटा	पुरुष		
८२८	०९३९	शर्मिला पाठक	महिला		
८२९	०९४३	मन भट्ट	महिला		
८३०	०९४४	रीता ढकाल	महिला		
८३१	०९४५	विष्णुकुमारी रोका	महिला		
८३२	०९४६	आनन्द खतिवडा	पुरुष		
८३३	०९४७	राधा पौडेल शर्मा	महिला		
८३४	०९४८	शोभा पाण्डे	महिला		
८३५	०९४९	लक्ष्मीदेवी महर्जन	महिला		
८३६	०९५०	प्रमोदकुमार यादव	पुरुष		
८३७	०९५१	बाबुराम गैरेक्षेत्री	पुरुष		
८३८	०९५२	भुवनकुमार खरेल	पुरुष		
८३९	०९५३	राजेश खरेल	पुरुष		
८४०	०९५४	ओमनाथ मगर	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमति पत्रको  
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८४१	०९५५	रेशमा प्याकुरेल	महिला		
८४२	०९५६	सुवेन्द्र महासेठ	पुरुष		
८४३	०९५८	रुकु शर्मा पौडेल	महिला		
८४४	०९५९	सकुन्तला अर्याल	महिला		
८४५	०९६०	नितु मगर	महिला		
८४६	०९६१	बबलु कुमार पुरी	पुरुष		
८४७	०९६२	रुपा थापा	महिला		
८४८	०९६३	लक्ष्मण खनाल	पुरुष		
८४९	०९६५	अप्सरा श्रेष्ठ	महिला		
८५०	०९६६	हिरालाल फुयाल	पुरुष		
८५१	०९६७	निर्मलादेवी राई	महिला		
८५२	०९६८	सरस्वती पुडासैनी	महिला		
८५३	०९६९	गोपालदत्त भट्टराई	पुरुष		
८५४	०९७०	राधाकृष्ण भण्डारी	पुरुष		
८५५	०९७१	प्रतिभा अधिकारी	महिला		
८५६	०९७२	सुष्मा आचार्य	महिला		
८५७	०९७३	रञ्जना दाहाल	महिला		
८५८	०९७४	नोगेन्द्र खनाल	पुरुष		
८५९	०९७५	सुरेन्द्रप्रसाद गौतम	पुरुष		
८६०	०९७७	रामकुमार प्रसाई	पुरुष		
८६१	०९७८	दिनेश राई	पुरुष		
८६२	०९७९	लेखनाथ अर्याल	पुरुष		
८६३	०९८०	राजकुमार सुवाल	पुरुष		
८६४	०९८१	प्रेम राना	पुरुष		
८६५	०९८२	लालकुमारी तामाङ	महिला		
८६६	०९८३क	मैयादेवी कुमाल	महिला		
८६७	०९८३ख	जीवन थापा	पुरुष		
८६८	०९८४	ऋषिराम सापकोटा	पुरुष		
८६९	०९८५	भवानी चापागाई लामिछाने	महिला		
८७०	०९८६	आनन्द शर्मा	पुरुष		
८७१	०९८७क	दिपक कार्की	पुरुष		
८७२	०९८७ख	कुमारी राना	महिला		
८७३	०९८८	ममता दाहाल	महिला		
८७४	०९८९	टेकराज आचार्य	पुरुष		
८७५	०९९०	शालिकराम कोइराला	पुरुष		
८७६	०९९१	रेवन्त चौधरी	पुरुष		
८७७	०९९२	लक्ष्मी कार्की	महिला		
८७८	०९९३	डिल्लीकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
८७९	०९९४	यादव धिताल	पुरुष		
८८०	०९९५	यमुनाप्रसाद धिताल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८८१	०९९६	पारिजात बराल	महिला		
८८२	०९९७	श्रीराम श्रेष्ठ	पुरुष		
८८३	०९९८	सुरेश घिमिरे	पुरुष		
८८४	०९९९	बसन खड्का	पुरुष		
८८५	१०००	विमला उप्रेती(पाठक)	महिला		
८८६	१००१	रेखाकुमारी गुप्ता	महिला		
८८७	१००२	गितादेवी भण्डारी	महिला		
८८८	१००३	सरोजप्रसाद सिग्देल	पुरुष		
८८९	१००४	कल्पना थापा	महिला		
८९०	१००५	चन्द्रकुमारी बुढुजा	महिला		
८९१	१००६	विमला दमासे	महिला		
८९२	१००७	विरवल लामा	पुरुष		
८९३	१००८	राधेश्याम रेग्मी	पुरुष		
८९४	१००९	कमलप्रसाद काफ्ले	पुरुष		
८९५	१०१०	शंकर पौडेल	पुरुष		
८९६	१०११	नरोत्तमप्रसाद रिमाल	पुरुष		
८९७	१०१३	विष्णुप्रसाद भुसाल	पुरुष		
८९८	१०१४	देवेन्द्रप्रसाद पराजुली	पुरुष		
८९९	१०१५	अप्सरा न्यौपाने	महिला		
९००	१०१६	बाबुराम खनाल	पुरुष		
९०१	१०१८	जानुका भण्डारी(पन्त)	महिला		
९०२	१०१९	नारायणदेवी डंगोल	महिला		
९०३	१०२०	हेमबहादुर दाहाल	पुरुष		
९०४	१०२१	अशोककुमार महतो	पुरुष		
९०५	१०२२	कृष्णकुमारी पौडेल	महिला		
९०६	१०२३	जयसिंह कार्की	पुरुष		
९०७	१०२४	भगवान भ्ना	पुरुष		
९०८	१०२५	उद्धवकुमार पोखरेल	पुरुष		
९०९	१०२६	अरुणकुमार शर्मा	पुरुष		
९१०	१०२७	डिल्लीकुमार शर्मा	पुरुष		
९११	१०२८	रोमनाथ सुवेदी	पुरुष		
९१२	१०२९	चांदनी मुखिया	महिला		
९१३	१०३०	निलमकुमारी भ्ना	महिला		
९१४	१०३१	तोयानाथ न्यौपाने	पुरुष		
९१५	१०३२	भवानी खतिवडा(भट्टराई)	महिला		
९१६	१०३३	नन्दलाल भट्ट	पुरुष		
९१७	१०३४	माधवप्रसाद गौतम	पुरुष		
९१८	१०३५	कपिलचन्द्र खनाल	पुरुष		
९१९	१०३६	करुणा पुलामी मगर	महिला		
९२०	१०३७	सुबोधप्रसाद चौरसिया	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
९२१	१०३८	कल्पना पौडेल	महिला		
९२२	१०३९	सुवास तिमिल्लीना	पुरुष		
९२३	१०४०	राजभाइ धौगोडा	पुरुष		
९२४	१०४१	मुक्तबहादुर जि.सी.	पुरुष		
९२५	१०४२	लालबहादुर क्षेत्री	पुरुष		
९२६	१०४३	रुक्मिणी पंडित	महिला		
९२७	१०४४	सम्भना वास्कोटा	महिला		
९२८	१०४५	शिवप्रसाद सुयल	पुरुष		
९२९	१०४६	रुमा मानन्धर	महिला		
९३०	१०४७	हरिमाया बस्नेत	महिला		
९३१	१०४८	डम्बरबहादुर अधिकारी	पुरुष		
९३२	१०४९	डोलराज बस्याल	पुरुष		
९३३	१०५०	दिवाकर रिजाल	पुरुष		
९३४	१०५१	कृष्ण कुंवर	पुरुष		
९३५	१०५२	मञ्जु खरेल	महिला		
९३६	१०५३	मनिषा खरेल	महिला		
९३७	१०५४	ओमनाथ शिवाकोटी	पुरुष		
९३८	१०५५	मन्जु गुरुड	महिला		
९३९	१०५६	विजया निरौला	महिला		
९४०	१०५८	जानुका विडारी(अर्याल)	महिला		
९४१	१०५९	कपिला (जोशी) श्रेष्ठ	महिला		
९४२	१०६०	रमेशकुमार महर्जन	पुरुष		
९४३	१०६१	एकबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
९४४	१०६२	श्यामकुमार थापा	पुरुष		
९४५	१०६३	धनकुमारी लामा(तामाङ)	महिला		
९४६	१०६४	कृष्णाकुमारी थापा	महिला		
९४७	१०६५	कृष्णप्रसाद भण्डारी	पुरुष		
९४८	१०६६	नितु भ्ना	महिला		
९४९	१०६७	भवानी शिवाकोटी	महिला		
९५०	१०६८	रत्नकुमार थापा	पुरुष		
९५१	१०६९	लुना खत्री	महिला		
९५२	१०७०	इश्वरदत्त अवस्थी	पुरुष		
९५३	१०७१	विद्यालक्ष्मी कार्की	महिला		
९५४	१०७२	संजय चौरसिया	पुरुष		
९५५	१०७३	जीवनकला गुरुड	महिला		
९५६	१०७४	भरत आचार्य	पुरुष		
९५७	१०७५	गिताकुमारी गजुरेल(गौतम)	महिला		
९५८	१०७६	केशरसिंह खाती	पुरुष		
९५९	१०७७	श्यामबहादुर घले	पुरुष		
९६०	१०७८	विष्णुप्रसाद पौडेल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
९६१	१०७९	रेणु खड्का	महिला		
९६२	१०८०	युवराज कटुवाल	पुरुष		
९६३	१०८१	प्रल्हाद अधिकारी	पुरुष		
९६४	१०८२	भावना भट्टराई	महिला		
९६५	१०८३	सविता राजभण्डारी	महिला		
९६६	१०८४	गिता फुयाल(सिम्खडा)	महिला		
९६७	१०८५	चित्रादेवी भट्टराई(न्यौपाने)	महिला		
९६८	१०८६	अर्जुनकुमार दाहाल	पुरुष		
९६९	१०८७	निराजन थपलिया	महिला		
९७०	१०८८	विनोद अधिकारी	पुरुष		
९७१	१०८९	विष्णुदेवप्रसाद साह	पुरुष		
९७२	१०९०	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		
९७३	१०९१	मुकुन्दप्रसाद काफ्ले	पुरुष		
९७४	१०९२	मनोज आचार्य	पुरुष		
९७५	१०९४	सूचना पोखरेल	महिला		
९७६	१०९५	लक्ष्मी खड्का(बस्नेत)	महिला		
९७७	१०९६	गोपीप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
९७८	१०९७	प्रविन्ताकुमारी बस्नेत	महिला		
९७९	१०९८	मिना खड्का	महिला		
९८०	१०९९	सुधिरकुमार भ्ना	पुरुष		
९८१	११००	बन्दना प्रधान	महिला		
९८२	११०१	केदार के.सी.	पुरुष		
९८३	११०२	तोपबहादुर खड्का	पुरुष		
९८४	११०४	ज्ञानमाया डंगोल	महिला		
९८५	११०५	सरीता शर्मा तिवारी	महिला		
९८६	११०६	खेचरनाथ दाहाल	पुरुष		
९८७	११०८	रीताकुमारी बास्कोटा	महिला		
९८८	११०९	उपज ज्ञवाली	पुरुष		
९८९	१११०	बिना अधिकारी	पुरुष		
९९०	११११	सरस्वतीकुमार नेपाल	पुरुष		
९९१	१११२	जिलेशन शाह	पुरुष		
९९२	१११३	लोकप्रसाद राना	पुरुष		
९९३	१११४	मिनु गुरुड	महिला		
९९४	१११५	देवन्द्रमणि अधिकारी	पुरुष		
९९५	१११६	विनोद ढुंगेल	पुरुष		
९९६	१११८	धुवराज सुवेदी	पुरुष		
९९७	१११९	राजुधर प्रधानाङ्ग	पुरुष		
९९८	११२०	कृष्णप्रसाद भण्डारी	पुरुष		
९९९	११२१	नुतन खरेल	महिला		
१०००	११२२	सम्भना सुवेदी	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमति पत्रको  
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१००१	११२३	सुनिता लौडारी	महिला		
१००२	११२४	रामजी बम्जन	पुरुष		
१००३	११२५	कल्पना ढुंगाना	महिला		
१००४	११२६	उमेश ढुंगेल	पुरुष		
१००५	११२७	टिकाराम शर्मा	पुरुष		
१००६	११२८	पुष्पा घिमिरे (अयाल)	महिला		
१००७	११२९	शेरबहादुर थापा	पुरुष		
१००८	११३०	अमृता आचार्य	महिला		
१००९	११३१	हरिकृष्ण महर्जन	पुरुष		
१०१०	११३२	रीता थापा	महिला		
१०११	११३३	कञ्जनी विष्ट	महिला		
१०१२	११३४	यज्ञराज घिमिरे	पुरुष		
१०१३	११३५	मेघराज अधिकारी	पुरुष		
१०१४	११३६	बासुदेव नेपाल	पुरुष		
१०१५	११३७	करुणा सिलवाल(लोहनी)	महिला		
१०१६	११३८	कमला पहारी	महिला		
१०१७	११३९	गणेश चन्द	पुरुष		
१०१८	११४०	मनोहर चन्द	पुरुष		
१०१९	११४१	भावना घिमिरे	महिला		
१०२०	११४२	राजेश अधिकारी	पुरुष		
१०२१	११४३	लालप्रसाद खनाल	पुरुष		
१०२२	११४४	रश्मी पाण्डे (भट्ट)	महिला		
१०२३	११४५	मूदु गौतम(सुवेदी)	महिला		
१०२४	११४६	नवराज घिमिरे	पुरुष		
१०२५	११४७	राशी बस्नेत	महिला		
१०२६	११४८	गिता भट्टराई	महिला		
१०२७	११४९	नारायणप्रसाद खनाल	पुरुष		
१०२८	११५०	बसन्तकुमार के.सी.	पुरुष		
१०२९	११५१	धर्मराज अर्याल	पुरुष		
१०३०	११५२	अञ्जुकुमारी दास	महिला		
१०३१	११५४	दिनेशप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
१०३२	११५५	शान्तिकुमार कार्की	पुरुष		
१०३३	११५६	ऋषिराम ओझा	पुरुष		
१०३४	११५७	रामहरि थापा	पुरुष		
१०३५	११५८	महेशकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
१०३६	११५९	रंजनी दाहाल	महिला		
१०३७	११६०	गोपालप्रसाद गजुरेल	पुरुष		
१०३८	११६१	प्रकाश खड्का	पुरुष		
१०३९	११६२	जानकी रिजाल	महिला		
१०४०	११६३	बसन्ती सुवेदी	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१०४१	११६४	डिल्लीराम ढुंगेल	पुरुष		
१०४२	११६५	शान्ति भट्टराई	महिला		
१०४३	११६६	माधवप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
१०४४	११६७	सहदेव पाठक	पुरुष		
१०४५	११६९	मधुसुदन थापा	पुरुष		
१०४६	११७१	चन्द्रबदना राई	महिला		
१०४७	११७२	पञ्चप्रकाश चेम्जोङ्ग	पुरुष		
१०४८	११७३	सुशिलकुमार भट्टराई	पुरुष		
१०४९	११७४क	नुराकुमारी शर्मा	महिला		
१०५०	११७४ख	धुवराज आचार्य	पुरुष		
१०५१	११७६	शोभा रेग्मी पौडेल	महिला		
१०५२	११७७	शंकरप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
१०५३	११७८	बन्दना दाहाल(ढकाल)	महिला		
१०५४	११७९	विन्दुदेवी गौतम(खनाल)	महिला		
१०५५	११८०	गीता जैसी	महिला		
१०५६	११८१	सम्भना कोइराला	महिला		
१०५७	११८२	सुरज महर्जन	पुरुष		
१०५८	११८३	गोपाल शर्मा	पुरुष		
१०५९	११८४	विनयकुमार भ्ना	पुरुष		
१०६०	११८५	बद्रीनाथ के.सी.	पुरुष		
१०६१	११८६	एलिजा जोशी	महिला		
१०६२	११८७	प्रल्हाद महर्जन	पुरुष		
१०६३	११८८	सुमित्रा महर्जन	महिला		
१०६४	११८९	सुरेश महतो	पुरुष		
१०६५	११९०	सरीताकुमारी ढकाल	महिला		
१०६६	११९१	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला		
१०६७	११९२	छन्दप्रसाद धिमाल	पुरुष		
१०६८	११९३	कल्पना शर्मा	महिला		
१०६९	११९५	सुनिता मिश्र	महिला		
१०७०	११९६	सुरेन्द्र रेग्मी	पुरुष		
१०७१	११९७	विपना देवकोटा	महिला		
१०७२	११९८	शंकर घिमिरे	पुरुष		
१०७३	११९९	रक्षा शर्मा	महिला		
१०७४	१२००	ऐश्वर्यप्रसाद ढकाल	पुरुष		
१०७५	१२०१	सुवर्ण पोख्रेल	पुरुष		
१०७६	१२०३	सुनिता लम्लास	महिला		
१०७७	१२०४	सपला मानन्धर	महिला		
१०७८	१२०५	निशा मल्ल खांड	महिला		
१०७९	१२०७	कुमारप्रसाद त्रिपाठी	पुरुष		
१०८०	१२०८	दुर्गानारायण अधिकारी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१०८१	१२०९	जानुका ढकाल	महिला		
१०८२	१२१०	सविता लम्साल	महिला		
१०८३	१२११	नन्दकुमारी भण्डारी	महिला		
१०८४	१२१२	प्रतिभा श्रेष्ठ	महिला		
१०८५	१२१४	डिकबहादुर बस्नेत	पुरुष		
१०८६	१२१५	अनिता मुनिकार	महिला		
१०८७	१२१६	निलमकुमारी सिंह	महिला		
१०८८	१२१७	मनोजकुमार सिंह	पुरुष		
१०८९	१२१८	लक्ष्मी पराजुली	महिला		
१०९०	१२१९	मिलन खनाल	पुरुष		
१०९१	१२२०	प्रशान्तराज खनाल	पुरुष		
१०९२	१२२१	राधिका सुवेदी	महिला		
१०९३	१२२२	सावित्री बानिया	महिला		
१०९४	१२२३	नुमानन्द दमासे	पुरुष		
१०९५	१२२४	कुलप्रसाद सुवेदी	महिला		
१०९६	१२२६	निमा श्रेष्ठ	महिला		
१०९७	१२२७	कल्पना के.सी.	महिला		
१०९८	१२२८	पर्मिलादेवी कोइराला	महिला		
१०९९	१२२९	पुण्य भण्डारी	महिला		
११००	१२३०	रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष		
११०१	१२३१	सुभद्रा खतिवडा	महिला		
११०२	१२३२	भरत खत्री	पुरुष		
११०३	१२३३	विश्वनाथ गौतम	पुरुष		
११०४	१२३४	इश्वरीप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
११०५	१२३५	नरेन्द्रकुमार अवस्थी	पुरुष		
११०६	१२३८	हरिवहादुर माभी	पुरुष		
११०७	१२३९	त्रिविक्रम दाहाल	पुरुष		
११०८	१२४०	करणबहादुर दौल्याल	पुरुष		
११०९	१२४१	शर्मिला गौतम	महिला		
१११०	१२४२	सरस्वती पौडेल	महिला		
११११	१२४३	सत्यनारायण साह	पुरुष		
१११२	१२४५	नारायण वाग्ले	पुरुष		
१११३	१२४५क	मातृकाप्रसाद गौतम	पुरुष		
१११४	१२४६	देवीदत्त गौतम	पुरुष		
१११५	१२४७	नेत्रबहादुर बटाला	पुरुष		
१११६	१२५०	नारायणप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
१११७	१२५१	सिर्जना शर्मा	महिला		
१११८	१२५२	विद्या न्यौपाने	महिला		
१११९	१२५३	शोभा देवकोटा	महिला		
११२०	१२५४	शारदा देवकोटा(पौडेल)	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
११२१	१२५५	दिवाकर रेग्मी	पुरुष		
११२२	१२५६	रेशमबहादुर जि.सी.	पुरुष		
११२३	१२५७	निर्मला थापा	महिला		
११२४	१२५८	ध्रुवबहादुर बसौला	पुरुष		
११२५	१२५९	प्रेमराज खनिया	पुरुष		
११२६	१२६०	तेजमान श्रेष्ठ	पुरुष		
११२७	१२६१	केशवन श्रेष्ठ	पुरुष		
११२८	१२६२	जोनी पौड्याल	महिला		
११२९	१२६३	उपेन्द्र मल्ल	पुरुष		
११३०	१२६४	इन्दिरा दाहाल	महिला		
११३१	१२६५	राजकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
११३२	१२६६	न्हुच्छेमाया प्रजापति	महिला		
११३३	१२६७	जयराम कुमाल	पुरुष		
११३४	१२६९क	चन्द्रमणि भट्टराई	पुरुष		
११३५	१२६९ख	रीता पराजुली	महिला		
११३६	१२७०	दिपकभाई आचार्य	पुरुष		
११३७	१२७१	दिपकराज कट्टेल	पुरुष		
११३८	१२७२	लता थापा	महिला		
११३९	१२७३	मालती आचार्य	महिला		
११४०	१२७४	शान्ता प्रधान	महिला		
११४१	१२७५	उत्तमराज पंडित	पुरुष		
११४२	१२७६	ओमप्रकाश पोखरेल	पुरुष		
११४३	१२७७	दिपेन्द्र ढकाल	पुरुष		
११४४	१२७८	कमला कडेल	महिला		
११४५	१२७९	डिल्लीराम रेग्मी	पुरुष		
११४६	१२८०	शैलेन्द्रकुमार शाह	पुरुष		
११४७	१२८१	राजेन्द्रबहादुर पाल	पुरुष		
११४८	१२८२	चतुर्भुजलाल दास	पुरुष		
११४९	१२८३	तेजप्रसाद तिम्सिना	पुरुष		
११५०	१२८४	कृष्णदेवी श्रेष्ठ	महिला		
११५१	१२८५	विमला पोखेल	महिला		
११५२	१२८६	सविना प्रधान	महिला		
११५३	१२८७	विजयालक्ष्मी श्रेष्ठ(प्रधान)	महिला		
११५४	१२८८	शारदा पाण्डे	महिला		
११५५	१२८९	इबराज बराल	पुरुष		
११५६	१२९०	चारुभा घिमिरे	महिला		
११५७	१२९१	डिल्लीमाया प्रसाई	महिला		
११५८	१२९२	निमगना घिमिरे	महिला		
११५९	१२९३	रामचन्द्र पोखरेल	पुरुष		
११६०	१२९४	लक्ष्मण पोखरेल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मधुमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
११६१	१२९५	मधु के.सी.	महिला		
११६२	१२९६	सरस्वती आचार्य	महिला		
११६३	१२९७	देवीप्रसाद गुरागाई	पुरुष		
११६४	१२९८	भगवती पोखेल	महिला		
११६५	१२९९	संगिता सिलवाल	महिला		
११६६	१३००	मञ्जु बमजन(तामाड)	महिला		
११६७	१३०१	दामोदर आचार्य	पुरुष		
११६८	१३०२	दुर्गाकुमारी मिश्र(जोशी)	महिला		
११६९	१३०४	रमा श्रेष्ठ	महिला		
११७०	१३०५	शान्तामैया राजभण्डारी	महिला		
११७१	१३०६	सुशिला रेग्मी	महिला		
११७२	१३०७	अप्सरा कार्की	महिला		
११७३	१३०९	राधा ढकाल	महिला		
११७४	१३१०	इश्वरा प्रसाई	महिला		
११७५	१३११	रश्मी शाक्य	महिला		
११७६	१३१२	सुरेन्द्र चौहान	पुरुष		
११७७	१३१३	दिपेन्द्रबहादुर विष्ट	पुरुष		
११७८	१३१४	रामजीप्रसाद कोइराला	पुरुष		
११७९	१३१५	रम्माकुमारी के.सी.	पुरुष		
११८०	१३१६	अंशु ऐर	महिला		
११८१	१३१७	बद्रीबहादुर खत्री	महिला		
११८२	१३१८	राजनकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
११८३	१३१९	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला		
११८४	१३२०	विवेककुमार यादव	पुरुष		
११८५	१३२१	सिलाल तामाड	पुरुष		
११८६	१३२२	अर्जुन नेपाली	पुरुष		
११८७	१३२३	बसन्ता खड्का	महिला		
११८८	१३२४	सुनिता थापा	महिला		
११८९	१३२५	मिना गौतम	महिला		
११९०	१३२७	भरतराज कडेल	पुरुष		
११९१	१३२८	दिपक भण्डारी	पुरुष		
११९२	१३३२	कृष्णबहादुर सोमै मगर	पुरुष		
११९३	१३३३	कमला तिमिसना	महिला		
११९४	१३३४	भानुभक्त खनाल	पुरुष		
११९५	१३३५	निर्मलकुमार आचार्य	पुरुष		
११९६	१३३६	सीताकुमारी शर्मा	महिला		
११९७	१३३७क	कविता पन्थी	महिला		
११९८	१३३८	शेखर घिमिरे	पुरुष		
११९९	१३३९	करुणा पन्थी	महिला		
१२००	१३४२	लोकेन्द्रप्रसाद भट्ट	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२०१	१३४३	निलुकुमारी भ्ना	महिला		
१२०२	१३४४	रामचन्द्र लामिछाने	पुरुष		
१२०३	१३४६	नानीबाबु बलामी	पुरुष		
१२०४	१३४७	निर्मल के.सी.	पुरुष		
१२०५	१३४८	नारायणी शर्मा	महिला		
१२०६	१३४९	रीता भट्टराई	महिला		
१२०७	१३५०	सुनिता भण्डारी	महिला		
१२०८	१३५१	अर्जुन दाहाल	पुरुष		
१२०९	१३५२	शम्भुलाल मल्ल	पुरुष		
१२१०	१३५३	अम्बरबहादुर गिरी	पुरुष		
१२११	१३५४	लक्ष्मणबहादुर बस्नेत	पुरुष		
१२१२	१३५६	टिकानिधि पन्त	पुरुष		
१२१३	१३५८	खिलप्रसाद बसौला	पुरुष		
१२१४	१३५९	विष्णुबहादुर खत्री	पुरुष		
१२१५	१३६०	कल्पना सिंखडा	महिला		
१२१६	१३६१	राजभाई मानन्धर	पुरुष		
१२१७	१३६२	शम्भुप्रसाद शाह	पुरुष		
१२१८	१३६३	शंकरप्रसाद पोखरेल	पुरुष		
१२१९	१३६४	गिता भण्डारी	महिला		
१२२०	१३६५	गंगाबहादुर पन्थी	पुरुष		
१२२१	१३६६	सावित्रा पौडेल	महिला		
१२२२	१३६७	इवराज उपाध्याय	पुरुष		
१२२३	१३६९	हरिवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
१२२४	१३७०	दुर्गाप्रसाद ढकाल	पुरुष		
१२२५	१३७१	रश्मी शाक्य	महिला		
१२२६	१३७२	भुपाकुमारी पन्थी	महिला		
१२२७	१३७८	ओमबहादुर गुरुङ	पुरुष		
१२२८	१३८०	मनोज भट्टराई	पुरुष		
१२२९	१३८१	दयासागर ढुंगेल	पुरुष		
१२३०	१३८२	होत्रीराज ढुंगाना	पुरुष		
१२३१	१३८३	शशी कार्की(भण्डारी)	महिला		
१२३२	१३८५	जगदिश दवाडी	पुरुष		
१२३३	१३८९	भुवन पंडित	पुरुष		
१२३४	१३९०	कुलप्रसाद बराल	पुरुष		
१२३५	१३९१	सुनिता तिवारी	महिला		
१२३६	१३९२	दलितकुमार राई	पुरुष		
१२३७	१३९३	ललितकुमार राई	पुरुष		
१२३८	१३९४	भिमबहादुर पन्द्राक	पुरुष		
१२३९	१३९५	जैलबकुमार राई	पुरुष		
१२४०	१३९७	रामेश्वर ठाकुर	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२४१	१३९८	रसना सिं डङ्गोल	महिला		
१२४२	१४००	शारदा खनाल	महिला		
१२४३	१४०१	गायत्रीप्रसाद खतिवडा	पुरुष		
१२४४	१४०२	दिनेश पोखरेल	पुरुष		
१२४५	१४०३	लिला अधिकारी	महिला		
१२४६	१४०४	मुक्तिनाथ आचार्य	पुरुष		
१२४७	१४०५	सुनिता भट्टराई	महिला		
१२४८	१४०६	नरेन्द्रप्रसाद कोइराला	पुरुष		
१२४९	१४०९	चेतनाथ नेपाल	पुरुष		
१२५०	१४१०	वासुदेव कोइराला	पुरुष		
१२५१	१४११	सानुबाबु थापा	पुरुष		
१२५२	१४१३	विवेक गौतम	पुरुष		
१२५३	१४१४	कमला खरेल	महिला		
१२५४	१४१५	सीताराम खतिवडा	पुरुष		
१२५५	१४१६	चुडामणि कण्डेल	पुरुष		
१२५६	१४१७	उर्मिला नेपाल	महिला		
१२५७	१४१८	पुष्पलता नेपाल	महिला		
१२५८	१४१९	रामकृष्ण तण्डुकार	पुरुष		
१२५९	१४२०	प्रदीपकुमार निरौला	पुरुष		
१२६०	१४२१	अम्बिका आचार्य	महिला		
१२६१	१४२२	धाना धामी	महिला		
१२६२	१४२४	सुर्यकुमारी जोशी	महिला		
१२६३	१४२६	रामनारायण चौधरी	पुरुष		
१२६४	१४२७	पदमसिंह ठगुन्ना	पुरुष		
१२६५	१४३०	अञ्जन आचार्य	पुरुष		
१२६६	१४३१	समुन्द्रप्रसाद तिमिसना	पुरुष		
१२६७	१४३२	पुण्यप्रसाद खतिवडा	पुरुष		
१२६८	१४३३	ताराकुमारी शर्मा	महिला		
१२६९	१४३४	मुक्तिनाथ पोखरेल	पुरुष		
१२७०	१४३५	राजकुमार कार्की	पुरुष		
१२७१	१४३९	सुदर्शन थापा	पुरुष		
१२७२	१४४२	सम्भुप्रसाद शाह	पुरुष		
१२७३	१४४३	इन्दिरा पाण्डे	महिला		
१२७४	१४४६	मन्दिरा महर्जन	महिला		
१२७५	१४४९	चिनाकुमारी निरौला	महिला		
१२७६	१४५०	दिपक कंडेल	पुरुष		
१२७७	१४५१	राजेन्द्र पराजुली	पुरुष		
१२७८	१४५३	रामचन्द्र लामिछाने	पुरुष		
१२७९	१४५४	रामप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
१२८०	१४५५	मोक्षदा ढकाल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२८१	१४५६	सीता अधिकारी	महिला		
१२८२	१४५७	सावित्रा पन्थी(अधिकारी)	महिला		
१२८३	१४५८	रामप्रसाद पोखरेल	पुरुष		
१२८४	१४५९	विष्णुप्रसाद बज्राडे	पुरुष		
१२८५	१४६०	बुद्धिकला अधिकारी	महिला		
१२८६	१४६१	दुर्गादेवी नेपाल	महिला		
१२८७	१४६२	नारायण चापागाई	पुरुष		
१२८८	१४६३	कृष्णप्रसाद रिजाल	पुरुष		
१२८९	१४६४	गिता अधिकारी	महिला		
१२९०	१४६७	भवानी खांड	महिला		
१२९१	१४७०	सुशिला ढुंगाना	महिला		
१२९२	१४७२	सरस्वती गुरागाई	महिला		
१२९३	१४७३	दोनुका गुरागाई	महिला		
१२९४	१४७४	रामकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष		
१२९५	१४७५	नरेन्द्र शर्मा	पुरुष		
१२९६	१४८०	ज्ञानबहादुर लामा	पुरुष		
१२९७	१४८१	अमृता ढकाल	महिला		
१२९८	१४८३	थानेश्वर उपाध्याय	पुरुष		
१२९९	१४८४	कोपिला पाण्डे(अधिकारी)	महिला		
१३००	१४८९	हिरामणि पौडेल	पुरुष		
१३०१	१४९०	पद्मराज सिलवाल	पुरुष		
१३०२	१४९२	अञ्जना पौडेल	महिला		
१३०३	१४९३	सरीता महर्जन	महिला		
१३०४	१४९४	विशेश्वर यादव	पुरुष		
१३०५	१४९५	सुमित्रा थपलिया	महिला		
१३०६	१४९६	कल्पना के.सी.	महिला		
१३०७	१४९७	निलकुमारी नेपाली	महिला		
१३०८	१४९८	सुवास घिमिरे	पुरुष		
१३०९	१५००	सुष्मा पोखेल	पुरुष		
१३१०	१५०१	बालकृष्ण रोका	पुरुष		
१३११	१५०२	सन्तोषबाबु पौडेल	पुरुष		
१३१२	१५०३	राजुकान्त आचार्य	पुरुष		
१३१३	१५०४	हरिकान्त आचार्य	पुरुष		
१३१४	१५०५	सुरेन्द्र विष्ट	पुरुष		
१३१५	१५०६	दिव्यकला अधिकारी	महिला		
१३१६	१५०७	कमलाकुमारी तिम्सिना	महिला		
१३१७	१५०९	कविता पोखरेल	महिला		
१३१८	१५१०	केशव आचार्य	पुरुष		
१३१९	१५११	ज्ञानदा अधिकारी आचार्य	महिला		
१३२०	१५१२	रामबहादुर पाण्डे	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१३२१	१५१३	केशवराज वस्ताकोटी	पुरुष		
१३२२	१५१५	नारायणप्रसाद पनेरु	पुरुष		
१३२३	१५१६	दिनेशकुमार महर्जन	पुरुष		
१३२४	१५१७	हजुरी मानन्धर	महिला		
१३२५	१५१८	श्रीकृष्ण खनाल	पुरुष		
१३२६	१५१९	कुमारप्रसाद बराल	पुरुष		
१३२७	१५२०	विष्णु पोखरेल	पुरुष		
१३२८	१५२३	विन्दु खनाल	पुरुष		
१३२९	१५२५	ताराप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
१३३०	१५२७	गंगा अधिकारी	महिला		
१३३१	१५२८	उज्वला घिमिरे	महिला		
१३३२	१५२९	नारायणी कोइराला	महिला		
१३३३	१५३०	भिमबहादुर वली	पुरुष		
१३३४	१५३१	मदनकुमार कट्टेल	पुरुष		
१३३५	१५३२	सीतकुमारी अधिकारी	महिला		
१३३६	१५३३	कल्पना भट्टराई	महिला		
१३३७	१५३५	केशवप्रसाद दंगाल	पुरुष		
१३३८	१५३६	विनोद भा	पुरुष		
१३३९	१५३७	सुरक्षा श्रेष्ठ	महिला		
१३४०	१५३८	सुमनकुमारी खनाल	महिला		
१३४१	१५३९	शोभा राना	महिला		
१३४२	१५४०	रुद्रनाथ ढकाल	पुरुष		
१३४३	१५४५	अनुपा कोइराला	महिला		
१३४४	१५४८	रत्नबहादुर महर्जन	पुरुष		
१३४५	१५४९	केशवप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
१३४६	१५५१	भगवती घिमिरे	महिला		
१३४७	१५५२	अञ्जना ढकाल	महिला		
१३४८	१५५४	प्रतिक अधिकारी	पुरुष		
१३४९	१५५६	लक्ष्मण ढुंगाना	पुरुष		
१३५०	१५५७	कालिका न्योपाने	महिला		
१३५१	१५५८	श्रीकृष्ण खनाल	पुरुष		
१३५२	१५६०	टोकनाथ अधिकारी	पुरुष		
१३५३	१५६१	जीवन कार्की	पुरुष		
१३५४	१५६२	गायत्री श्रेष्ठ	महिला		
१३५५	१५६३	राजेन्द्र देवकोटा	पुरुष		
१३५६	१५६४	विन्दु पाण्डेय	महिला		
१३५७	१५६५	अप्सरादेवी खड्का	महिला		
१३५८	१५७०	प्रिया गौतम (पौडेल)	महिला		
१३५९	१५७५	विनोद शर्मा	पुरुष		
१३६०	१५७६	संगिता पाण्डे	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१३६१	१५७७	अनिलचन्द्र अधिकारी	पुरुष		
१३६२	१५७८	धर्मराज बस्नेत	पुरुष		
१३६३	१५७९	ताराबहादुर थापा	पुरुष		
१३६४	१५८०	प्रेमबहादुर गुरुङ	पुरुष		
१३६५	१५८१	नारायणी घिमिरे(बस्नेत)	महिला		
१३६६	१५८३	किशोर अधिकारी	पुरुष		
१३६७	१५८४	गोपीकृष्ण सुवेदी	पुरुष		
१३६८	१५८६	इन्द्रप्रसाद ढकाल	पुरुष		
१३६९	१५८७	अञ्जु शर्मा	महिला		
१३७०	१५८८	बामदेव अर्याल	पुरुष		
१३७१	१५८९	ढुण्डराज निरौला	पुरुष		
१३७२	१५९१	सुष्मा श्रेष्ठ	महिला		
१३७३	१५९२	मेनुका रेग्मी	महिला		
१३७४	१५९३	सरोजिनी श्रेष्ठ(वैद्य)	महिला		
१३७५	१५९४	कुमारीपुष्पा भट्ट	महिला		
१३७६	१५९६	विरेन्द्रकुमार लिम्बु	पुरुष		
१३७७	१५९७	सुर्यबहादुर भण्डारी	पुरुष		
१३७८	१५९८	मिथिला दर्शनधारी	महिला		
१३७९	१५९९	विद्यालक्ष्मी बज्राचार्य	महिला		
१३८०	१६००	संगिता महर्जन	महिला		
१३८१	१६०२	पवित्रा अर्याल	महिला		
१३८२	१६०६	राजु वस्ताकोटी	पुरुष		
१३८३	१६०७	लेखराज पोखरेल	पुरुष		
१३८४	१६१०	राजेन्द्रसिंह कुंवर	पुरुष		
१३८५	१६११	विनोदकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
१३८६	१६१२	धनुषा घले	महिला		
१३८७	१६१३	जीवन भण्डारी	पुरुष		
१३८८	१६१४	अशोक भण्डारी	पुरुष		
१३८९	१६१५	प्रेमराज बस्नेत	पुरुष		
१३९०	१६१६	मनिषा आत्रेय	महिला		
१३९१	१६१७	राजेन्द्रप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
१३९२	१६१८	कल्पना ज्ञवाली नेपाल	महिला		
१३९३	१६१९	रुपा सिजापति	महिला		
१३९४	१६२१	ज्योती महर्जन	महिला		
१३९५	१६२२	शोभा पाण्डे	महिला		
१३९६	१६२३	पुष्पालक्ष्मी मानन्धर	महिला		
१३९७	१६२५	विजयादेवी भट्ट	महिला		
१३९८	१६२६	अभिजिता शर्मा	महिला		
१३९९	१६२७	नारायणी आचार्य	महिला		
१४००	१६२८	करुणा खनाल	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१४०१	१६२९	दिनेशचन्द्र अधिकारी	पुरुष		
१४०२	१६३०	विजया मानन्धर	महिला		
१४०३	१६३१	सरस्वती गौतम	महिला		
१४०४	१६३२	सोमबहादुर गुरुङ	पुरुष		
१४०५	१६३३	राधा चापागाई	महिला		
१४०६	१६३४	रसना शाक्य	महिला		
१४०७	१६३५	महेश्वरी थापा	महिला		
१४०८	१६३६	गोमादेवी कोइराला	महिला		
१४०९	१६३७	कमलादेवी शर्मा	महिला		
१४१०	१६३९	सुनिलप्रसाद देवकोटा	पुरुष		
१४११	१६४०	सुजिता गिरी	महिला		
१४१२	१६४१	राजेन्द्रप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
१४१३	१६४३	लोकेन्द्र पौडेल	पुरुष		
१४१४	१६४४	अर्चना रिजाल	महिला		
१४१५	१६४५	सुसन शर्मा	महिला		
१४१६	१६४६	उत्तमकुमार आचार्य	पुरुष		
१४१७	१६४८	मञ्जरी श्रेष्ठ	महिला		
१४१८	१६४९	गिता पकवान	महिला		
१४१९	१६५०	श्रीधर वेलवासे	पुरुष		
१४२०	१६५१	विष्णु खरेल	महिला		
१४२१	१६५२	लक्ष्मण पाण्डे	पुरुष		
१४२२	१६५३	गंगनसिं ऐर	पुरुष		
१४२३	१६५४	रामचन्द्र अधिकारी	पुरुष		
१४२४	१६५५	सुनिता ज्ञवाली	महिला		
१४२५	१६५६	दिवसबाबु पोखरेल	पुरुष		
१४२६	१६५८	भूपेन्द्र पराजुली	पुरुष		
१४२७	१६५९	मनोजकुमार खनाल	पुरुष		
१४२८	१६६०	श्रीजना ज्ञवाली	महिला		
१४२९	१६६१	दुर्गाप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
१४३०	१६६२	रामप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
१४३१	१६६३	वासना खनाल	महिला		
१४३२	१६६४	भोलाप्रसाद डांगी	पुरुष		
१४३३	१६६५	राजु लम्साल	पुरुष		
१४३४	१६६६	सावित्रा भट्टराई	महिला		
१४३५	१६६७	सन्जु पौडेल	महिला		
१४३६	१६६८	विद्यादेवी रेग्मी	महिला		
१४३७	१६७०	सीता थापा	महिला		
१४३८	१६७१	निरोज रिजाल	पुरुष		
१४३९	१६७२	सुनिता थापा	महिला		
१४४०	१६७४	सम्भना खनाल	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१४४१	१६७५	उर्मिला पाण्डे	महिला		
१४४२	१६७७	विष्णुहरि देवकोटा	पुरुष		
१४४३	१६७८	सदानन्द भट्टराई	पुरुष		
१४४४	१६७९	नरेन्द्र अधिकारी	पुरुष		
१४४५	१६८०	ढाकाकुमारी शर्मा	महिला		
१४४६	१६८१	कला तिमिल्सिना	महिला		
१४४७	१६८३	अविलाल शाह	पुरुष		
१४४८	१६८४	माधवप्रसाद दाहाल	पुरुष		
१४४९	१६८५	अबु गिरी	पुरुष		
१४५०	१६८८	अनिशा काफ्ले	महिला		
१४५१	१६९०	सुशिल अर्याल	पुरुष		
१४५२	१६९१	दुर्गादेवी शर्मा	महिला		
१४५३	१६९२	खेमराज खरेल	पुरुष		
१४५४	१६९४	सकुन्तला मरहट्टा	महिला		
१४५५	१६९५	सुनिल अर्याल	पुरुष		
१४५६	१६९७	प्रवीण श्रेष्ठ	पुरुष		
१४५७	१६९८	पुष्कर खनाल	पुरुष		
१४५८	१७००	प्रदीप खनाल	पुरुष		
१४५९	१७०२	थमनारायण चापागाई	पुरुष		
१४६०	१७०३	कृष्णराज पौडेल	पुरुष		
१४६१	१७०४	निर्मलराज वास्तोला	पुरुष		
१४६२	१७०५	मिना ओली	महिला		
१४६३	१७०६	ताराबहादुर के.सी.	पुरुष		
१४६४	१७०७	सागर घिमिरे	पुरुष		
१४६५	१७०८	नविनराज रोस्यार	पुरुष		
१४६६	१७०९	अमृतकुमार कटुवाल	पुरुष		
१४६७	१७१०	बलराम रावल	पुरुष		
१४६८	१७११	जग्गु साह	पुरुष		
१४६९	१७१२	राजु ढकाल	पुरुष		
१४७०	१७१३	पुष्पादेवी सापकोटा	पुरुष		
१४७१	१७१४	इश्वर चापागाई	पुरुष		
१४७२	१७१५	नारायणप्रसाद ढुंगाना	पुरुष		
१४७३	१७१६	गिरीराज तिमिल्सिना	पुरुष		
१४७४	१७१७	विष्णुदत्त जोशी	पुरुष		
१४७५	१७१८	प्रहलादप्रसाद खनाल	पुरुष		
१४७६	१७१९	सुनिता पोखरेल	महिला		
१४७७	१७२१	मेहरवान सुनार	पुरुष		
१४७८	१७२२	उतपला श्रेष्ठ	महिला		
१४७९	१७२३	विष्णुप्रसाद रेग्मी	पुरुष		
१४८०	१७२४	दिनेश कोइराला	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१४८१	१७२५	लेखनाथ पन्थी	पुरुष		
१४८२	१७२६	गोविन्द भट्टराई	पुरुष		
१४८३	१७२७	नवराज अधिकारी	पुरुष		
१४८४	१७२८	रसला तण्डुकार	पुरुष		
१४८५	१७२९	हरिप्रसाद शर्मा	पुरुष		
१४८६	१७३०	मुकुन्द विष्ट	पुरुष		
१४८७	१७३२	जनक पन्थी	महिला		
१४८८	१७३३	लालध्वज सुवेदी	पुरुष		
१४८९	१७३४	केशवकुमार थापा	पुरुष		
१४९०	१७३५	मञ्जु उप्रेती	महिला		
१४९१	१७३६	रजनी बुढाथोकी	महिला		
१४९२	१७३८	विद्या बुढाथोकी	महिला		
१४९३	१७३९	विनिता अधिकारी	महिला		
१४९४	१७४०	सुभद्रादेवी पन्थ	पुरुष		
१४९५	१७४१	सफला उप्रेती	महिला		
१४९६	१७४२	कुवेरसिंह लिम्बु	पुरुष		
१४९७	१७४३	हर्कराज तेम्बे	पुरुष		
१४९८	१७४५	गोविन्दप्रसाद लिम्बु	पुरुष		
१४९९	१७४६	चण्डिका खतिवडा	महिला		
१५००	१७४७	उषा आचार्य	महिला		
१५०१	१७४८	हरिदत्त पाण्डे	पुरुष		
१५०२	१७४९	प्रदिपकुमार घिमिरे	पुरुष		
१५०३	१७५०	दर्शना शाक्य	महिला		
१५०४	१७५१	तीर्थकुमार लिम्बु	पुरुष		
१५०५	१७५२	विष्णुकुमारी कंडेल	महिला		
१५०६	१७५३	सुमनलाल महर्जन	पुरुष		
१५०७	१७५४	सुदर्शन लम्साल	पुरुष		
१५०८	१७५६	माया पौडेल	महिला		
१५०९	१७५७	यादवकुमारी कसजु	महिला		
१५१०	१७५८	अम्बिका खनाल	महिला		
१५११	१७५९	सुनिता अधिकारी	महिला		
१५१२	१७६०	मुना श्रेष्ठ	महिला		
१५१३	१७६१	अशोकविक्रम ठकुरी	पुरुष		
१५१४	१७६२	राधाकृष्ण अधिकारी	पुरुष		
१५१५	१७६३	अनिता दाहाल	महिला		
१५१६	१७६४	हेमा बुढा	महिला		
१५१७	१७६५	सविता पौडेल	महिला		
१५१८	१७६७	दुर्गा कोइराला	महिला		
१५१९	१७६८	प्रपन्न रेग्मी	पुरुष		
१५२०	१७६९	गिता सापकोटा	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१५२१	१७७०	सावित्रा ओली	महिला		
१५२२	१७७१	शोभाकुमारी पोखरेल	महिला		
१५२३	१७७२	रीतादेवी आचार्य	महिला		
१५२४	१७७३	कुन्ताकुमारी दाहाल	महिला		
१५२५	१७७४	कमला अधिकारी	महिला		
१५२६	१७७५	रजनी सेन	महिला		
१५२७	१७७६	पुष्कर बराल	पुरुष		
१५२८	१७७७	भेषवहादुर थापा	पुरुष		
१५२९	१७७८	सुरवीर	पुरुष		
१५३०	१७८१	फूलकुमारी नेवाड	महिला		
१५३१	१७८२	दिपकप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
१५३२	१७८३	नानुका थापा	महिला		
१५३३	१७८५	यदुप्रसाद भट्ट	पुरुष		
१५३४	१७८६	रुपा रेग्मी के.सी.	महिला		
१५३५	१७८७	शोभा गौतम	महिला		
१५३६	१७८८	शेषमणि पौडेल	पुरुष		
१५३७	१७८९	अञ्जु पोखरेल	महिला		
१५३८	१७९०	शोभाकुमारी चौलागाई	महिला		
१५३९	१७९२	नित्यराज अधिकारी	पुरुष		
१५४०	१७९३	जयशंकर भ्ना	पुरुष		
१५४१	१७९४	युगमणि गुरुङ	महिला		
१५४२	१७९५	सुनिता सिग्देल	महिला		
१५४३	१७९७	निलम देव	पुरुष		
१५४४	१७९८	सविता भण्डारी	महिला		
१५४५	१८००	भगवती गैरे	महिला		
१५४६	१८०१	वासुदेव गौतम	पुरुष		
१५४७	१८०२	राजेशकुमार जोशी	पुरुष		
१५४८	१८०३	सुमनकुमार देव	पुरुष		
१५४९	१८०५	कमला ज्वाली	महिला		
१५५०	१८०६	जमुना सिग्देल	महिला		
१५५१	१८०७	वामना अधिकारी	महिला		
१५५२	१८०८	मुकुन्दविक्रम शाह	पुरुष		
१५५३	१८०९	संगिता शर्मा	महिला		
१५५४	१८१०	हरिवोल कार्की	पुरुष		
१५५५	१८११	अनिता अधिकारी	महिला		
१५५६	१८१२	सुरज अधिकारी	पुरुष		
१५५७	१८१४	शारदा पोखरेल	महिला		
१५५८	१८१५	पूर्णचन्द्र दवाडी	पुरुष		
१५५९	१८१७	टिकाप्रसाद काफ्ले	पुरुष		
१५६०	१८१८	तारानिधि दाहाल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१५६१	१८१९	बद्री दुलाल	पुरुष		
१५६२	१८२०	राजेन्द्र पोखरेल	पुरुष		
१५६३	१८२१	भिमप्रसाद भण्डारी	पुरुष		
१५६४	१८२२	सुलोचना घिमिरे	महिला		
१५६५	१८२३	बेनुपराज बस्नेत	पुरुष		
१५६६	१८२५	अमृता पौडेल	महिला		
१५६७	१८२६	देवेन्द्र तिम्ले	पुरुष		
१५६८	१८२७	मिरा वास्कोटा	महिला		
१५६९	१८२८	मणिदोर्जे तामाङ	पुरुष		
१५७०	१८२९	ओमप्रकाश पौडेल	पुरुष		
१५७१	१८३०	मणिराम पौडेल	पुरुष		
१५७२	१८३१	लोकनाथ वास्तोला	पुरुष		
१५७३	१८३२	तुलसीराम गौतम	पुरुष		
१५७४	१८३३	उत्तम गुरुङ	पुरुष		
१५७५	१८३५	पूर्णप्रसाद सापकोटा	पुरुष		
१५७६	१८३६	कान्छाभाइ डंगोल	पुरुष		
१५७७	१८३७	सन्ध्या तुलाधर	महिला		
१५७८	१८३८	सरस्वती डंगोल	महिला		
१५७९	१८३९	जुनु थापा	महिला		
१५८०	१८४०	महेन्द्रप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
१५८१	१८४२	भावना रेग्मी	महिला		
१५८२	१८४३	कृष्णकुमार बस्नेत	पुरुष		
१५८३	१८४४	अञ्जु प्रधान	महिला		
१५८४	१८४६	शक्ति प्रसाद आचार्य	पुरुष		
१५८५	१८४७	संगिता बुद्धाचार्य	महिला		
१५८६	१८४८	मायादेवी शर्मा	महिला		
१५८७	१८४९	मधुसुदन सिग्देल	पुरुष		
१५८८	१८५०	बुद्धिसागर त्रिपाठी	पुरुष		
१५८९	१८५१	कल्पना थापा	महिला		
१५९०	१८५३	मीना तामाङ	महिला		
१५९१	१८५४	सुमिता बुद्धाचार्य	महिला		
१५९२	१८५६	अल्का अधिकारी	महिला		
१५९३	१८५७	रमाकान्त जोशी	पुरुष		
१५९४	१८५८	अर्जुनप्रसाद सिंखडा	पुरुष		
१५९५	१८५९	दुगाप्रसाद आचार्य	पुरुष		
१५९६	१८६०	टिकाराम पोखेल	पुरुष		
१५९७	१८६१	संजयकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
१५९८	१८६२	दलबहादुर साउद	पुरुष		
१५९९	१८६४	विन्दा अर्याल(फयाल)	महिला		
१६००	१८६५	लक्ष्मीकुमारी लामिछाने	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६०१	१८६६	मणिराज ढकाल	पुरुष		
१६०२	१८६८	रेणुकाकुमारी पाण्डे(सेन)	महिला		
१६०३	१८६९	दलबहादुर थापा	पुरुष		
१६०४	१८७०	गिता रेग्मी	महिला		
१६०५	१८७२	शशीधर शर्मा	पुरुष		
१६०६	१८७३	मधुसुदन ज्ञवाली	पुरुष		
१६०७	१८७४	यास्मिन सुवेदी	महिला		
१६०८	१८७५	किरणकुमार शर्मा	पुरुष		
१६०९	१८७६	अनिता ढुंगाना	महिला		
१६१०	१८७८	जीवन खड्का	पुरुष		
१६११	१८७९	अन्जना के.सी.	महिला		
१६१२	१८८०	कमल पछ्याई	पुरुष		
१६१३	१८८१	देवीचरण न्यौपाने	पुरुष		
१६१४	१८८२	जसबहादुर कार्की	पुरुष		
१६१५	१८८३	रुपा श्रेष्ठ	महिला		
१६१६	१८८४	उपेन्द्रप्रसाद यादव	पुरुष		
१६१७	१८८५	युवराज मैनाली	पुरुष		
१६१८	१८८६	मनोजकुमार भ्ना	पुरुष		
१६१९	१८८७	ममता न्यौपाने	महिला		
१६२०	१८८८	सुनिता शर्मा	महिला		
१६२१	१८८९	राजेन्द्र कट्टेल	पुरुष		
१६२२	१८९०	रामप्रसाद ज्ञवाली	पुरुष		
१६२३	१८९१	चन्द्रकला पोखरेल	महिला		
१६२४	१८९२	रोजनाथ पाण्डे	पुरुष		
१६२५	१८९३	मिलनशंकर श्रेष्ठ	पुरुष		
१६२६	१८९५	सुमित्रा सापकोटा	महिला		
१६२७	१८९६	दिवशबाबा श्रेष्ठ	पुरुष		
१६२८	१८९७	शिवलाल काफ्ले	महिला		
१६२९	१८९८	दिपक गुप्ता	पुरुष		
१६३०	१८९९	रञ्जु श्रेष्ठ	महिला		
१६३१	१९००	प्रन्चना शर्मा	महिला		
१६३२	१९०१	डिल्लीशेर राइ	पुरुष		
१६३३	१९०२	गणेशराज घिमिरे	पुरुष		
१६३४	१९०३	कमला न्यौपाने	महिला		
१६३५	१९०४	गणेशदत्त पन्त	पुरुष		
१६३६	१९०६	गणेशप्रसाद खतिवडा	पुरुष		
१६३७	१९०७	दिपक थापा	पुरुष		
१६३८	१९०८	सुनिलकुमार साह	पुरुष		
१६३९	१९०९	कृष्ण आचार्य	पुरुष		
१६४०	१९१०	केदारप्रसाद तिमल्सिना	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६४१	१९१४	जगदिशप्रसाद गुरागाई	पुरुष		
१६४२	१९१५	गोरे लामा	पुरुष		
१६४३	१९१६	शोभाखर देवकोटा	पुरुष		
१६४४	१९१७	इन्द्रमती नेम्बाङ्ग	महिला		
१६४५	१९१९	कृष्ण दाहाल	पुरुष		
१६४६	१९२०	कला ज्ञवाली	महिला		
१६४७	१९२१	इश्वरी दंगाल	महिला		
१६४८	१९२२	मञ्जु पाठक	महिला		
१६४९	१९२३	अञ्जु सत्याल	महिला		
१६५०	१९२४	सुशिलादेवी मिश्र	महिला		
१६५१	१९२५	कुमारअखिलेश चंचल	पुरुष		
१६५२	१९२६	इलोमा भट्टराई	महिला		
१६५३	१९२७	मञ्जु सिग्देल	महिला		
१६५४	१९२८	लोकबहादुर प्रधान	पुरुष		
१६५५	१९२९	बोजबहादुर बुढाथोकी	पुरुष		
१६५६	१९३०	पार्वती रावत	महिला		
१६५७	१९३१	गंगाबहादुर थापा	पुरुष		
१६५८	१९३२	हरिराम लामिछाने	पुरुष		
१६५९	१९३३	भिमबहादुर वि.के.	पुरुष		
१६६०	१९३४	तीर्थराज अधिकारी	पुरुष		
१६६१	१९३५	सविना उप्रेती	महिला		
१६६२	१९३६	अमितादेवी श्रेष्ठ	महिला		
१६६३	१९३८	राजेन्द्र दाहाल	पुरुष		
१६६४	१९४२	मोहनकुमार अधिकारी	पुरुष		
१६६५	१९४३	वेदप्रकाश ढकाल	पुरुष		
१६६६	१९४४	विनिता खनाल	महिला		
१६६७	१९४५	लेखनाथ पन्त	पुरुष		
१६६८	१९४६	देवीप्रसाद राई	पुरुष		
१६६९	१९४७	रीना खत्री	महिला		
१६७०	१९४८	देवराज सिग्देल	पुरुष		
१६७१	१९४९	तपेश्वरप्रसाद सिंह	पुरुष		
१६७२	१९५०	अम्बिका भट्टराई	महिला		
१६७३	१९५१	सुनैना मराठा बराल	पुरुष		
१६७४	१९५२	विनोदराय यादव	पुरुष		
१६७५	१९५३	नविन मरासिनी	पुरुष		
१६७६	१९५४	रीमा शर्मा	महिला		
१६७७	१९५५	बन्दना शर्मा	महिला		
१६७८	१९५६	रजनी मानन्धर	महिला		
१६७९	१९५७	धुवराज भण्डारी	पुरुष		
१६८०	१९५९	सावित्री शर्मा	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६८१	१९६०क	सुमनकुमार ढुंगाना	पुरुष		
१६८२	१९६०ख	विष्णु शर्मा	महिला		
१६८३	१९६१	भावना धिताल	महिला		
१६८४	१९६२	गोमा न्यौपाने	महिला		
१६८५	१९६३	सुमित्रा लामिछाने	महिला		
१६८६	१९६५	परमेश्वर श्रेष्ठ	पुरुष		
१६८७	१९६६	डिल्लीराम ओम्हा	पुरुष		
१६८८	१९६७	राधा लामिछाने	महिला		
१६८९	१९६८	उमा न्यौपाने	महिला		
१६९०	१९६९	कृष्णराज बस्याल	पुरुष		
१६९१	१९७०	देवराज भण्डारी	पुरुष		
१६९२	१९७१	सुमित्रा गौतम(न्यौपाने)	महिला		
१६९३	१९७२	किसानप्रसाद सापकोटा	पुरुष		
१६९४	१९७३	माधव खत्री के.सी.	पुरुष		
१६९५	१९७४	विनोद घिमिरे	पुरुष		
१६९६	१९७५	शान्ति जोशी	महिला		
१६९७	१९७६	संगिता न्यौपाने	महिला		
१६९८	१९७७	बुद्धिराम उपाध्याय	पुरुष		
१६९९	१९७८	लोकेन्द्रहरि भट्टराई	पुरुष		
१७००	१९७९	कुलबहादुर चौहान	पुरुष		
१७०१	१९८०	पिताम्बर घिमिरे	पुरुष		
१७०२	१९८१	केशरबहादुर क्षेत्री	पुरुष		
१७०३	१९८२	सचिता पन्थी	महिला		
१७०४	१९८३	सुर्यप्रसाद पौडेल	पुरुष		
१७०५	१९८४	जगन्नाथ जोशी	पुरुष		
१७०६	१९८५	श्यामप्रसाद मरासिनी	पुरुष		
१७०७	१९८६	चन्द्रकुमारी प्रधान	महिला		
१७०८	१९८८	सानुबाबु गिरी	पुरुष		
१७०९	१९८९	अच्युत गिरी	पुरुष		
१७१०	१९९०	खगेश्वर गिरी	पुरुष		
१७११	१९९१	बसन्तकुमार सिग्देल	पुरुष		
१७१२	१९९२	विष्णुभक्त गिरी	पुरुष		
१७१३	१९९५	डिल्लीराम भण्डारी	पुरुष		
१७१४	१९९६	सुदर्शनराज पाण्डे	पुरुष		
१७१५	१९९७	मिनाक्षी शर्मा(पौडेल)	महिला		
१७१६	१९९८	योगेन्द्र पण्डित	पुरुष		
१७१७	१९९९	अम्बिकादेवी सुवेदी	महिला		
१७१८	२०००	देवीप्रसाद रिजाल	पुरुष		
१७१९	२००१	कल्पना काफ्ले	महिला		
१७२०	२००२	विमला थापा	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१७२१	२००३	किरणहरि गौतम	पुरुष		
१७२२	२००५	ज्ञानु थापा	महिला		
१७२३	२००७	नेत्रप्रसाद गौतम	पुरुष		
१७२४	२००८	प्रेमबहादुर कार्की	पुरुष		
१७२५	२००९	सुशिल लामिछाने	पुरुष		
१७२६	२०१०	देवाकुमारी आचार्य	महिला		
१७२७	२०११	ज्योति भट्टराई	महिला		
१७२८	२०१२	विजय सिंह	पुरुष		
१७२९	२०१४	सुनिती अधिकारी	महिला		
१७३०	२०१५	जयकृष्ण ढकाल	पुरुष		
१७३१	२०१७	इन्द्रप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष		
१७३२	२०१८	गणेशप्रसाद ढुंगेल	पुरुष		
१७३३	२०१९	दिपेन्द्रकुमार सिंह	पुरुष		
१७३४	२०२१	अमिन महर्जन	पुरुष		
१७३५	२०२२	नर्मदा आचार्य	पुरुष		
१७३६	२०२३	प्रेरणाकमल कंसाकार	महिला		
१७३७	२०२५	देवीप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
१७३८	२०२६	विद्या गुरुड(थापा)	महिला		
१७३९	२०२७	नवराज श्रेष्ठ	पुरुष		
१७४०	२०२८क	सिद्धिराज कोईराला	पुरुष		
१७४१	२०२८ख	सेदुनाथ ढकाल	पुरुष		
१७४२	२०२९	शिव कार्की	पुरुष		
१७४३	२०३०	संगिता श्रेष्ठ	महिला		
१७४४	२०३१	पार्वती डंगोल	महिला		
१७४५	२०३२	रेखा भण्डारी(अर्याल)	महिला		
१७४६	२०३३	दिपक लुइटेल्	पुरुष		
१७४७	२०३४	इन्दिरा आचार्य	महिला		
१७४८	२०३५	पवित्रा योगी	महिला		
१७४९	२०३६ख	चन्द्रप्रसाद पौडेल	पुरुष		
१७५०	२०३८	नवराज पौडेल	पुरुष		
१७५१	२०३९	निभा कुथु	महिला		
१७५२	२०४०	रविन्द्र बराल	पुरुष		
१७५३	२०४१	सुशिलचन्द्र बाग्ले	पुरुष		
१७५४	२०४४	रविता श्रेष्ठ	महिला		
१७५५	२०४५	सुभाषचन्द्र अधिकारी	पुरुष		
१७५६	२०४६	रोमी राणा	महिला		
१७५७	२०४७	राममणि देवकोटा	पुरुष		
१७५८	२०४८	विष्णुप्रसाद पन्त	पुरुष		
१७५९	२०४९	बलभद्र रिजाल	पुरुष		
१७६०	२०५०	बसन्त आचार्य	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१७६१	२०५२	सावित्री अधिकारी	महिला		
१७६२	२०५३	दुर्गा अधिकारी	महिला		
१७६३	२०५४	राममणि खतिवडा	पुरुष		
१७६४	२०५५	रुद्रमणि सुवेदी	पुरुष		
१७६५	२०५७	कल्पना खनाल	महिला		
१७६६	२०५८	सुर्यप्रसाद पौडेल	पुरुष		
१७६७	२०५९	टेकुमाया सिरदेल	महिला		
१७६८	२०६०	स्वस्ति लामिछाने	महिला		
१७६९	२०६१	सोमबहादुर बलामी	पुरुष		
१७७०	२०६२	प्रेमनाथ भट्टराई	पुरुष		
१७७१	२०६४	ऋषिराम पौडेल	पुरुष		
१७७२	२०६५	फणिन्द्रप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
१७७३	२०६६	राजन भट्टराई	पुरुष		
१७७४	२०६७	देवु खड्का	महिला		
१७७५	२०६८	रञ्जना ढकाल	महिला		
१७७६	२०६९	हरिशंकर अधिकारी	पुरुष		
१७७७	२०७०	महेन्द्र पाण्डे	पुरुष		
१७७८	२०७१	कल्याणी के.सी.	महिला		
१७७९	२०७२	विजुकुमार खरेल	पुरुष		
१७८०	२०७३	सृजना सिलवाल	महिला		
१७८१	२०७४	सरस्वती भण्डारी	महिला		
१७८२	२०७५	कृष्णबहादुर जि.सी.	पुरुष		
१७८३	२०७६	जगदिश पुडासैनी	पुरुष		
१७८४	२०७७	पदमबहादुर नेपाली	पुरुष		
१७८५	२०८०	दिपक घिमिरे	पुरुष		
१७८६	२०८१	शान्तकुमार उपाध्याय	पुरुष		
१७८७	२०८२	प्रभा भण्डारी	महिला		
१७८८	२०८३	पुष्पराज भट्टराई	पुरुष		
१७८९	२०८४	रेणुकुमारी सेन	महिला		
१७९०	२०८५	नरेन्द्र कंडेल	पुरुष		
१७९१	२०८७	सुदिप श्रेष्ठ	पुरुष		
१७९२	२०८८	कपिलदेव भट्टराई	पुरुष		
१७९३	२०९१	लक्ष्मण पोखरेल	पुरुष		
१७९४	२०९२	निलकण्ठ दाहाल	पुरुष		
१७९५	२०९४	रामगोपाल शाह	पुरुष		
१७९६	२०९७	शारदा पौड्याल	महिला		
१७९७	२०९८	लक्ष्मी पुडासैनी	महिला		
१७९८	२०९९	भरतबहादुर चन्द	पुरुष		
१७९९	२१००	जमुना विष्ट खनाल	महिला		
१८००	२१०१	सुरेन्द्र स्थापित	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१८०१	२१०३	तिलादेवी घिमिरे	महिला		
१८०२	२१०४	प्रतिभा कार्की(राणा)	महिला		
१८०३	२१०५	रामबाबु फुयाल	पुरुष		
१८०४	२१०७	सुमित्रा पाण्डे	महिला		
१८०५	२१०८	भिमप्रसाद खनाल	पुरुष		
१८०६	२१०९	निरबहादुर थापा	पुरुष		
१८०७	२११०	राजकुमार पाण्डे	पुरुष		
१८०८	२१११	रमेशबहादुर घिमिरे	पुरुष		
१८०९	२११२	राजेन्द्रप्रसाद भण्डारी	पुरुष		
१८१०	२११३	मायाकुमारी सापकोटा	महिला		
१८११	२११४	दामोदर ढकाल	पुरुष		
१८१२	२११५	मेनुका बस्न्यात	महिला		
१८१३	२११६	अर्जुन गिरी	पुरुष		
१८१४	२११८	जयनेपाल महर्जन	पुरुष		
१८१५	२१२०	पवन विमली	पुरुष		
१८१६	२१२१	ठाकुरप्रसाद प्याकुरेल	पुरुष		
१८१७	२१२३	भूमा देवी उपाध्याय	महिला		
१८१८	२१२४	अग्नि के.सी.	पुरुष		
१८१९	२१२६	रामकृष्ण शाह	पुरुष		
१८२०	२१२७	चन्द्रमणि निरौला	पुरुष		
१८२१	२१२८	बमबहादुर मोक्तान	पुरुष		
१८२२	२१२९	दिपक धिताल	पुरुष		
१८२३	२१३०	सारा खड्का	महिला		
१८२४	२१३१	गोपाल लुइटेल्	पुरुष		
१८२५	२१३२	टिकानाथ पौड्याल	पुरुष		
१८२६	२१३३	शक्ति अधिकारी	महिला		
१८२७	२१३५	पुष्पा खनाल	महिला		
१८२८	२१३६	मच्चिन्द्रनारायण जि.सी.	पुरुष		
१८२९	२१३७	जीतबहादुर राई	पुरुष		
१८३०	२१३८	गोविन्द चापागाई	पुरुष		
१८३१	२१३९	सारीका थापा	महिला		
१८३२	२१४०	निर्मला महर्जन	महिला		
१८३३	२१४१	रामकृष्ण अधिकारी	पुरुष		
१८३४	२१४२	चेतनाथ निरौला	पुरुष		
१८३५	२१४३	राजन पोखरेल	पुरुष		
१८३६	२१४४	दामोदर चापागाई	पुरुष		
१८३७	२१४५	युवराज सापकोटा	पुरुष		
१८३८	२१४६	लिलाकुमारी गुरुड	महिला		
१८३९	२१४७	इन्द्रकला सुब्बा	महिला		
१८४०	२१४८	मुमताज आकम	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१८४१	२१४९	कृष्णराज अधिकारी	पुरुष		
१८४२	२१५०	हेमनाथ चौलागाई	पुरुष		
१८४३	२१५१	प्रदिप श्रेष्ठ	पुरुष		
१८४४	२१५२	युवराज सापकोटा	पुरुष		
१८४५	२१५३	हिमालय गुरागाई	पुरुष		
१८४६	२१५४	भिष्म पाण्डे	पुरुष		
१८४७	२१५७	रामप्रसाद पौडेल	पुरुष		
१८४८	२१५८	जया शर्मा	पुरुष		
१८४९	२१५९	रीता रायमाझी	महिला		
१८५०	२१६१	मित्रलाल न्यौपाने	पुरुष		
१८५१	२१६३	कृष्णमणि लामिछाने	पुरुष		
१८५२	२१६४	नवराज घिमिरे	पुरुष		
१८५३	२१६५क	छुविलाल नेपाल	पुरुष		
१८५४	२१६५ख	संगीता भण्डारी कडेल	महिला		
१८५५	२१६६	इन्दु अधिकारी घिमिरे	महिला		
१८५६	२१६७	सुभाष मिश्र	पुरुष		
१८५७	२१६८	राजु चौलागाई	पुरुष		
१८५८	२१६९	मुरारीराज अर्याल	पुरुष		
१८५९	२१७१	राजेश्वरप्रसाद लुईटेल	पुरुष		
१८६०	२१७३	नरकुमार चुवान	पुरुष		
१८६१	२१७४	शान्ता शर्मा सापकोटा	महिला		
१८६२	२१७५	हिरालक्ष्मी महर्जन	महिला		
१८६३	२१७६	हिमलाल पाण्डे	पुरुष		
१८६४	२१७७	दिनेश महर्जन	पुरुष		
१८६५	२१७८	संगीता पौडेल	महिला		
१८६६	२१७९	स्वस्ती महर्जन	महिला		
१८६७	२१८०	सम्भना महर्जन	महिला		
१८६८	२१८१	रोसनी राजवंशी	महिला		
१८६९	२१८२	भरत भट्टराई	पुरुष		
१८७०	२१८३	छायादत्ता न्यौपाने	महिला		
१८७१	२१८४	विष्णुकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
१८७२	२१८५	मिसबहादुर शाक्य	पुरुष		
१८७३	२१८६	शेखर दाहाल	पुरुष		
१८७४	२१८७	केशवराज भट्ट	पुरुष		
१८७५	२१८८	अमरकुमार वि.क.	पुरुष		
१८७६	२१८९	प्रकाश थापा	पुरुष		
१८७७	२१९०	प्रल्हादप्रसाद खनाल	पुरुष		
१८७८	२१९१	विश्वनाथ खड्का	पुरुष		
१८७९	२१९२	भविन्द्र फुल्देल	पुरुष		
१८८०	२१९४	कपिलराय क्षेत्री	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१८८१	२१९५	टेकराज पाण्डेय	पुरुष		
१८८२	२१९६	सन्तोष अर्याल	पुरुष		
१८८३	२१९७	विष्णु न्यौपाने	पुरुष		
१८८४	२१९८	मैना न्यौपाने	महिला		
१८८५	२१९९	गंगा न्यौपाने	महिला		
१८८६	२२००	भेषराज घिमिरे	पुरुष		
१८८७	२२०१	प्रमिला पराजुली ढकाल	महिला		
१८८८	२२०२	प्रमोद सिलवाल	पुरुष		
१८८९	२२०३	दुर्गा अधिकारी	महिला		
१८९०	२२०४	यशोदा आचार्य गुरागाई	महिला		
१८९१	२२०५	दिवसचन्द्र कार्की	पुरुष		
१८९२	२२०६	सरस्वतीलक्ष्मी तुलाधर	महिला		
१८९३	२२०८	शिवलाल अधिकारी	पुरुष		
१८९४	२२०९	केशवबहादुर थापा	महिला		
१८९५	२२१०	कृष्णप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
१८९६	२२११	मोतिलाल ओझा	पुरुष		
१८९७	२२१३	कुमार लुइटेल्	पुरुष		
१८९८	२२१५	भरतप्रसाद अर्याल	पुरुष		
१८९९	२२१६	विन्दा दंगाल अर्याल	महिला		
१९००	२२१९	विष्णुमाया पंगेनी	महिला		
१९०१	२२२०	टोपेन्द्रबहादुर कार्की	पुरुष		
१९०२	२२२१	विष्णुप्रसाद पनेरु	पुरुष		
१९०३	२२२२	धर्मानन्द जोशी	पुरुष		
१९०४	२२२३	अनिता दाहाल	महिला		
१९०५	२२२४	सरस्वती न्यौपाने भुपाल	महिला		
१९०६	२२२६	मदन चन्द	पुरुष		
१९०७	२२२७	करुणा आचार्य	महिला		
१९०८	२२२८	पदमबहादुर मगर	पुरुष		
१९०९	२२२९	अनुरानी रेग्मी	महिला		
१९१०	२२३०	पवन कट्टेल	पुरुष		
१९११	२२३१	निरन महर्जन	पुरुष		
१९१२	२२३२	निना डंगोल	महिला		
१९१३	२२३३	धरणीधर भट्टराई	पुरुष		
१९१४	२२३४	तुलसीराम थापा	पुरुष		
१९१५	२२३६	तुलसा ढुंगाना	महिला		
१९१६	२२३७	यज्ञबहादुर घिमिरे	पुरुष		
१९१७	२२३८	भक्तबहादुर भण्डारी	पुरुष		
१९१८	२२३९	लिला के.सी. भण्डारी	महिला		
१९१९	२२४१	प्रसन्नता काफ्ले	महिला		
१९२०	२२४२	ध्रुवप्रसाद भट्टराई	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१९२१	२२४३	गोपालप्रसाद पाण्डेय	पुरुष		
१९२२	२२४४	पदमराज जोशी	पुरुष		
१९२३	२२४५	होमबहादुर घर्ती	पुरुष		
१९२४	२२४९	अमिता मानन्धर	महिला		
१९२५	२२५०	कल्पना घिमिरे	महिला		
१९२६	२२५१	थनिसरा राना	महिला		
१९२७	२२५२	रविता रेग्मी	महिला		
१९२८	२२५४	सुमित्रा रंजित	महिला		
१९२९	२२५५	शर्मिला आचार्य खनाल	महिला		
१९३०	२२५६	उषा राई	महिला		
१९३१	२२५७	नर्वदादेवी धिताल भट्टराई	महिला		
१९३२	२२५८	लक्ष्मी भण्डारी	महिला		
१९३३	२२५९	सुक्ष्मा ताम्लि लिम्बु	महिला		
१९३४	२२६०	अप्सरा कोइराला	महिला		
१९३५	२२६१	दीपज्योती बस्ताकोटी	पुरुष		
१९३६	२२६२	सैलता श्रेष्ठ	महिला		
१९३७	२२६४	शशी दाहाल	महिला		
१९३८	२२६५	सुरेश गौतम	पुरुष		
१९३९	२२६७	प्रकाश शाह	पुरुष		
१९४०	२२६८	उदयबहादुर थापा	पुरुष		
१९४१	२२६९	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
१९४२	२२७०	किशोर परियार	पुरुष		
१९४३	२२७१	नारायणप्रसाद दहाल	पुरुष		
१९४४	२२७२	बद्विराज भट्ट	पुरुष		
१९४५	२२७३	बसन्ती कार्की	महिला		
१९४६	२२७४	सुभा प्रधान	महिला		
१९४७	२२७५	विभा आचार्य रेग्मी	महिला		
१९४८	२२७७	गणेशबहादुर पाख्रिन	पुरुष		
१९४९	२२७८	रुद्रप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
१९५०	२२७९	घनश्याम खनाल	पुरुष		
१९५१	२२८०	खगेन्द्रप्रसाद ढकाल	पुरुष		
१९५२	२२८१	मिसरकुमार लामिछाने	पुरुष		
१९५३	२२८२	अञ्जना प्रधान	महिला		
१९५४	२२८३	राकेशकुमार भ्ना	पुरुष		
१९५५	२२८४	रमा गिरी	महिला		
१९५६	२२८५	सुमित्रा सिंखडा	महिला		
१९५७	२२८६	सुरेशसुरस श्रेष्ठ	पुरुष		
१९५८	२२८९	कल्पना खत्री	महिला		
१९५९	२२९०	कपिलमणी डांगी	महिला		
१९६०	२२९१	रामचन्द्र राउत	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१९६१	२२९२	पार्वती पोखेल	महिला		
१९६२	२२९४	तेजप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
१९६३	२२९५	रामबहादुर भण्डारी	पुरुष		
१९६४	२२९६	अरविन्द्रकुमार राउत	पुरुष		
१९६५	२२९७	ठ कुमारी पौडेल	महिला		
१९६६	२२९८	तारा जोशी	महिला		
१९६७	२२९९	भावना बतौला	महिला		
१९६८	२३००	सुजाता बराल	महिला		
१९६९	२३०१	शुभेच्छा खनाल	महिला		
१९७०	२३०२	रुवी जोशी	महिला		
१९७१	२३०४	सुमित्रा निरौला	महिला		
१९७२	२३०६	लक्ष्मी महर्जन	महिला		
१९७३	२३०८	केवलकुमारी खतिवडा	महिला		
१९७४	२३०९	जीना जि.सी.	महिला		
१९७५	२३१२	सुनिता थापा	महिला		
१९७६	२३१३	विनिता श्रेष्ठ	महिला		
१९७७	२३१४	रुमी श्रेष्ठ	महिला		
१९७८	२३१५	सोमबहादुर धिमाल	पुरुष		
१९७९	२३१७	रामकुमारी मानन्धर	महिला		
१९८०	२३१८	कल्पना श्रेष्ठ	महिला		
१९८१	२३२२	शम्भु अधिकारी	पुरुष		
१९८२	२३२५	संगीता पौडेल	महिला		
१९८३	२३२७	शोभा गुरुड	महिला		
१९८४	२३२८	मीना गौतम शर्मा	महिला		
१९८५	२३२९	मीना गिरी	महिला		
१९८६	२३३०	श्याम के.सी.	पुरुष		
१९८७	२३३१	गंगाधर अधिकारी	पुरुष		
१९८८	२३३२	भेषराज वि.सी.	पुरुष		
१९८९	२३३३	रेष्मा कुंवर	महिला		
१९९०	२३३४	भरत खतिवडा	पुरुष		
१९९१	२३३६	कृष्णकुमारी शर्मा	महिला		
१९९२	२३३७	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		
१९९३	२३३८	राजेन्द्रप्रसाद लामिछाने	पुरुष		
१९९४	२३३९	सहदेव सिंह ताजपुरिया	पुरुष		
१९९५	२३४०	बोमबहादुर रायमाझी	पुरुष		
१९९६	२३४२	उषा रिसाल	महिला		
१९९७	२३४३	नारायणी चिमरिया	महिला		
१९९८	२३४४	कल्पना न्यौपाने	महिला		
१९९९	२३४५	धनदेव नाथ	पुरुष		
२०००	२३४६	सुचिता श्रेष्ठ	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२००१	२३४८	अजिता रेग्मी	महिला		
२००२	२३५४	ठगिराज अधिकारी	पुरुष		
२००३	२३५५	रामबाबु सिंह	पुरुष		
२००४	२३५७	सुविद्यादेवी सिग्देल	महिला		
२००५	२३५८	श्रीधर ढुंगाना	पुरुष		
२००६	२३५९	विश्वेश्वर देवकोटा	पुरुष		
२००७	२३६०	अर्जुन सुवेदी	पुरुष		
२००८	२३६१	ऋषिराज सुवेदी	पुरुष		
२००९	२३६२	सुकुमार थपलिया	पुरुष		
२०१०	२३६३	सरिता रेग्मी	महिला		
२०११	२३६४	लक्ष्मणप्रसाद मरासिनी	पुरुष		
२०१२	२३६५	देवीदास भट्टराई	पुरुष		
२०१३	२३६७	लक्ष्मी धिताल	महिला		
२०१४	२३६८	कमलबहादुर चन्द	पुरुष		
२०१५	२३६९	पुरुषोत्तम न्यौपाने	पुरुष		
२०१६	२३७०	दुर्गा न्यौपाने	महिला		
२०१७	२३७१	बाबुराम निउरे	पुरुष		
२०१८	२३७२	सरिता मरहठ्ठा	महिला		
२०१९	२३७३	सुभद्रा सिटौला उप्रेती	महिला		
२०२०	२३७४	विजयकुमार वस्नेत	पुरुष		
२०२१	२३७५	विष्णुप्रसाद बेल्लासे	पुरुष		
२०२२	२३७६	शरोभा काफ्ले कोइराला	महिला		
२०२३	२३७७	लक्ष्मणप्रसाद पाण्डेय	पुरुष		
२०२४	२३७८	अञ्जना थापा मगर	पुरुष		
२०२५	२३७९	नेत्रकुमारी चौलागाई	महिला		
२०२६	२३८०	डिल्लीराम भट्टराई	पुरुष		
२०२७	२३८१	केशवप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
२०२८	२३८३	रेनु सापकोटा	महिला		
२०२९	२३८४	शेरबहादुर पोखेल	पुरुष		
२०३०	२३८५	मीना के.सी	महिला		
२०३१	२३८६	पशुपति अधिकारी	पुरुष		
२०३२	२३८९	मंगललक्ष्मी महर्जन	महिला		
२०३३	२३९०	शान्ती पौडेल	महिला		
२०३४	२३९१	मिलन गुरुङ्ग	पुरुष		
२०३५	२३९३	विष्णुप्रसाद तिवारी	पुरुष		
२०३६	२३९६	अर्जुनबाबु तिवारी	पुरुष		
२०३७	२३९७	बालिका शर्मा	महिला		
२०३८	२३९८	पशुपति नेउपाने	पुरुष		
२०३९	२३९९	गीता ओजा ढकाल	महिला		
२०४०	२४००	निर्जनाकुमारी पाख्रिन	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२०४१	२४०१	कृष्णप्रसाद सापकोटा	पुरुष		
२०४२	२४०४	शोभा खनाल	महिला		
२०४३	२४०५	कल्पना बोगटी	महिला		
२०४४	२४०७	राजन कार्की	पुरुष		
२०४५	२४०८	माधवप्रसाद ढकाल	पुरुष		
२०४६	२४०८	प्रदीप पौडेल	पुरुष		
२०४७	२४०९	प्रशान्तराज शर्मा	पुरुष		
२०४८	२४१०	भोजराज शाही	पुरुष		
२०४९	२४१४	बेणुका आत्रेय	महिला		
२०५०	२४१५	सुशिला गौतम	महिला		
२०५१	२४१६	कालिका शिवाकोटी	महिला		
२०५२	२४१७	पवित्रा पौड्याल	महिला		
२०५३	२४१८	मञ्जु श्रेष्ठ	महिला		
२०५४	२४१९	सरस्वती खरेल	महिला		
२०५५	२४२०	संगीता महर्जन	महिला		
२०५६	२४२१	दीपककुमार शर्मा	पुरुष		
२०५७	२४२२	भवानी महर्जन	महिला		
२०५८	२४२४	दलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
२०५९	२४२५	गीता सापकोटा	महिला		
२०६०	२४२६	गणेशप्रसाद चापागाईं	पुरुष		
२०६१	२४२७	दशरथ ज्ञवाली	पुरुष		
२०६२	२४२८	रमा घिमिरे	महिला		
२०६३	२४२९	राजेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष		
२०६४	२४३१	अर्जुन रम्टेल	पुरुष		
२०६५	२४३२	ठाकुर तिमल्सेना	पुरुष		
२०६६	२४३३	माधवप्रसाद तिमल्सेना	पुरुष		
२०६७	२४३४	हरिशरण खनाल	पुरुष		
२०६८	२४३५	सीता न्यौपाने	महिला		
२०६९	२४३६	अर्जुन विश्वकर्मा	पुरुष		
२०७०	२४३८	कल्पना थापा	महिला		
२०७१	२४३९	पुष्पलता तिवारी	महिला		
२०७२	२४४०	विनोदकुमार थापा	पुरुष		
२०७३	२४४१	सुशीला मल्ल	महिला		
२०७४	२४४२	विनिता शाक्य	महिला		
२०७५	२४४३	रिम्पल प्रधान	पुरुष		
२०७६	२४४४	किरण कोइराला	पुरुष		
२०७७	२४४५	किशोर शोर्पा	पुरुष		
२०७८	२४४६	रणबहादुर लामा	पुरुष		
२०७९	२४४८	समिता दुलाल गौतम	महिला		
२०८०	२४५०	अन्विता भ्ना	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२०८१	२४५१	अनिल खनाल	पुरुष		
२०८२	२४५२	तुलसाकुमारी घिमिरे	पुरुष		
२०८३	२४५४	गुनु थापा शर्मा	महिला		
२०८४	२४५५	महेशकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
२०८५	२४५७	सनातन रेग्मी	पुरुष		
२०८६	२४५९	श्रीराम हुमागाई	पुरुष		
२०८७	२४६०	सविता प्रधान	महिला		
२०८८	२४६१	ज्योति ओझा	महिला		
२०८९	२४६३	गंगा दहाल (कोइराला)	महिला		
२०९०	२४६४	डम्बरसिंह बोहरा	पुरुष		
२०९१	२४६५	ममीता बान्तवा राई	महिला		
२०९२	२४६६	प्रभातकुमार गौतम	पुरुष		
२०९३	२४६७	महेन्द्रप्रसाद पौडेल	पुरुष		
२०९४	२४६८	तारा खतिवडा (पौडेल)	महिला		
२०९५	२४६९	रीता पराजुली	महिला		
२०९६	२४७०	गणेशकुमारी तिमिल्सिना	महिला		
२०९७	२४७१	सीता विष्ट	महिला		
२०९८	२४७२	कुवेरप्रसाद पौड्याल	पुरुष		
२०९९	२४७३	लुमराज न्यौपाने	पुरुष		
२१००	२४७४	इश्वरविलास अधिकारी	पुरुष		
२१०१	२४७५	यादवप्रसाद बाग्ले	पुरुष		
२१०२	२४७६	कुलचन्द्र बाग्ले	पुरुष		
२१०३	२४७७	रन्जु शाही (लोहनी)	महिला		
२१०४	२४७८	सविता शर्मा	महिला		
२१०५	२४७९	चिरञ्जिवी तिवारी	पुरुष		
२१०६	२४८०	मनीराम बाग्ले	महिला		
२१०७	२४८१	बलराम पराजुली	पुरुष		
२१०८	२४८२	गीता अधिकारी	महिला		
२१०९	२४८३	तिलप्रसाद पौडेल	पुरुष		
२११०	२४८४	तिलप्रसाद पौडेल	पुरुष		
२१११	२४८५	नारायणदेवी श्रेष्ठ	महिला		
२११२	२४८६	अमृतराज आचार्य	पुरुष		
२११३	२४८७	पदमबहादुर थापा	पुरुष		
२११४	२४८८	सविना सेढाई	महिला		
२११५	२४९०	शंकर के.सी.	पुरुष		
२११६	२४९१	मदनकुमार सुवेदी	पुरुष		
२११७	२४९२	सन्दर्भ के.सी.	पुरुष		
२११८	२४९३	सुजाता ओझा (पन्त)	महिला		
२११९	२४९४	सावित्री पाण्डे	महिला		
२१२०	२४९५	सुजन ढकाल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२१२१	२४९६	सन्तोष पोखरेल	पुरुष		
२१२२	२४९७	अजिगरबाबु दाहाल	पुरुष		
२१२३	२४९८	रत्नबहादुर भुजेल	पुरुष		
२१२४	२४९९	लिलाराम बस्नेत	पुरुष		
२१२५	२५००	शैलेन्द्रकुमार भ्ना	पुरुष		
२१२६	२५०१	दिपक भट्टराई	पुरुष		
२१२७	२५०३	यादव नेपाल	पुरुष		
२१२८	२५०४	मोहन खतिवडा	पुरुष		
२१२९	२५०५	चिदानन्द उपाध्याय	पुरुष		
२१३०	२५०६	हेमन्त ठाकुर	पुरुष		
२१३१	२५०७	बन्धुराज तिमिसिना	पुरुष		
२१३२	२५१०	प्रकाशकुमार गौतम	पुरुष		
२१३३	२५११	शेषनाथ पौडेल	पुरुष		
२१३४	२५१२	खेमनाथ पौडेल	पुरुष		
२१३५	२५१३	त्रिरत्न शाक्य	पुरुष		
२१३६	२५१५	हरिवहादुरसिंह ठकुरी	पुरुष		
२१३७	२५१७	दिपकराज आचार्य	पुरुष		
२१३८	२५१७ख	चिन्तामणि पाण्डे	पुरुष		
२१३९	२५१८	कल्पना शर्मा	महिला		
२१४०	२५२०	रेणु कार्की	महिला		
२१४१	२५२१	सजुवा पौडेल	महिला		
२१४२	२५२३	देवीप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
२१४३	२५२४	नविन महर्जन	पुरुष		
२१४४	२५२५	हेमबहादुर लम्साल	पुरुष		
२१४५	२५२७	मुकुन्द अर्याल	पुरुष		
२१४६	२५२९	मिठु थापा	महिला		
२१४७	२५३१	दिलबहादुर लामा	पुरुष		
२१४८	२५३२	त्रिलोचन भट्टराई	पुरुष		
२१४९	२५३४	अनुपा चुडाल(ढकाल)	महिला		
२१५०	२५३५	श्रीलक्ष्मी महर्जन	महिला		
२१५१	२५३६	गुणराज राई	पुरुष		
२१५२	२५३८	विद्यालक्ष्मी मानन्धर	महिला		
२१५३	२५३९	प्रेमबहादुर ढकाल	पुरुष		
२१५४	२५४०	माया भण्डारी	महिला		
२१५५	२५४१	बसन्ती खड्का	महिला		
२१५६	२५४२	धनबहादुर खड्का	पुरुष		
२१५७	२५४३	दिपक घिमिरे	पुरुष		
२१५८	२५४४	मनिकुमार तामाङ	पुरुष		
२१५९	२५४५	राजन भट्टराई	पुरुष		
२१६०	२५४७	सोनी अर्याल	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२१६१	२५४८	देवकुमारी सापकोटा	महिला		
२१६२	२५४९	पुष्पराज सुवेदी	पुरुष		
२१६३	२५५१	खडानन्द आचार्य	पुरुष		
२१६४	२५५२	जमुना खनाल	महिला		
२१६५	२५५३	प्रतिभा अधिकारी	महिला		
२१६६	२५५४	सनिला सिखाकार	महिला		
२१६७	२५५५	माला भण्डारी	महिला		
२१६८	२५५६	रीता राई	महिला		
२१६९	२५५७	लक्ष्मीशोभा तुलाधर	महिला		
२१७०	२५५८	वीरेन्द्रकुमार सिंह	पुरुष		
२१७१	२५५८क	तेजबहादुर अधिकारी	पुरुष		
२१७२	२५५९		पुरुष		
२१७३	२५६०	शंकरप्रसाद कंडेल	पुरुष		
२१७४	२५६१	विष्णुदेवी शर्मा	महिला		
२१७५	२५६४	कविता महर्जन	महिला		
२१७६	२५६५	लक्ष्मी भुसाल	महिला		
२१७७	२५६८	दिपकप्रसाद चपाई	पुरुष		
२१७८	२५६९	लक्ष्मी भट्ट	महिला		
२१७९	२५७०	रामबहादुर खाती	पुरुष		
२१८०	२५७१	मानबहादुर जोरा	पुरुष		
२१८१	२५७२	मोहनप्रकाश मल्ल	पुरुष		
२१८२	२५७४	संजना शर्मा	महिला		
२१८३	२५७५	बुद्धिराज अर्याल	पुरुष		
२१८४	२५७६	हेमकुमार खरेल	पुरुष		
२१८५	२५७७	बालकृष्ण शाक्य	पुरुष		
२१८६	२५७८	भगवान श्रेष्ठ	पुरुष		
२१८७	२५७९	तुलसीप्रसाद मैनाली	पुरुष		
२१८८	२५७९क	राजकुमार अधिकारी	पुरुष		
२१८९	२५८०	देवकृष्ण महर्जन	पुरुष		
२१९०	२५८१	निशा प्रजु	महिला		
२१९१	२५८२	सिद्धकुमारी गिरी	महिला		
२१९२	२५८३	नरहरि सिलवाल	पुरुष		
२१९३	२५८५	सविता थपलिया	महिला		
२१९४	२५८६	दयाराम थापा	पुरुष		
२१९५	२५८७	इन्दिरा श्रेष्ठ	महिला		
२१९६	२५८८	शैलेन्द्र काफ्ले	पुरुष		
२१९७	२५८९	टिकाराम ढकाल	पुरुष		
२१९८	२५९०	खगेन्द्र ढकाल	पुरुष		
२१९९	२५९३	पदमसिंह ठगुला	पुरुष		
२२००	२५९४	कृष्ण अर्याल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२२०१	२५१५	निर्मला पुडासैनी	महिला		
२२०२	२५१६	सुमित्रा महर्जन(प्रजापति)	महिला		
२२०३	२५१८	बरुण पौडेल	पुरुष		
२२०४	२५१९	कुन्ती के.सी.	महिला		
२२०५	२६००	टुकप्रसाद चौलागाई	पुरुष		
२२०६	२६०१	प्रेमबहादुर घर्ती	पुरुष		
२२०७	२६०३	अञ्जु तुलाधर	महिला		
२२०८	२६०४	निलिमा मानन्धर	महिला		
२२०९	२६०५	सुब्रता खड्का	महिला		
२२१०	२६०६	कृष्णबहादुर थापा	पुरुष		
२२११	२६०७	केशव श्रीस	पुरुष		
२२१२	२६०८	दिपकप्रसाद काफ्ले	पुरुष		
२२१३	२६१०	विष्णुकुमारी ढुंगाना	महिला		
२२१४	२६११	चण्डिका सिग्देल	महिला		
२२१५	२६१२	विना पाठक	महिला		
२२१६	२६१३	प्रेमकुमार अधिकारी	पुरुष		
२२१७	२६१४	शारदा वेलवासे	महिला		
२२१८	२६१५	बविना खरेल	महिला		
२२१९	२६१७	घनश्याम खतिवडा	महिला		
२२२०	२६१८	टेकेन्द्रराज चेम्जोङ	पुरुष		
२२२१	२६१९	शैलेशकुमार नेपाल	पुरुष		
२२२२	२६२०	दुर्गाप्रसाद निरौला	पुरुष		
२२२३	२६२२	दुर्गा ठाकुर	महिला		
२२२४	२६२३	राजबहादुर मराठा	पुरुष		
२२२५	२६२४	सरीता कोइराला (भण्डारी)	महिला		
२२२६	२६२६	मोहनप्रसाद अर्याल	पुरुष		
२२२७	२६२७	कृष्णप्रसाद अर्याल	पुरुष		
२२२८	२६२८	लक्ष्मीप्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष		
२२२९	२६२९	बसुन्धरा बज्राचार्य	महिला		
२२३०	२६३०	रमिला श्रेष्ठ	महिला		
२२३१	२६३२	रमेशकुमार लिम्बु	पुरुष		
२२३२	२६३३	रविन्द्र जोशी	पुरुष		
२२३३	२६३४	जयानन्द कपाडी	पुरुष		
२२३४	२६३५	ध्रुव मिश्र	पुरुष		
२२३५	२६३७	हर्खबहादुर थापा	पुरुष		
२२३६	२६३९	होमनाथ निरौला	पुरुष		
२२३७	२६४१	कुलचन्द्र फोम्बोलिम्बु	पुरुष		
२२३८	२६४२	दुर्गाप्रसाद ठोयोङ्ग	पुरुष		
२२३९	२६४३	प्रेरणा बस्याल	महिला		
२२४०	२६४४	सीता धिताल	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२२४१	२६४५	मोहनदेव भट्ट	पुरुष		
२२४२	२६४६	मेनुका महर्जन	महिला		
२२४३	२६४७	राज्यलक्ष्मी महर्जन	महिला		
२२४४	२६४९	दिपबहादुर शेरबुजा	पुरुष		
२२४५	२६५०	अम्बादत्त जोशी	पुरुष		
२२४६	२६५२	मधुसुदन सुवेदी	पुरुष		
२२४७	२६५३	विन्दुराज खनाल	पुरुष		
२२४८	२६५४	आननदप्रसाद भण्डारी	पुरुष		
२२४९	२६५५	आरजु शर्मा	महिला		
२२५०	२६५६	गिता नेपाली	महिला		
२२५१	२६५७	सुदर्शन श्रेष्ठ	पुरुष		
२२५२	२६५८	गंगाप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष		
२२५३	२६५९	धर्मेन्द्रप्रकाश राजभण्डारी	पुरुष		
२२५४	२६६०	भरतबाबु काफ्री	पुरुष		
२२५५	२६६१	शिवकुमार अधिकारी	पुरुष		
२२५६	२६६२	सुभद्रा आचार्य	महिला		
२२५७	२६६३	स्थिरबहादुर अधिकारी	पुरुष		
२२५८	२६६४	केशरी श्रेष्ठ	महिला		
२२५९	२६६५	कमलप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
२२६०	२६६६	सोहन श्रेष्ठ	पुरुष		
२२६१	२६६८	संगिता पौडेल	महिला		
२२६२	२६६८क	कमला निरौला दाहाल	महिला		
२२६३	२६६९	गंगा महर्जन	महिला		
२२६४	२६७०	निर्मलाकुमारी बर्तौला	महिला		
२२६५	२६७१	सविता सडौला	महिला		
२२६६	२६७४	तुलसीप्रसाद राजवंशी	पुरुष		
२२६७	२६७६	नारायण जोशी	पुरुष		
२२६८	२६७७	हुकुमराज बराल	पुरुष		
२२६९	२६८०	रत्नशोभा महर्जन	महिला		
२२७०	२६८१	सृष्टि भट्टराई	महिला		
२२७१	२६८२	टिकराम श्रेष्ठ	पुरुष		
२२७२	२६८३	उमा अर्याल	महिला		
२२७३	२६८७	पर्मिला बस्नेत	महिला		
२२७४	२६८८	कृष्णप्रसाद चापागाई	पुरुष		
२२७५	२६८९	शोभालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		
२२७६	२६९०	शिवबहादुर बस्नेत	पुरुष		
२२७७	२६९१	गिता भुसाल	महिला		
२२७८	२६९२	वैद्यनाथप्रसाद साह	पुरुष		
२२७९	२६९३	वेदीदेवी पंगेनी	महिला		
२२८०	२६९४	रक्षा श्रेष्ठ	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमति पत्रको  
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२२८१	२६९५	प्रेमराज श्रेष्ठ	पुरुष		
२२८२	२६९६	मोतिराम दाहाल	पुरुष		
२२८३	२६९७	चुरामणि पाण्डेय	पुरुष		
२२८४	२६९८	उदिपा ढुंगेल (दवाडी)	महिला		
२२८५	२६९९	दिलिप पाण्डे	पुरुष		
२२८६	२७००	दिवाकर ज्ञवाली	पुरुष		
२२८७	२७०१	कुमार कटुवाल	पुरुष		
२२८८	२७०२	चण्डिका लावती	महिला		
२२८९	२७०३	कन्याकुमारी थापा	महिला		
२२९०	२७०४	शिवप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
२२९१	२७०६	मदनबहादुर पुलामी	पुरुष		
२२९२	२७०७	पुन्यप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
२२९३	२७०८	मदनराज जोशी	पुरुष		
२२९४	२७०९	रमेशबाबु रेग्मी	पुरुष		
२२९५	२७०९क	ललना बज्राचार्य	महिला		
२२९६	२७१०	ज्ञानुमाया गुरुड	महिला		
२२९७	२७१०क	तिर्थराज चौधरी	पुरुष		
२२९८	२७११	पशुपति चौधरी	पुरुष		
२२९९	२७१४	रोजी महर्जन	महिला		
२३००	२७१४क	मुनामाया गुरुङ्ग	महिला		
२३०१	२७१५	रोशनी महर्जन	महिला		
२३०२	२७१५क	नरीमाया राई	महिला		
२३०३	२७१८	सरस्वती घिमिरे	महिला		
२३०४	२७१९	केशवकुमार सिंजाली	पुरुष		
२३०५	२७२०	इन्देश महर्जन	पुरुष		
२३०६	२७२१	विमलकुमार ए.सी.	पुरुष		
२३०७	२७२२	नारायणप्रसाद रेग्मी	पुरुष		
२३०८	२७२३	कविता ढकाल(पौड्याल)	महिला		
२३०९	२७२४	श्रीप्रसाद दाहाल	पुरुष		
२३१०	२७२५	प्रहलादबाबुर भण्डारी	पुरुष		
२३११	२७२८	दुर्गा घिमिरे (अर्याल)	महिला		
२३१२	२७२९	किशन थापा	पुरुष		
२३१३	२७३०	कृष्णप्रसाद मैनाली	पुरुष		
२३१४	२७३१	कल्पना खनाल	महिला		
२३१५	२७३३	शैलजा अधिकारी(खनाल)	महिला		
२३१६	२७३४	जगदीप राजवंशी	पुरुष		
२३१७	२७३५	होमबहादुर खड्का	पुरुष		
२३१८	२७३६	नुमा कुरुम्बाङ्ग	महिला		
२३१९	२७३७	दामोदर दवाडी	पुरुष		
२३२०	२७३८	रुपक महजन	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२३२१	२७४०	विद्या योञ्जन	महिला		
२३२२	२७४१	भिमप्रसाद शर्मा	पुरुष		
२३२३	२७४२	रामलाल सापकोटा	पुरुष		
२३२४	२७४३	भगवती आचार्य	महिला		
२३२५	२७४४	दुर्गा सापकोटा	महिला		
२३२६	२७४५	गिता कटुवाल	महिला		
२३२७	२७४६	गौरी दत्त न्यूपाने	पुरुष		
२३२८	२७४७	शारदा लम्साल	महिला		
२३२९	२७४८	केशव सापकोटा	पुरुष		
२३३०	२७४९	तेजा राना	महिला		
२३३१	२७५०	सपना पौडेल	महिला		
२३३२	२७५१	कुलेन्द्र शर्मा	पुरुष		
२३३३	२७५३	नीरा स्थापित	महिला		
२३३४	२७५६	राजेन्द्र के.सी.	पुरुष		
२३३५	२७५७	शर्मिला न्यौपाने	महिला		
२३३६	२७५८	सुर्यलक्ष्मी महर्जन	महिला		
२३३७	२७५९	उमेश पाण्डे	पुरुष		
२३३८	२७६२	सीताराम के.सी.	पुरुष		
२३३९	२७६३	तुलसीनारायण श्रेष्ठ	पुरुष		
२३४०	२७६४	प्रमिला भट्टराई	महिला		
२३४१	२७६५	रजना कसजु	महिला		
२३४२	२७६६	प्रतिमा भट्टराई	महिला		
२३४३	२७६७	शिवनारायण यादव	पुरुष		
२३४४	२७६८	घनश्याम न्यौपाने	पुरुष		
२३४५	२७६९	अजय मण्डल	पुरुष		
२३४६	२७७०	मच्छेदेवी गुरुड	महिला		
२३४७	२७७१	जयराम अधिकारी	पुरुष		
२३४८	२७७२	बाबुराम वास्तोला	पुरुष		
२३४९	२७७३	इश्वरचन्द्र रिजाल	पुरुष		
२३५०	२७७६	हरिनारायण पण्डित	पुरुष		
२३५१	२७७८	नवराज अधिकारी	पुरुष		
२३५२	२७७९	दिपा थापा	महिला		
२३५३	२७८०	युवराज ढकाल	पुरुष		
२३५४	२७८२	ढुण्डीराज दाहाल	पुरुष		
२३५५	२७८३	राजेन्द्र महर्जन	पुरुष		
२३५६	२७८४	पार्वती के.सी.	महिला		
२३५७	२७८६	वीरेन्द्र कार्की	पुरुष		
२३५८	२७९०	गिता पन्त	महिला		
२३५९	२७९१	तिलकराम तामाङ	पुरुष		
२३६०	२७९३	नम्रता चौधरी	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२३६१	२७९५	उर्मिला त्रिपाठी	महिला		
२३६२	२७९६	संगिता तिवारी	महिला		
२३६३	२८००	मेघनाथ ढकाल	पुरुष		
२३६४	२८०१	जिवाखर शमा पौडेल	पुरुष		
२३६५	२८०२	सन्तोष गिरी	पुरुष		
२३६६	२८०३	सुभद्रा राई	महिला		
२३६७	२८०४	योमनाथ तिमिल्सिना	पुरुष		
२३६८	२८०५	रेणुका सुवाल	महिला		
२३६९	२८०६	रामनरेश राय	पुरुष		
२३७०	२८०७	चिन्तामणि मैनाली	पुरुष		
२३७१	२८०८	सोभितकुमार तुस्वा	पुरुष		
२३७२	२८११	फर्सुराम भण्डारी	महिला		
२३७३	२८१२	रामेश्वर काफ्ले	पुरुष		
२३७४	२८१३	भुपराज भुर्तेल	पुरुष		
२३७५	२८१६	शोभाकुमारी प्रसाई	महिला		
२३७६	२८१७	पोषणप्रसाद लामिछाने	पुरुष		
२३७७	२८२२	नारायणप्रसाद चौलागाई	पुरुष		
२३७८	२८२५	सुर्यवहादुर राई	पुरुष		
२३७९	२८२६	दुर्गा मैनाली	महिला		
२३८०	२८२७	कुलचन्द्र पोखरेल	पुरुष		
२३८१	२८२९	उमा मरहट्टा	महिला		
२३८२	२८३०	जग्रती जोशी	महिला		
२३८३	२८३१	प्रज्ञा जोशी	महिला		
२३८४	२८३२	इश्वरी भट्ट	महिला		
२३८५	२८३३	सुरेन्द्र थपलिया	पुरुष		
२३८६	२८३४	सरस्वती लिम्बु	महिला		
२३८७	२८३६	रामकुमार यादव	पुरुष		
२३८८	२८३७	प्रमोदकुमार महतो	पुरुष		
२३८९	२८३८	मानिकराज मैनाली	पुरुष		
२३९०	२८४०	पुष्पा लम्साल	महिला		
२३९१	२८४२	सुर्यवहादुर खत्री	पुरुष		
२३९२	२८४३	माधव भट्टराई	पुरुष		
२३९३	२८४७	रमिला शाक्य	महिला		
२३९४	२८४८	कुमारी भवानी थापा	महिला		
२३९५	२८५१	मुकुन्द आचार्य	पुरुष		
२३९६	२८५२	विनोद भट्टराई	पुरुष		
२३९७	२८५३	कल्पना तिमिल्सिना	महिला		
२३९८	२८५४	लक्ष्मी सापकोटा	महिला		
२३९९	२८५५	सविता श्रेष्ठ	महिला		
२४००	२८५६	नवराज गिरी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४०१	२८५७	प्रकाश दाहाल	पुरुष		
२४०२	२८५८	सन्ध्या पाठक	महिला		
२४०३	२८६१	प्रमिला शर्मा	महिला		
२४०४	२८६३	कौशिल्या खड्का	महिला		
२४०५	२८६४	शारदा पौडेल	महिला		
२४०६	२८६५	इन्दु पन्त	महिला		
२४०७	२८६६	नेत्र न्यौपाने	पुरुष		
२४०८	२८६७	गोकर्णप्रसाद गोयल	पुरुष		
२४०९	२८६८	विष्णुप्रसाद पोखरेल	पुरुष		
२४१०	२८६९	सुजता लामिछाने	महिला		
२४११	२८७०	नितु पोखरेल	महिला		
२४१२	२८७१	प्रमिलाकुमारी शर्मा	महिला		
२४१३	२८७२	नारण सिटौला	पुरुष		
२४१४	२८७३	रविन्द्र पौडेल	पुरुष		
२४१५	२८७४	भोलाकुमार के.सी.	पुरुष		
२४१६	२८७५	संजिवकुमार उप्रेती	पुरुष		
२४१७	२८७६	आशा राई	महिला		
२४१८	२८७७	देवकी नेपाल	महिला		
२४१९	२८७८	शर्मिला कट्टेल	महिला		
२४२०	२८७९	टंकबहादुर खड्का	पुरुष		
२४२१	२८८०	सुशिला प्रधान	महिला		
२४२२	२८८१	रविनकुमार तामाङ	पुरुष		
२४२३	२८८२	गोविन्दबहादुर अधिकारी	पुरुष		
२४२४	२८८३	दयाराम दाहाल	पुरुष		
२४२५	२८८८	नारायण नेपाल	पुरुष		
२४२६	२८८९	प्रमिला मानन्धर	महिला		
२४२७	२८९०	शारदा मानन्धर	महिला		
२४२८	२८९१	प्रतिमा मानन्धर	महिला		
२४२९	२८९३	भगवती पौडेल	महिला		
२४३०	२८९४	उमा महत बस्नेत	महिला		
२४३१	२८९६	श्याम घिमिरे	पुरुष		
२४३२	२८९७	भवानीप्रसाद खनाल	पुरुष		
२४३३	२८९९	गिता खरेल	महिला		
२४३४	२९००	हिमा लिम्बु	महिला		
२४३५	२९०१	कृष्णप्रसाद भण्डारी	पुरुष		
२४३६	२९०२	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
२४३७	२९०३	मनोज खड्का	पुरुष		
२४३८	२९०४	शरद कर्माचार्य	पुरुष		
२४३९	२९०५	राघवप्रसाद दवाडी	पुरुष		
२४४०	२९०६	रन्जुकुमारी कटुवाल	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४४१	२९०७	कुमार गुरागाई	पुरुष		
२४४२	२९१०	युवराज निरौला	पुरुष		
२४४३	२९११	गिता ढकाल	महिला		
२४४४	२९१२	विष्णुप्रसाद अर्याल	पुरुष		
२४४५	२९१३	राजु मानन्धर	पुरुष		
२४४६	२९१५	धन महर्जन	महिला		
२४४७	२९१७	श्याम थापा	पुरुष		
२४४८	२९१८	रविन्द्र थापा	पुरुष		
२४४९	२९२२	रेजु पोखरेल	महिला		
२४५०	२९२४क	संगिता महर्जन	महिला		
२४५१	२९२४ख	सम्भना पौडेल	महिला		
२४५२	२९२५	शैलजा पण्डित	महिला		
२४५३	२९२८	नवराज ढुंगाना	पुरुष		
२४५४	२९३०	सुर्यबहादुर भण्डारी	पुरुष		
२४५५	२९३१	जीतबहादुर विष्ट	पुरुष		
२४५६	२९३३	हरिप्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष		
२४५७	२९३४	आनन्दकुमार भा	पुरुष		
२४५८	२९३६	पूर्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला		
२४५९	२९३८	शंकरराज बराल	पुरुष		
२४६०	२९३९	बविता महर्जन	महिला		
२४६१	२९४०	इरा मानन्धर	महिला		
२४६२	२९४२	बेलकुमारी उच्चै	महिला		
२४६३	२९४३	कमलराज ढुंगाना	पुरुष		
२४६४	२९४४	राजेन्द्रप्रसाद भुसाल	पुरुष		
२४६५	२९४५	गुणराज गिरी	पुरुष		
२४६६	२९४६	शशीधर भण्डारी	पुरुष		
२४६७	२९४७	याङ्किला पोखरेल	महिला		
२४६८	२९४८	लिलि अर्याल	महिला		
२४६९	२९४९	रामेश्वर श्रेष्ठ	पुरुष		
२४७०	२९५०	प्रकाशकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
२४७१	२९५१	लक्ष्मी थापा	महिला		
२४७२	२९५२	डिल्लीराज पौडेल	पुरुष		
२४७३	२९५६	मोहनबहादुर भण्डारी	पुरुष		
२४७४	२९५८	श्यामप्रसाद यादव	पुरुष		
२४७५	२९५९	चिरन्जीवी गौतम	पुरुष		
२४७६	२९६०	प्रजिना चित्रकार	महिला		
२४७७	२९६१	पदमबहादुर राई	पुरुष		
२४७८	२९६२	प्रविनकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
२४७९	२९६३	खेमराज तिमिल्सिना	पुरुष		
२४८०	२९६४	रेखा सुवेदी	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४८१	२९६५	संजयकुमार कर्ण	पुरुष		
२४८२	२९६६	हरिवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
२४८३	२९६७	रणबहादुर घिमिरे	पुरुष		
२४८४	२९६८	कोमल गुरागाई	पुरुष		
२४८५	२९६९	राजकुमार अधिकारी	पुरुष		
२४८६	२९७१	डिल्लीराज उपाध्याय	पुरुष		
२४८७	२९७२	मोजराज बगाले	पुरुष		
२४८८	२९७३	तेजबहादुर थापा	पुरुष		
२४८९	२९७४	हरिकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष		
२४९०	२९७६	रुद्रप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
२४९१	२९७७	स्वयंप्रभा घिमिरे	महिला		
२४९२	२९७९	पवित्रा अर्याल	महिला		
२४९३	२९८०	विणा श्रेष्ठ	महिला		
२४९४	२९८२	गुरुप्रसाद त्रिपाठी	पुरुष		
२४९५	२९८३	प्रकाश थापा	पुरुष		
२४९६	२९८४	कुलप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
२४९७	२९८५	बाबुराज आचार्य	पुरुष		
२४९८	२९८६	गिताकुमारी ढुंगाना	महिला		
२४९९	२९८८	पारसमणि यादव	पुरुष		
२५००	२९८९	गणेशप्रसाद दुलाल	पुरुष		
२५०१	२९९०	लोकबहादुर लामा	पुरुष		
२५०२	२९९१	ललिताकुमारी लामा	महिला		
२५०३	२९९३	यदुप्रसाद ज्ञवाली	पुरुष		
२५०४	२९९४	ताराप्रसाद नेपाल	पुरुष		
२५०५	२९९६	सुनम गौतम	पुरुष		
२५०६	२९९९	गंगासिंह धामी	महिला		
२५०७	३०००	तिलोतमा खत्री	पुरुष		
२५०८	३००१	दिनेश न्यौपाने	पुरुष		
२५०९	३००२	संगिताकुमारी भा	महिला		
२५१०	३००३	टेकबहादुर याखा	पुरुष		
२५११	३००४	नीरा महर्जन	महिला		
२५१२	३००५	सन्तोषकुमार भा	पुरुष		
२५१३	३००६	उमेशचन्द्र के.सी.	पुरुष		
२५१४	३००७	प्रकाशकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
२५१५	३००८	राजारामप्रसाद ढकाल	पुरुष		
२५१६	३०१०	गौतम महर्जन	पुरुष		
२५१७	३०११	अर्जुनबहादुर कंडेल	पुरुष		
२५१८	३०१२	सुनिताकुमारी सुवेदी	महिला		
२५१९	३०१५	रमेशकुमार लामा	पुरुष		
२५२०	३०१६	रमिता थापा	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२५२१	३०१७	लक्ष्मी अर्याल	महिला		
२५२२	३०१८	दिपा खनाल	महिला		
२५२३	३०१९	सुर्यकुमार कुइकेल	पुरुष		
२५२४	३०२३	नवराज दाहाल	पुरुष		
२५२५	३०२४	ध्वजसिंह भण्डारी	पुरुष		
२५२६	३०२५	पुस्पिता श्रेष्ठ	महिला		
२५२७	३०२६	उमा पन्त	महिला		
२५२८	३०२७	शान्ता पराजुली	महिला		
२५२९	३०२९	मुक्ता पोखरेल	महिला		
२५३०	३०३०	रञ्जना प्रधान	महिला		
२५३१	३०३१	गिता सिटौला	महिला		
२५३२	३०३२	राजेन्द्र सिटौला	पुरुष		
२५३३	३०३३	हरिकृष्ण नेपाल	पुरुष		
२५३४	३०३४	मातृका पौडेल	पुरुष		
२५३५	३०३५	जमुना न्यौपाने	महिला		
२५३६	३०३७	दिपक पौडेल	पुरुष		
२५३७	३०३८	मीनप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
२५३८	३०३९	मिनप्रसाद दवाडी	पुरुष		
२५३९	३०४०	मिरा गोतामे	महिला		
२५४०	३०४१	अम्बिका के.सी.	महिला		
२५४१	३०४२	घनश्याम भण्डारी	पुरुष		
२५४२	३०४३	सुनिता सुवेदी	महिला		
२५४३	३०४४	उषा गुरुङ्ग	महिला		
२५४४	३०४५	विष्णुप्रसाद वस्ताकोटी	पुरुष		
२५४५	३०४९	दिपेन्द्रकुमार भगत	पुरुष		
२५४६	३०५०	कृष्णप्रसाद योगी	पुरुष		
२५४७	३०५१	दुर्गा पौडेल	महिला		
२५४८	३०५२	नवराज घिमिरे	पुरुष		
२५४९	३०५३	एकराज बस्याल	पुरुष		
२५५०	३०५४	भरत ढकाल	पुरुष		
२५५१	३०६१	गंगाकुमारी पौडेल	पुरुष		
२५५२	३०६२क	दिवाकर आचार्य	पुरुष		
२५५३	३०६५	शान्ति तामाङ्ग	महिला		
२५५४	३०६६	स्मृति जोशी	महिला		
२५५५	३०६७	रक्षा अधिकारी	महिला		
२५५६	३०६८	सुमिता कोइराला	महिला		
२५५७	३०६९	बालकृष्ण अधिकारी	पुरुष		
२५५८	३०७०	निर्मला आचार्य(ढुंगाना)	महिला		
२५५९	३०७१	शिवराज आचार्य	पुरुष		
२५६०	३०७२	खगेन्द्र सुवेदी	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२५६१	३०७३	पुष्पा थापा	महिला		
२५६२	३०७४	मञ्जु कोइराला(अर्याल)	महिला		
२५६३	३०७६	बाबुराम पौडेल	पुरुष		
२५६४	३०७९	अर्चना भट्ट	महिला		
२५६५	३०८०	भोलानाथ डल्लाकोटी	पुरुष		
२५६६	३०८१	सुलोचना न्यौपाने	महिला		
२५६७	३०८३	ज्ञानकाजी महर्जन	पुरुष		
२५६८	३०८४	नवराज खनाल	पुरुष		
२५६९	३०८५	शंकरप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
२५७०	३०८६	लेखनाथ ढकाल	पुरुष		
२५७१	३०८८	जीवनहरी आचार्य	पुरुष		
२५७२	३०९०	श्रीधर न्यौपाने	पुरुष		
२५७३	३०९१	रामबहादुर रोकाय	पुरुष		
२५७४	३०९२	सन्तोष लम्साल	पुरुष		
२५७५	३०९६	रमा भण्डारी	महिला		
२५७६	३०९८	विनिता देवकोटा	महिला		
२५७७	३१०१	दुर्गाप्रसाद गौतम	पुरुष		
२५७८	३१०२	मन्दिरा गौतम	महिला		
२५७९	३१०८	सविता मल्लिक(कर्ण)	महिला		
२५८०	३१०९	सुदर्शन पाण्डे	पुरुष		
२५८१	३१११	उत्तमराज पौडेल	पुरुष		
२५८२	३११६	दर्पण भट्टराई	पुरुष		
२५८३	३११७	राजन घिमिरे	पुरुष		
२५८४	३११९	भेषराज कार्की	पुरुष		
२५८५	३१२०ख	विष्णुप्रसाद देवकोटा	पुरुष		
२५८६	३१२६	रमेशप्रसाद अवस्थी	पुरुष		
२५८७	३१२९	त्रिरन मानन्धर	पुरुष		
२५८८	३१३४	रोशन बस्नेत	पुरुष		
२५८९	३१३७	उज्वल गौतम	पुरुष		
२५९०	३१४५	मञ्जु पाण्डे	महिला		
२५९१	३१४७	तुलसी सापकोटा	महिला		
२५९२	३१५०	लेखराज नागिला	पुरुष		
२५९३	३१५१	मिना बुढाथोकी	महिला		
२५९४	३१५३	प्रीतिकुमारी आचार्य	महिला		
२५९५	३१५४	कल्पना रायमाझी	महिला		
२५९६	३१५५	गोकर्ण नेपाल	पुरुष		
२५९७	३१५६	पवित्रादवी गिरी	महिला		
२५९८	३१५७	रोस्ना थापा	महिला		
२५९९	३१६२	खेमराज घिमिरे	पुरुष		
२६००	३१६३	राजु भट्ट	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२६०१	३१६४	ध्रुवकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
२६०२	३१६५	रेमकुमारी पौडेल	महिला		
२६०३	३१६७	सुरेश तण्डुकार	पुरुष		
२६०४	३१६९	सविता धिताल (गैरे)	महिला		
२६०५	३१७२	भिमप्रसाद तिवारी	पुरुष		
२६०६	३१७३	पुनम श्रेष्ठ	महिला		
२६०७	३१७४	महेश भट्टराई	पुरुष		
२६०८	३१७५	रीता शिवाकोटी	महिला		
२६०९	३१७७	उमा श्रेष्ठ	महिला		
२६१०	३१७८	उदयनन्द अधिकारी	पुरुष		
२६११	३१७९	नीना मास्के(श्रेष्ठ)	महिला		
२६१२	३१८०	काशीराज धमला	पुरुष		
२६१३	३१८२	गिरीराज अधिकारी	पुरुष		
२६१४	३१८३	गितुकुमारी खड्का	महिला		
२६१५	३१८६	खड्कशम्शेर थापा	पुरुष		
२६१६	३१८७	हरिप्रसाद गौतम	पुरुष		
२६१७	३१८८	गौतमविलास जोशी	पुरुष		
२६१८	३१८९	विष्णुप्रसाद खनाल	पुरुष		
२६१९	३१९०	केशवप्रसाद अर्याल	पुरुष		
२६२०	३१९१	भिखरी थारु	पुरुष		
२६२१	३१९२	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
२६२२	३१९३	निश्मा बस्नेत	महिला		
२६२३	३१९४	बसुन्धरा क्षेत्री	महिला		
२६२४	३१९५	भास्कर बम	पुरुष		
२६२५	३१९७	दिपा कोइराला	महिला		
२६२६	३१९९	सुष्मा भट्टराई	महिला		
२६२७	३२०१	सरस्वती पौडेल	महिला		
२६२८	३२०२	विवेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष		
२६२९	३२०४	नारायण क्षेत्री	पुरुष		
२६३०	३२०५	गान्धीप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
२६३१	३२०६	तुलसीप्रसाद बराल	पुरुष		
२६३२	३२०७	रामवली मण्डल	पुरुष		
२६३३	३२०८	सुवास खतिवडा	पुरुष		
२६३४	३२०९	सरस्वतीकुमारी उपाध्याय	पुरुष		
२६३५	३२१०	मदनप्रसाद साह	पुरुष		
२६३६	३२११	कमलेश महतो	पुरुष		
२६३७	३२१२	लक्ष्मण पौडेल	पुरुष		
२६३८	३२१३	केशव भण्डारी	पुरुष		
२६३९	३२१४	कमलबहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष		
२६४०	३२१६	गोकुलराज कंडेल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२६४१	३२१७	शिवप्रसाद सिग्देल	पुरुष		
२६४२	३२१८	ओमनाथ गौतम	पुरुष		
२६४३	३२१९	कृष्णहरि अर्याल	पुरुष		
२६४४	३२२३	गोमा अर्याल	महिला		
२६४५	३२२४	कल्पना बस्नेत	महिला		
२६४६	३२२५	विष्णुप्रसाद चापागाईं	पुरुष		
२६४७	३२२६	जंगबहादुर हमाल	पुरुष		
२६४८	३२२७	ओमनाथ मैनाली	पुरुष		
२६४९	३२२८	भिमप्रकाश थापा	पुरुष		
२६५०	३२२९	सुरेशराज पौडेल	पुरुष		
२६५१	३२३०	रीता आचार्य	महिला		
२६५२	३२३१	अशोककुमार खड्का	पुरुष		
२६५३	३२३२	मुना थापा	महिला		
२६५४	३२३३	राम सिलवाल	पुरुष		
२६५५	३२३५	सुर्य महर्जन	पुरुष		
२६५६	३२३६	नन्दमाया खड्का	महिला		
२६५७	३२३७	प्रकाशकुमार पौडेल	पुरुष		
२६५८	३२३८	रेवतीरमण पोखरेल	महिला		
२६५९	३२३९	श्यामकृष्ण पुडासैनी	पुरुष		
२६६०	३२४०	सानुराजा महर्जन	पुरुष		
२६६१	३२४२	डम्बरराज पाण्डेय	पुरुष		
२६६२	३२४४	सुवर्ण पौडेल	पुरुष		
२६६३	३२४५	भोजराज पाण्डेय	पुरुष		
२६६४	३२४६	सरीता खनाल	महिला		
२६६५	३२४८	शर्मिला बज्राचार्य	महिला		
२६६६	३२४९	लक्ष्मीप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष		
२६६७	३२५३	भोलानाथ रेग्मी	पुरुष		
२६६८	३२५६	सीता खनाल	महिला		
२६६९	३२५७	प्रदीप पौडेल	पुरुष		
२६७०	३२५९	प्रेमबहादुर खड्का	पुरुष		
२६७१	३२६१	काजीप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
२६७२	३२६२	सुनिलकुमार यादव	पुरुष		
२६७३	३२६४	यज्ञबहादुर आले	पुरुष		
२६७४	३२६६	कृष्णबहादुर भण्डारी	पुरुष		
२६७५	३२६८	सरीता पाण्डे	महिला		
२६७६	३२६९	सुशिला नेपाल	महिला		
२६७७	३२७०	गंगाबहादुर बुढा	पुरुष		
२६७८	३२७१	ज्ञानराज गौतम	पुरुष		
२६७९	३२७२	सिर्जना शर्मा	महिला		
२६८०	३२७३	लक्ष्मण पोखरेल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२६८१	३२७४	इन्द्रसिंह बोहरा	पुरुष		
२६८२	३२७५	खिमलाल पौडेल	पुरुष		
२६८३	३२७६	सबुरलाल राम	पुरुष		
२६८४	३२७८	मनिता श्रेष्ठ	महिला		
२६८५	३२८४	केदारनाथ छत्कुली	पुरुष		
२६८६	३२८७	रामहरि पुडालैनी	पुरुष		
२६८७	३२८८	दिपेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
२६८८	३२९०	समिता श्रेष्ठ	महिला		
२६८९	३२९१	जमुना उप्रेती	महिला		
२६९०	३२९२	उर्मिला महर्जन	महिला		
२६९१	३२९४	लक्ष्मी भण्डारी	महिला		
२६९२	३२९६	डोलेश्वर निरौला	पुरुष		
२६९३	३२९९	सरीता पोखरेल	महिला		
२६९४	३३००	प्रदीपचन्द्र कान्त	पुरुष		
२६९५	३३०१	दिनेशप्रसाद पौडेल	पुरुष		
२६९६	३३०२	पुरुषोत्तम खनाल	पुरुष		
२६९७	३३०४	रविचन्द्र प्रसाद	पुरुष		
२६९८	३३०५	प्रकाश चन्द्र अधिकारी	पुरुष		
२६९९	३३०६	सुमन कट्टेल	पुरुष		
२७००	३३०७	सुचिता श्रेष्ठ तुलाधर	महिला		
२७०१	३३०८	श्रीप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
२७०२	३३०९	ऋषिनाथ अधिकारी	पुरुष		
२७०३	३३११	उद्धवहरि भट्टराई	पुरुष		
२७०४	३३१२	अमृता कुमारी	महिला		
२७०५	३३१४	दिवाकर चालिसे	पुरुष		
२७०६	३३१५	गंगाबहादुर अधिकारी	पुरुष		
२७०७	३३१६	नारायण पौडेल	पुरुष		
२७०८	३३१७	गौरीप्रसाद काफ्ले	पुरुष		
२७०९	३३१८	रामप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
२७१०	३३१९	शान्ति पौडेल	महिला		
२७११	३३२०	बविता वस्नेत	महिला		
२७१२	३३२१	सुबन्धराज रेग्मी	पुरुष		
२७१३	३३२२	मोहनबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
२७१४	३३२३	ज्योत्सना शाह	महिला		
२७१५	३३२४	दीक्षा अधिकारी	महिला		
२७१६	३३२५	योगप्रसाद खतिवडा	पुरुष		
२७१७	३३२६	ढलकप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
२७१८	३३२७	शैलेन्द्र चापागाई	पुरुष		
२७१९	३३२८	केशवप्रसाद तिमल्सिना	पुरुष		
२७२०	३३२९	सुमित्राकुमारी पौडेल	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२७२१	३३३०	रजिना गुरुङ्ग	महिला		
२७२२	३३३१	सुमन घिमिरे	पुरुष		
२७२३	३३३२	दिलीपकुमार चौधरी	पुरुष		
२७२४	३३३३	निर्मला खतिवडा	महिला		
२७२५	३३३४	द्रव्येशपूर्ण श्रेष्ठ	पुरुष		
२७२६	३३३५	नविन पोखेल	पुरुष		
२७२७	३३३६	ऋषभदेव खनाल	पुरुष		
२७२८	३३३७	रुपा रिसाल चालिसे	महिला		
२७२९	३३३८	धमेन्द्र अधिकारी	पुरुष		
२७३०	३३३९	ओमी शर्मा	पुरुष		
२७३१	३३४०	मन्जुराम यादव	पुरुष		
२७३२	३३४१	रिखु गिरी	महिला		
२७३३	३३४२	युवराज पन्थी	पुरुष		
२७३४	३३४३	लक्ष्मण खनाल	पुरुष		
२७३५	३३४५	विष्णुप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
२७३६	३३४७	विश्वमान डंगोल	पुरुष		
२७३७	३३४८	गोरखराज गिरी	पुरुष		
२७३८	३३४९	रोजी आचार्य उप्रेती	महिला		
२७३९	३३५०	पुस्कल ढकाल	पुरुष		
२७४०	३३५१	शारदा ढकाल	महिला		
२७४१	३३५२	कृष्णराज पाठक	पुरुष		
२७४२	३३५३	विवेन्द्रप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष		
२७४३	३३५४	प्रकाशकान्त न्यौपाने	पुरुष		
२७४४	३३५६	तिलकदास तिमिसना	महिला		
२७४५	३३५७	नुरराज न्यौपाने	पुरुष		
२७४६	३३५८	नविनप्रकाश पण्डित	पुरुष		
२७४७	३३५९	आनन्दराज अधिकारी	पुरुष		
२७४८	३३६०	पवनकुमार बुढाथोकी	पुरुष		
२७४९	३३६१	बाबुराम चुदाली	पुरुष		
२७५०	३३६२	खेमराज दाहाल	पुरुष		
२७५१	३३६३	मन्जु कुमारी देव	महिला		
२७५२	३३६५	राघव शर्मा	पुरुष		
२७५३	३३६७	गीता थापा गुरुङ	महिला		
२७५४	३३६८	मिन्जु शोभा चित्रकार	महिला		
२७५५	३३६९	सन्ध्या खनाल	महिला		
२७५६	३३७०	जनकराज दाश	पुरुष		
२७५७	३३७२	कृष्णकुमार भट्टराई	पुरुष		
२७५८	३३७३	सुर्जबहादुर प्रधान	पुरुष		
२७५९	३३७४	निराजन बस्नेत	पुरुष		
२७६०	३३७५	गिरिराज जोशी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२७६१	३३७६	गीताकुमारी शर्मा	महिला		
२७६२	३३७७	अर्चना पौडेल	महिला		
२७६३	३३७८	ख्यामनाथ तिम्सिना	पुरुष		
२७६४	३३७९	ईश्वरप्रसाद ढुंगाना	पुरुष		
२७६५	३३८०	लक्ष्मण दाहाल	पुरुष		
२७६६	३३८१	सुषमा सापकोटा	महिला		
२७६७	३३८२	पर्वत ढुंगाना	पुरुष		
२७६८	३३८३	डा.जंगवहादुर गिरी	पुरुष		
२७६९	३३८४	विजय गौरो	पुरुष		
२७७०	३३८५	पदमजंग चोडवाङ्ग	पुरुष		
२७७१	३३८६	कमलप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
२७७२	३३८७	सन्ध्या श्रेष्ठ	महिला		
२७७३	३३८८	यज्ञवहादुर कार्की	पुरुष		
२७७४	३३८९	युवराज काफ्ले	पुरुष		
२७७५	३३९०	शोभा श्रेष्ठ	महिला		
२७७६	३३९१	मुक्तिनाथ मिश्र	पुरुष		
२७७७	३३९२	अच्युत अधिकारी	पुरुष		
२७७८	३३९३	बुद्ध मानन्धर	पुरुष		
२७७९	३३९४	बमबहादुर खड्का	पुरुष		
२७८०	३३९५	सुधिरकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
२७८१	३३९६	विनोदप्रसाद उपाध्याय	पुरुष		
२७८२	३३९७	तारा सापकोटा	महिला		
२७८३	३३९८	अनिता सापकोटा	महिला		
२७८४	३४००	टीकादेवी शर्मा	महिला		
२७८५	३४०१	लोकराज आचार्य	पुरुष		
२७८६	३४०३	मनबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष		
२७८७	३४०४	लालबहादुर भारती	पुरुष		
२७८८	३४०५	कृष्णकुमार वस्नेत	पुरुष		
२७८९	३४०६	प्रिया गडतौला राना	महिला		
२७९०	३४०७	सन्ध्या न्यौपाने अर्याल	महिला		
२७९१	३४०९	अमृतबहादुर पौडेल	पुरुष		
२७९२	३४१०	विनिता मूल	महिला		
२७९३	३४११	रेन्जु राय	महिला		
२७९४	३४१३	मनिषा पाण्डे	महिला		
२७९५	३४१४	घनश्याम शर्मा पौडेल	पुरुष		
२७९६	३४१६	ईश्वरी भट्ट	महिला		
२७९७	३४१७	भवानी दर्शनधारी	महिला		
२७९८	३४१८	रमेशबाबु भट्टराई	पुरुष		
२७९९	३४१९	शशीकला खतिवडा	महिला		
२८००	३४२०	मुकुन्दप्रसाद उपाध्याय	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८०१	३४२१	टेकधन राई	पुरुष		
२८०२	३४२२	मोहनप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
२८०३	३४२५	परीक्षा राणा	महिला		
२८०४	३४२६	रसना श्रेष्ठ	महिला		
२८०५	३४२७	सुषमा राजभण्डारी	महिला		
२८०६	३४२८	लक्ष्मी डंगाल	महिला		
२८०७	३४२९	बसन्त अर्याल	पुरुष		
२८०८	३४३०	बाबुराम अधिकारी	पुरुष		
२८०९	३४३१	उषा शर्मा	महिला		
२८१०	३४३२	द्रोणबहादुर अधिकारी	पुरुष		
२८११	३४३४	मनोहरप्रसाद शर्मा	पुरुष		
२८१२	३४३६	गीता श्रेष्ठ	महिला		
२८१३	३४३७	जुनी श्रेष्ठ वैद्य	महिला		
२८१४	३४३८	तारामणी राई	पुरुष		
२८१५	३४३९	रेवा रेग्मी पराजुली	महिला		
२८१६	३४४०	लक्ष्मण राज पाण्डेय	पुरुष		
२८१७	३४४२	देवेन्द्र उपाध्याय	पुरुष		
२८१८	३४४३	अजया खनाल	महिला		
२८१९	३४४४	दिपकराज सेडाई	पुरुष		
२८२०	३४४७	धनबहादुर कठेत	पुरुष		
२८२१	३४४९	नवराज शर्मा	पुरुष		
२८२२	३४५०	गंगा शर्मा	महिला		
२८२३	३४५१	चिरञ्जीवी भूपाल	पुरुष		
२८२४	३४५२	गणेश बेलवासे	पुरुष		
२८२५	३४५३	बासुदेव अधिकारी	पुरुष		
२८२६	३४५४	फूर्तिमान वस्नेत	पुरुष		
२८२७	३४५५	कृष्णप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
२८२८	३४५६	निशा श्रेष्ठ	महिला		
२८२९	३४५९	नवराज प्याकुरेल	पुरुष		
२८३०	३४६०	लालबहादुर बोहरा	पुरुष		
२८३१	३४६१	उर्मिला राई	महिला		
२८३२	३४६२	भूमिनन्द दुलाल	पुरुष		
२८३३	३४६४	रिता तिवारी	महिला		
२८३४	३४६५	बलराम प्रसाद यादव	पुरुष		
२८३५	३४६६	धरन्जय महतो	पुरुष		
२८३६	३४६७	विवेन्द्रकुमार मल्लिक	पुरुष		
२८३७	३४६८	ध्रुवबाबु दाहाल	पुरुष		
२८३८	३४७०	सुनिल पोखरेल	पुरुष		
२८३९	३४७१	सुधा महर्जन	महिला		
२८४०	३४७२	रमा भट्टराई अर्याल	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८४१	३४७३	निर्मला श्रेष्ठ	महिला		
२८४२	३४७४	माया थिङ्ग तामाङ्ग	महिला		
२८४३	३४७५	बिमला श्रेष्ठ	महिला		
२८४४	३४७६	गोविन्दप्रसाद शर्मा	पुरुष		
२८४५	३४७७	रानीकुमारी भ्ना	महिला		
२८४६	३४७८	मणिराम अर्याल	पुरुष		
२८४७	३४८०	केशवप्रसाद भण्डारी	पुरुष		
२८४८	३४८१	भानदेव भट्ट	पुरुष		
२८४९	३४८२	मिदेश महर्जन	पुरुष		
२८५०	३४८३	चक्रवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
२८५१	३४८४	युवराज कंडेल	पुरुष		
२८५२	३४८५	खुमानन्द पौडेल	पुरुष		
२८५३	३४८६	बद्रिनाथ अधिकारी	पुरुष		
२८५४	३४८७	कर्णवहादुर पुलामी मगर	पुरुष		
२८५५	३४८९	सन्तु शर्मा महर्जन	महिला		
२८५६	३४९०	प्रतिमा राउत थापा	महिला		
२८५७	३४९२	रामचरण चौधरी	पुरुष		
२८५८	३४९४	पवित्रा प्रधान	महिला		
२८५९	३४९५	कल्पना ढुंगाना	महिला		
२८६०	३४९६	कृष्णनारायण श्रेष्ठ	पुरुष		
२८६१	३४९७	जनकवहादुर थापा	पुरुष		
२८६२	३४९८	कमलप्रसाद पोण्डेय	पुरुष		
२८६३	३४९९	शंकरबाबु आचार्य	पुरुष		
२८६४	३५००	पुष्पकुमार प्रधान	पुरुष		
२८६५	३५०१	भक्तराज पन्त	पुरुष		
२८६६	३५०२	प्रेमलाल कार्की	पुरुष		
२८६७	३५०३	गोपालसिंह सिजापति	पुरुष		
२८६८	३५०४	ज्ञानु पौडेल अर्याल	महिला		
२८६९	३५०५	लक्ष्मण देवकोटा	पुरुष		
२८७०	३५०६	सुधा श्रेष्ठ	महिला		
२८७१	३५०८	महेन्द्रप्रसाद भण्डारी	पुरुष		
२८७२	३५०९	तारानाथ उप्रेती	पुरुष		
२८७३	३५१०	कृष्णदेव चौधरी	पुरुष		
२८७४	३५११	पवनकुमार भ्ना	पुरुष		
२८७५	३५१३	तारानिधि पोखरेल	पुरुष		
२८७६	३५१४	शान्तिप्रसाद खतिवडा	पुरुष		
२८७७	३५१६	कल्पना पन्त	महिला		
२८७८	३५१७	बलराम चौधरी	पुरुष		
२८७९	३५१८	महेन्द्रकुमार बोम्जन	पुरुष		
२८८०	३५१९	अतिन्द्र दाहाल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८८१	३५२०	भविश्वर पौडेल	पुरुष		
२८८२	३५२१	शंकर पराजुली	पुरुष		
२८८३	३५२२	शान्ता त्रिपाठी	महिला		
२८८४	३५२३	कृष्णप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
२८८५	३५२४	सिर्जना उपाध्याय	महिला		
२८८६	३५२५	विष्णुराज बेल्वासे	पुरुष		
२८८७	३५२६	सुशीला पाठक	महिला		
२८८८	३५२७	राजेन्द्रकुमार भुजु	पुरुष		
२८८९	३५२८	कविता लामिछाने	महिला		
२८९०	३५२९	प्रकाशराज कुंवर	पुरुष		
२८९१	३५३०	डिल्लु गिरी	पुरुष		
२८९२	३५३१	अमूल्यरत्न कंसाकार	पुरुष		
२८९३	३५३३	कृष्णकुमार भा	पुरुष		
२८९४	३५३४	विष्णुप्रसाद ज्ञवाली	पुरुष		
२८९५	३५३५	भवानी लोहनी	पुरुष		
२८९६	३५३६	मन्जुला श्रेष्ठ	महिला		
२८९७	३५३७	पद्मराज न्यौपाने	पुरुष		
२८९८	३५३८	राजकुमार शर्मा	पुरुष		
२८९९	३५३९	रमा मिश्र	महिला		
२९००	३५४०	श्यामकुमार शाही	पुरुष		
२९०१	३५४१	मधुसुदन गौतम	पुरुष		
२९०२	३५४२	नवराज ढकाल	पुरुष		
२९०३	३५४३	अच्युतमप्रसाद आचार्य	पुरुष		
२९०४	३५४५	नारायणदत्त भट्ट	पुरुष		
२९०५	३५४६	रोशन अच्छामी	पुरुष		
२९०६	३५४८	श्यामदत्त अधिकारी	पुरुष		
२९०७	३५४९	राजेश अधिकारी	पुरुष		
२९०८	३५५०	राजेशराज शाक्य	पुरुष		
२९०९	३५५४	गंगाप्रसाद पौड्याल	पुरुष		
२९१०	३५५५	गंगा अधिकारी	महिला		
२९११	३५५६	रमेशचन्द्र राई	पुरुष		
२९१२	३५५७	खेमकुमारी उपाध्याय	महिला		
२९१३	३५५८	ताराचन्द्र रेग्मी	पुरुष		
२९१४	३५५८क	सावित्री कार्की	महिला		
२९१५	३५५९	दिनेश गौतम	पुरुष		
२९१६	३५६०	सृजना आले	महिला		
२९१७	३५६१	मच्छिन्द्रनाथ आचार्य	पुरुष		
२९१८	३५६२	अपर्णा खनाल	महिला		
२९१९	३५६३	रत्नलाल श्रेष्ठ	पुरुष		
२९२०	३५६४	निराजन भण्डारी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२९२१	३५६६	मुरारीराज पन्त	पुरुष		
२९२२	३५६७	दुर्गाबहादुर लिम्बु	पुरुष		
२९२३	३५६८	प्रकाश कैनी	पुरुष		
२९२४	३५६९	चित्रकुमारी गड्तौला	महिला		
२९२५	३५७०	दिपककुमार पछाई	पुरुष		
२९२६	३५७१	उमेश सेढाई	पुरुष		
२९२७	३५७२	लिलाधर खनिया	पुरुष		
२९२८	३५७३	कृष्णप्रसाद पोखरेल	पुरुष		
२९२९	३५७४	सुष्मा जोशी	महिला		
२९३०	३५७५	चम्पा निरौला	महिला		
२९३१	३५७६	सुशिला रिमाल	महिला		
२९३२	३५७७	नवराज नेपाल	पुरुष		
२९३३	३५७८	हरिकृष्ण ढकाल	पुरुष		
२९३४	३५७९	लडुलाल मण्डल	पुरुष		
२९३५	३५८०	शिव पाण्डेय	पुरुष		
२९३६	३५८१	लेखनाथ अधिकारी	पुरुष		
२९३७	३५८२	डणप्रसाद उपाध्याय	पुरुष		
२९३८	३५८३	लक्ष्मीहेरी महर्जन	महिला		
२९३९	३५८४	उमा थापा	महिला		
२९४०	३५८५	वीरेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष		
२९४१	३५८६	विष्णुप्रसाद पोखरेल	पुरुष		
२९४२	३५८७	शिवलाल अधिकारी	पुरुष		
२९४३	३५८८	महेश्वर नेपाल	पुरुष		
२९४४	३५८९	कृष्ण प्रसाद	पुरुष		
२९४५	३५९०	विकेशराज मिश्र	पुरुष		
२९४६	३५९१	सपना शाक्य	महिला		
२९४७	३५९२	शर्मिला शाक्य	महिला		
२९४८	३५९३	धर्मेन्द्र शाक्य	पुरुष		
२९४९	३५९४	पेशलमणि दाहाल	पुरुष		
२९५०	३५९५	अंजली श्रेष्ठ	महिला		
२९५१	३६००	डिल्लीराज शर्मा	पुरुष		
२९५२	३६०१	प्रमोदराज न्यौपाने	पुरुष		
२९५३	३६०२	सागर न्यौपाने	पुरुष		
२९५४	३६०३	प्रिति के.सी.	महिला		
२९५५	३६०४	नारायणप्रसाद गुरागाई	पुरुष		
२९५६	३६०५	संगिता गुरुड	महिला		
२९५७	३६०६	ऐश अधिकारी	महिला		
२९५८	३६०७	रञ्जिता घिमिरे	महिला		
२९५९	३६०८	अमृता सापकोटा	महिला		
२९६०	३६०९	बनु पुण्डक	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२९६१	३६१०	शर्मिष्ठा सिंह	महिला		
२९६२	३६११	शिवप्रसाद लामिछाने	पुरुष		
२९६३	३६१२	विद्या मिश्र	महिला		
२९६४	३६१३	अर्जुन प्रसाद सेडाई	पुरुष		
२९६५	३६१४	राजीव कुमार	पुरुष		
२९६६	३६१५	दुर्गाप्रसाद गौतम	पुरुष		
२९६७	३६१६	राम कुमार मेहता	पुरुष		
२९६८	३६१७	सीताराम देवकोटा	पुरुष		
२९६९	३६१८	रामप्रसाद पोखरेल	पुरुष		
२९७०	३६१९	विनोदप्रसाद पाण्डेय	पुरुष		
२९७१	३६२०	विदुर पराजुली	पुरुष		
२९७२	३६२२	जीवनकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
२९७३	३६२३	नीता प्रधान	महिला		
२९७४	३६२५	पद्मा पौडेल	महिला		
२९७५	३६२६	मीनबहादुर राणा	पुरुष		
२९७६	३६२७	सुमन प्रधान	पुरुष		
२९७७	३६२८	अर्जुन मरासिनी	पुरुष		
२९७८	३६२९	सीता न्यौपाने	महिला		
२९७९	३६३०	चन्द्रबहादुर सिंह थापा	पुरुष		
२९८०	३६३१	सुशिल महर्जन	पुरुष		
२९८१	३६३२	अञ्जु कन्दङ्गा	महिला		
२९८२	३६३३	विनोद सुवेदी	पुरुष		
२९८३	३६३४	स्मिता श्रेष्ठ	महिला		
२९८४	३६३५	गुजेश्वरी के.सी.	महिला		
२९८५	३६३६	तुलसीप्रसाद पराजुली	पुरुष		
२९८६	३६३७	जीवनाथ शर्मा	पुरुष		
२९८७	३६४०	सुरेन्द्रप्रसाद यादव	पुरुष		
२९८८	३६४१	सुशिल पराजुली	पुरुष		
२९८९	३६४२	मिना सिजापति	महिला		
२९९०	३६४३	निर्मल खत्री	पुरुष		
२९९१	३६४४	लक्ष्मी रिजाल	महिला		
२९९२	३६४७	हरिराज पाण्डे	पुरुष		
२९९३	३६५०	जयराम सिंखडा	पुरुष		
२९९४	३६५१	मीनाकुमारी भट्टराई	महिला		
२९९५	३६५२	माधव गजुरेल	पुरुष		
२९९६	३६५४	ढालनाथ ढकाल	पुरुष		
२९९७	३६५५	रमेश पोखेल	पुरुष		
२९९८	३६५६	महेन्द्रप्रसाद कडरिया	पुरुष		
२९९९	३६५७	अनन्त पराजुली	पुरुष		
३०००	३६५८	चुडामणि उप्रेती	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३००१	३६६१	विद्या घिमिरे	महिला		
३००२	३६६२	इश्वरप्रसाद भट्ट	पुरुष		
३००३	३६६३	सुदीपसिंह नकर्मि	पुरुष		
३००४	३६६७	समिर श्रेष्ठ	पुरुष		
३००५	३६७०	लक्ष्मण तिवारी	पुरुष		
३००६	३६७१	रामप्रसाद पौड्याल	पुरुष		
३००७	३६७२	रश्मी कर्माचार्य	महिला		
३००८	३६७५	योगेन्द्रबहादुर कुरुम्बाड	पुरुष		
३००९	३६७६	टिकाप्रसाद लामिछाने	पुरुष		
३०१०	३६७६क	पवनचन्द्र कर्ण	पुरुष		
३०११	३६८१	हरिप्रसाद कंडेल	पुरुष		
३०१२	३६८४	गंगा घर्तीक्षेत्री	महिला		
३०१३	३६८५	निर्मलप्रसाद दाहाल	पुरुष		
३०१४	३६८८	दिवराज राई	पुरुष		
३०१५	३६८९	डोरनाथ आचार्य	पुरुष		
३०१६	३६९०	हरिबहादुर जि.सी.	पुरुष		
३०१७	३६९१	देवीप्रसाद बस्याल	पुरुष		
३०१८	३६९२	शंकरप्रसाद शर्मा	पुरुष		
३०१९	३६९३	पदमबहादुर थापा	पुरुष		
३०२०	३६९४	भगवती अधिकारी	महिला		
३०२१	३६९५	राजकुमार ढुंगाना	पुरुष		
३०२२	३६९६	जीवनकुमार घिमिरे	पुरुष		
३०२३	३६९८	दीपक न्यौपाने	पुरुष		
३०२४	३७००	अर्जुनकुमार के.सी.	पुरुष		
३०२५	३७०१	जीतबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
३०२६	३७०२	रीता श्रेष्ठ	महिला		
३०२७	३७०३	विरेन्द्रप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष		
३०२८	३७०४	कृष्णकुमार प्रधान	पुरुष		
३०२९	३७०६	माधव सुवेदी	पुरुष		
३०३०	३७०७	लोकराज बस्नेत	पुरुष		
३०३१	३७११	परशुराम नेपाल	पुरुष		
३०३२	३७१५	सुशिला गिरी	महिला		
३०३३	३७१७	इन्दिरा आचार्य	महिला		
३०३४	३७१८	छत्रिलाल उपाध्याय	पुरुष		
३०३५	३७१९	कर्णबहादुर गुरुङ	पुरुष		
३०३६	३७२०	प्रमोद सुवेदी	पुरुष		
३०३७	३७२२	रविन्द्र पौडेल	पुरुष		
३०३८	३७२५	ललितबहादुर बोगटी	पुरुष		
३०३९	३७२६	राधा खतिवडा	महिला		
३०४०	३७२७	केशवराज ज्ञवाली	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३०४१	३७२८	राजेन्द्र गुरागाई	पुरुष		
३०४२	३७२९	टंकप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
३०४३	३७३०	राजेश मण्डल	पुरुष		
३०४४	३७३१	दिलिपकुमार आचार्य	पुरुष		
३०४५	३७३२	बच्चुराम भट्टराई	पुरुष		
३०४६	३७३४	रुद्रबहादुर थापा	पुरुष		
३०४७	३७३५	चन्द्रकला बास्कोटा	महिला		
३०४८	३७३६	कमल कोइराला	पुरुष		
३०४९	३७३७	टिकाराज कैनी	पुरुष		
३०५०	३७३८	तेजा गैरे	पुरुष		
३०५१	३७३९	तुलसीराम भण्डारी	पुरुष		
३०५२	३७४०	दिवा डंगोल	महिला		
३०५३	३७४१	दिना डंगोल	महिला		
३०५४	३७४३	भोजराज अर्याल	पुरुष		
३०५५	३७४४	सीतादेवी तिवारी	महिला		
३०५६	३७४५	भोजबहादुर भाटक्षेत्री	पुरुष		
३०५७	३७४६	प्रसूनचन्द्र लामिछाने	पुरुष		
३०५८	३७४७	अमृता पाण्डेय	महिला		
३०५९	३७४८	विलिव मैनाली	पुरुष		
३०६०	३७५०	ज्ञानेन्द्रप्रसाद देवकोटा	पुरुष		
३०६१	३७५१	गोमा दुलाल	महिला		
३०६२	३७५२	हंसराज ढुंगाना	पुरुष		
३०६३	३७५३	कृष्णप्रसाद आचार्य	पुरुष		
३०६४	३७५५	चेतना गौतम	पुरुष		
३०६५	३७५६	अजीत शर्मा	पुरुष		
३०६६	३७५७	राजेन्द्र कडैया	पुरुष		
३०६७	३७५८	रुद्रप्रसाद मिश्र	पुरुष		
३०६८	३७५९	अमृत पोखरेल	पुरुष		
३०६९	३७६०	लिला शर्मा	महिला		
३०७०	३७६१	अर्जुनबहादुर अधिकारी	पुरुष		
३०७१	३७६२	चिरञ्जिवी रेग्मी	पुरुष		
३०७२	३७६३	कृष्णप्रकाश भण्डारी	पुरुष		
३०७३	३७६५	श्रीकृष्ण विष्ट	पुरुष		
३०७४	३७६६	रविन घिमिरे	पुरुष		
३०७५	३७६७	फणिन्द्र भट्टराई	पुरुष		
३०७६	३७६८	शान्ता सुवेदी	महिला		
३०७७	३७७१	प्रकाश लामिछाने	पुरुष		
३०७८	३७७२	जगन्नाथ ओझा	पुरुष		
३०७९	३७७३	मणि मल्ल	पुरुष		
३०८०	३७७५	ध्रुवप्रसाद ढकाल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३०८१	३७७६	डेजी ताम्राकार	महिला		
३०८२	३७७७	उर्मिला कंडेल	महिला		
३०८३	३७७८	राजु धिताल	पुरुष		
३०८४	३७७९	निराजन पौडेल	पुरुष		
३०८५	३७८०	देवनप्रसाद आचार्य	पुरुष		
३०८६	३७८१	रमेशप्रसाद शर्मा	पुरुष		
३०८७	३७८२	अम्बरराज ढकाल	पुरुष		
३०८८	३७८४	केशवकुमार बुढाथोकी	पुरुष		
३०८९	३७८५	रोजा पाण्डे(पन्त)	महिला		
३०९०	३७८६	संगिता सत्याल	महिला		
३०९१	३७८७	अनिता भट्टराई	महिला		
३०९२	३७८८	किरण गौतम	पुरुष		
३०९३	३७८९	इन्दु सापकोटा(पाठक)	महिला		
३०९४	३७९०	श्रीजना श्रेष्ठ	महिला		
३०९५	३७९१	राजु रानामगर	पुरुष		
३०९६	३७९२	पुष्प राजभण्डारी	पुरुष		
३०९७	३७९३	महेश्वरप्रसाद पाण्डे	पुरुष		
३०९८	३७९४	पंकज प्रियदर्शनी	पुरुष		
३०९९	३७९५	कल्पना वारले	महिला		
३१००	३७९६	धर्मराज लम्साल	पुरुष		
३१०१	३७९७	बलराम श्रेष्ठ	पुरुष		
३१०२	३७९८	रामचन्द्र शर्मा	पुरुष		
३१०३	३७९९	भिममणि अधिकारी	पुरुष		
३१०४	३८००	मिलन थापा	पुरुष		
३१०५	३८०२	देविकादेवी अधिकारी	महिला		
३१०६	३८०३	एकबहादुर खत्री	पुरुष		
३१०७	३८०४	प्रेमबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष		
३१०८	३८०६	रत्नकान्त भ्ना	पुरुष		
३१०९	३८०८	श्वेता खतिवडा	महिला		
३११०	३८०९	पम्मी कोइराला	महिला		
३१११	३८१०	हेमशंकर गौतम	पुरुष		
३११२	३८११	कर्णबहादुर कार्की	पुरुष		
३११३	३८१२	बण्डेरा अधिकारी	पुरुष		
३११४	३८१३	पोषराज दाहाल	पुरुष		
३११५	३८१४	सुशिला ढकाल	महिला		
३११६	३८१५	निर्मला ढुंगाना	महिला		
३११७	३८१८	पृतमप्रसाद कंडेल	पुरुष		
३११८	३८१९	बालकृष्ण पौडेल	पुरुष		
३११९	३८२०	युद्धबहादुर अर्याल	पुरुष		
३१२०	३८२१	विन्दु गौतम	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३१२१	३८२२	प्रमिला बानियां	महिला		
३१२२	३८२३	श्रुती खनाल	महिला		
३१२३	३८२६	भोला हरि धिताल	पुरुष		
३१२४	३८२७	श्रृजना थापा	महिला		
३१२५	३८२९	विजया पन्त	महिला		
३१२६	३८३०	जया पन्त	महिला		
३१२७	३८३४	रमेशकुमार डंगोल	पुरुष		
३१२८	३८३५	घनश्याम कडरिया	पुरुष		
३१२९	३८३६	राजेश्वर तिवारी	पुरुष		
३१३०	३८३७	हेमराज रिजाल	पुरुष		
३१३१	३८३८	सुरेश खनाल	पुरुष		
३१३२	३८३९	रविराज लोहनी	पुरुष		
३१३३	३८४०	भोजराज भट्टराई	पुरुष		
३१३४	३८४२	विना बोगटी	महिला		
३१३५	३८४३	सुधिर डंगोल	पुरुष		
३१३६	३८४४	धर्मेन्द्रप्रसाद सिंश	पुरुष		
३१३७	३८४५	इला पिया	महिला		
३१३८	३८४६	पूर्णकुमार देव	पुरुष		
३१३९	३८४७	नविन गुरुड	पुरुष		
३१४०	३८४८	कृष्णप्रसाद गजुरेल	पुरुष		
३१४१	३८४९	रोमा श्रेष्ठ	महिला		
३१४२	३८५१	नुतुलाल साह	पुरुष		
३१४३	३८५२	हरेराम तिवारी	पुरुष		
३१४४	३८५३	रुपा बज्राचार्य	महिला		
३१४५	३८५४	शान्ति श्रेष्ठ	महिला		
३१४६	३८५६	मिना पौड्याल	महिला		
३१४७	३८५७	छविलाल गुरागाई	पुरुष		
३१४८	३८५८	गिता सुवेदी	महिला		
३१४९	३८६०	शिवप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
३१५०	३८६१	नितु गैन	महिला		
३१५१	३८६२	मोनबहादुर तामाङ	पुरुष		
३१५२	३८६३	मदनकुमार बुढाथोकी	पुरुष		
३१५३	३८६४	मेघनाथ रिजाल	पुरुष		
३१५४	३८६५	धिरजकुमार शर्मा	पुरुष		
३१५५	३८६६	सानुकाजी अछामी	पुरुष		
३१५६	३८६७	पुष्पा कार्की	महिला		
३१५७	३८६८	दिलकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
३१५८	३८६९	सन्तोष ज्ञवाली	पुरुष		
३१५९	३८७०	नेत्रबहादुर बस्नेत	पुरुष		
३१६०	३८७४	बलराम राई	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३१६१	३८७६	युगमणि थाडहाम्बे	पुरुष		
३१६२	३८७७	विमल निरौला	पुरुष		
३१६३	३८७९	नेत्रलाल जवाली	पुरुष		
३१६४	३८८०	शेरबहादुर खत्री	पुरुष		
३१६५	३८८१	रामेश्वरी बुढाथोकी	महिला		
३१६६	३८८२	समीर शाह	पुरुष		
३१६७	३८८४	भोजराज सुब्बा	पुरुष		
३१६८	३८८५	कृष्णप्रसाद कोइराला	पुरुष		
३१६९	३८८६	लोकप्रसाद काफ्ले	पुरुष		
३१७०	३८८७	डगलसी शर्मा	पुरुष		
३१७१	३८८९	रीना आचार्य	महिला		
३१७२	३८९०	नम्रता शर्मा	महिला		
३१७३	३८९१	बन्दनाकुमारी के.सी.	महिला		
३१७४	३८९२	नरनारायणदेव पाठक	पुरुष		
३१७५	३८९३	पूर्णबहादुर निरौला	पुरुष		
३१७६	३८९४	रमेश पौडेल	पुरुष		
३१७७	३८९५	विवेक आचार्य	पुरुष		
३१७८	३८९६	चुडामणि खरेल	पुरुष		
३१७९	३८९७	विमलबहादुर रेग्मी	पुरुष		
३१८०	३९०१	नवराज भुसाल	पुरुष		
३१८१	३९०२	वैद्यनाथ मिश्र	पुरुष		
३१८२	३९०३	संजु गुरुड	महिला		
३१८३	३९०४	रामकुमार ढुंगाना	पुरुष		
३१८४	३९०५	ज्ञानेन्द्रप्रसाद वाग्ले	पुरुष		
३१८५	३९०६	टोपेन्द्रप्रसाद आचार्य	पुरुष		
३१८६	३९०८	चुडामणि अर्याल	पुरुष		
३१८७	३९१०	लोकबहादुर खड्का	पुरुष		
३१८८	३९११	बसन्त अधिकारी	पुरुष		
३१८९	३९१२	शिवहरि रिजाल	पुरुष		
३१९०	३९१३	हरिप्रसाद गौतम	पुरुष		
३१९१	३९१४	ओमकारप्रसाद नेपाल	पुरुष		
३१९२	३९१५	गजेन्द्र कार्की	पुरुष		
३१९३	३९१६	सचेन गौतम	पुरुष		
३१९४	३९१७	विपिनकुमार अधिकारी	पुरुष		
३१९५	३९१८	मोहन गिरी	पुरुष		
३१९६	३९२०	नरेन्द्रकुमार शाही	पुरुष		
३१९७	३९२४	उमेश आचार्य	पुरुष		
३१९८	३९२५	दिपा दवाडी	महिला		
३१९९	३९२६	विष्णु ओली	महिला		
३२००	३९२८	रमेशप्रसाद भण्डारी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३२०१	३९२९	अनिता दाहाल	महिला		
३२०२	३९३०	मथुरा सिग्देल	पुरुष		
३२०३	३९३१	भुपेन्द्रकुमार कटुवाल	पुरुष		
३२०४	३९३२	सन्तोष चापागाई	पुरुष		
३२०५	३९३३	मधुसुदन रेग्मी	पुरुष		
३२०६	३९३४	प्रतिसरा मानन्धर	महिला		
३२०७	३९३५	तेजबहादुर न्यौपाने	पुरुष		
३२०८	३९३६	विजयकुमार यादव	पुरुष		
३२०९	३९३७क	कविता ढकाल	महिला		
३२१०	३९३७ख	सरस्वती गौतम	महिला		
३२११	३९३८	परमानन्द शाक्य	पुरुष		
३२१२	३९३९	विजयबदन श्रेष्ठ	पुरुष		
३२१३	३९४२	सरस्वती के.सी.	महिला		
३२१४	३९४३	शर्मिला कार्की	महिला		
३२१५	३९४४	करुणा पौडेल	महिला		
३२१६	३९४५	नारायण कार्की	पुरुष		
३२१७	३९४६	माधव रिजाल	पुरुष		
३२१८	३९४७	विगी राजभण्डारी	महिला		
३२१९	३९४८	पुरुषोत्तम मानन्धर	पुरुष		
३२२०	३९४९	एदेव शर्मा	पुरुष		
३२२१	३९५०	दिपेश बर्मा	पुरुष		
३२२२	३९५३	सुरज खत्री	पुरुष		
३२२३	३९५५	प्रमोदराज शर्मा	पुरुष		
३२२४	३९५६	शोभा शाह	महिला		
३२२५	३९५७	इन्द्रबहादुर नेपाली	पुरुष		
३२२६	३९५८	निर्मला भट्टराई	महिला		
३२२७	३९५९	इन्दिरा आचार्य	महिला		
३२२८	३९६१	नयनशोभा अमात्य	महिला		
३२२९	३९६२	पवित्रा काफ्ले	महिला		
३२३०	३९६४	दिपेन्द्रकुमार थापा	पुरुष		
३२३१	३९६५	उर्मिला पौडेल	महिला		
३२३२	३९६६	खेमराज थपलिया	पुरुष		
३२३३	३९६८	कमलेश महर्जन	पुरुष		
३२३४	३९६९	दिलिप रोका	पुरुष		
३२३५	३९७०	सजिता सेलालिभ	महिला		
३२३६	३९७१	सुन्दरलाल गणेश	पुरुष		
३२३७	३९७२	रमेशप्रसाद बराल	पुरुष		
३२३८	३९७३	दिपक सापकोटा	पुरुष		
३२३९	३९७५	चन्द्रकान्त जोशी	पुरुष		
३२४०	३९७६	सुनिमना मानन्धर	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३२४१	३९७७	रीता श्रेष्ठ	महिला		
३२४२	३९७८	गंगादेवी कंडेल	महिला		
३२४३	३९७९क	ज्ञानप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष		
३२४४	३९७९ख	धर्मरत्न शाक्य	पुरुष		
३२४५	३९८०	प्रवीण न्यौपाने	पुरुष		
३२४६	३९८१	मुन्नी श्रेष्ठ	महिला		
३२४७	३९८२	लोकराज पोखरेली	पुरुष		
३२४८	३९८३	शान्त अधिकारी	महिला		
३२४९	३९८४	वासुदेव गौतम	पुरुष		
३२५०	३९८६	विनिता पन्त	महिला		
३२५१	३९८७	जयन्ती अधिकारी	महिला		
३२५२	३९८९	अनु शर्मा	महिला		
३२५३	३९९०	कुमारकान्छा मगर	पुरुष		
३२५४	३९९१	मेघनाथ काफ्ले	पुरुष		
३२५५	३९९२	सीता तिमिल्सिना	महिला		
३२५६	३९९३	पारस श्रेष्ठ	पुरुष		
३२५७	३९९४	पशुपति ढुंगाना	पुरुष		
३२५८	३९९५	श्रुति प्रधान	महिला		
३२५९	३९९६	पायलबाबा श्रेष्ठ	महिला		
३२६०	३९९९	विनोद घिमिरे	पुरुष		
३२६१	४०००	शालिकराम भण्डारी	पुरुष		
३२६२	४००१	रमेशकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
३२६३	४००३	पुकारचन्द श्रेष्ठ	पुरुष		
३२६४	४००४	कमलबहादुर कार्की	पुरुष		
३२६५	४००५	तिलकराम लम्साल	पुरुष		
३२६६	४००६	विमला शर्मा	महिला		
३२६७	४००७	शर्मिला शर्मा	महिला		
३२६८	४००८	रश्मी शर्मा	महिला		
३२६९	४०११	विन्दुमाया लामा	महिला		
३२७०	४०१५	रामकुमार रिमाल	पुरुष		
३२७१	४०१६	अर्जुनकुमार फुयाल	पुरुष		
३२७२	४०१८	कमलप्रसाद खनाल	पुरुष		
३२७३	४०२०	नारायणप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
३२७४	४०२१	कृष्णबहादुर प्रसाई	पुरुष		
३२७५	४०२२	शिवराम सिग्देल	पुरुष		
३२७६	४०२५	हरिराम नेपाल	पुरुष		
३२७७	४०२६	कविन्द्र गोपाली	पुरुष		
३२७८	४०२७	दिलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
३२७९	४०२९	सविता ज्ञवाली	महिला		
३२८०	४०३०	कोमलप्रसाद अधिकारी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३२८१	४०३१	महेन्द्रमान बलामी	पुरुष		
३२८२	४०३२	गोविन्दराज न्यौपाने	पुरुष		
३२८३	४०३३	ललितबहादुर थापा	पुरुष		
३२८४	४०३४	बसुन्धरा थापा	पुरुष		
३२८५	४०३५	मदनकुमार पौड्याल	पुरुष		
३२८६	४०३६	रमेशकुमार भट्टराई	पुरुष		
३२८७	४०३७	सत्यप्रसाद जोशी	पुरुष		
३२८८	४०३८	विष्णुकुमार खत्री	पुरुष		
३२८९	४०३९	चन्द्रबहादुर के.सी.	पुरुष		
३२९०	४०४०	अञ्जना अधिकारी	महिला		
३२९१	४०४४	जागेश्वर अधिकारी	पुरुष		
३२९२	४०४६	खुवाप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
३२९३	४०४७	पवित्रा बन्जाडे	महिला		
३२९४	४०४८	सानुकान्छा नेपाल	पुरुष		
३२९५	४०५०	ध्रुवकुमार खनाल	पुरुष		
३२९६	४०५२	रोस्कोवन्त श्रेष्ठ(राजभण्डारी)	महिला		
३२९७	४०५३	राधेश्याम शुक्ल	पुरुष		
३२९८	४०५४	भेषबहादुर थापा	पुरुष		
३२९९	४०५५	माधवप्रसाद दाहाल	पुरुष		
३३००	४०५६	भरतराज खतिवडा	पुरुष		
३३०१	४०५८	हरिप्रसाद देवकोटा	पुरुष		
३३०२	४०५९	सृजना देवकोटा	महिला		
३३०३	४०६१	अनिलकुमार लिम्बु	पुरुष		
३३०४	४०६२	सृजना वैद्य	महिला		
३३०५	४०६४	चन्द्रकला घिमिरे	महिला		
३३०६	४०६६	द्वारिकाकुमारी अधिकारी	महिला		
३३०७	४०६७	प्रविता थापा	महिला		
३३०८	४०६८	सुर्यकुमारी वस्ताकोटी	महिला		
३३०९	४०६९	रामजी डाङ्गी	पुरुष		
३३१०	४०७०	शिवप्रसाद पराजुली	पुरुष		
३३११	४०७२	राजकुमारी भण्डारी	महिला		
३३१२	४०७३	विनोद कार्की	पुरुष		
३३१३	४०७५	गोविन्द ढकाल	पुरुष		
३३१४	४०७६	मञ्जु मैनाली	महिला		
३३१५	४०७७	बविता थापा	महिला		
३३१६	४०७९	डम्बरप्रसाद उप्रेती	पुरुष		
३३१७	४०८०	तिलकराम पाण्डे	पुरुष		
३३१८	४०८१	अनिता जोशी	महिला		
३३१९	४०८२	अम्बरबहादुर थापा	पुरुष		
३३२०	४०८३	शंकरकुमार अधिकारी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३३२१	४०८४	श्रीराम न्यौपाने	पुरुष		
३३२२	४०८५	ललितबहादुर रावल	पुरुष		
३३२३	४०८६	सुमित्रा थापा	महिला		
३३२४	४०८७	रविन्द्रप्रसाद रिमाल	पुरुष		
३३२५	४०८८	सरोजकुमार उपाध्याय	पुरुष		
३३२६	४०८९	रविन पोखरेल	पुरुष		
३३२७	४०९०	भिमप्रसाद तिमिसना	पुरुष		
३३२८	४०९१	दुर्गाप्रसाद जोशी	पुरुष		
३३२९	४०९३	लक्ष्मी डाङ्गी	महिला		
३३३०	४०९६	निलम श्रेष्ठ	पुरुष		
३३३१	४०९७	गणेश श्रेष्ठ	पुरुष		
३३३२	४०९८	लिलावाटी न्यौपाने	महिला		
३३३३	४०९९	शारदा श्रेष्ठ	महिला		
३३३४	५०००	खिमविक्रम जि.सी.	पुरुष		
३३३५	५००१	खेमराज रिजाल	पुरुष		
३३३६	५००२	पुष्पा सिलवाल	महिला		
३३३७	५००३	प्रिती गौतम	महिला		
३३३८	५००५	नम्रता भण्डारी	महिला		
३३३९	५००६	प्रतिमा गौतम	महिला		
३३४०	५००७	पुष्पा गौतम	महिला		
३३४१	५००८	नारायणनाथ कुँवर	पुरुष		
३३४२	५००९	शुष्मा राणा	महिला		
३३४३	५०१०	चुडामणी पोखेल	पुरुष		
३३४४	५०११	दिनेश के.सी.	पुरुष		
३३४५	५०१२	श्रीप्रसाद कंडेल	पुरुष		
३३४६	५०१३	गोकुल क्षेत्री	पुरुष		
३३४७	५०१४	हेमराज ज्वाली	पुरुष		
३३४८	५०१६	त्रिविक्रम ज्वाली	पुरुष		
३३४९	५०१८	सविता सिंह थापा	महिला		
३३५०	५०१९	सिर्जना के.सी.	महिला		
३३५१	५०२०	गोमा बन्जाडे	महिला		
३३५२	५०२१	दीक्षा तुम्सा	महिला		
३३५३	५०२२	ईश्वर न्यौपाने	पुरुष		
३३५४	५०२३	लिलबहादुर पुन	पुरुष		
३३५५	५०२४	बसन्त धिताल	पुरुष		
३३५६	५०२५	रीमा लम्साल आचार्य	महिला		
३३५७	५०२६	प्रमोद अधिकारी	पुरुष		
३३५८	५०२८	सावित्रा दर्जी	महिला		
३३५९	५०२९	विनयराज भण्डारी	पुरुष		
३३६०	५०३०	दिननाथ ओली	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३३६१	५०३१	अर्जुन भण्डारी	पुरुष		
३३६२	५०३२	नरेश ढकाल	पुरुष		
३३६३	५०३३	दीपकराज अधिकारी	पुरुष		
३३६४	५०३५	चन्द्रप्रसाद भट्ट	पुरुष		
३३६५	५०३७	विश्ववन्धु अधिकारी	पुरुष		
३३६६	५०३९	गणेशप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
३३६७	५०४०	केशव अमगाई	पुरुष		
३३६८	५०४१	हेमन्तराज खनाल	पुरुष		
३३६९	५०४२	शारदाकुमारी देवकोटा	महिला		
३३७०	५०४४	गेहेन्द्रनारायण श्रेष्ठ	पुरुष		
३३७१	५०४५	श्रीराम सापकोटा	पुरुष		
३३७२	५०४६	गोविन्दप्रसाद दाहाल	पुरुष		
३३७३	५०४७	निमा चित्रकार	महिला		
३३७४	५०४८	रुद्रप्रसाद मिश्र	पुरुष		
३३७५	५०५०	सरिता पोखेल	महिला		
३३७६	५०५३	कृष्ण नेपाली	पुरुष		
३३७७	५०५४	हिरादेवी कार्की	महिला		
३३७८	५०५५	रत्नना घिमिरे	महिला		
३३७९	५०५६	सावित्री कडेल	महिला		
३३८०	५०५७	दिवाकर काफ्ले	पुरुष		
३३८१	५०५८	निर्जला भट्टराई	महिला		
३३८२	५०५९	भगवती भण्डारी	महिला		
३३८३	५०६१	शिवकुमार यादव	पुरुष		
३३८४	५०६२	माधव खनाल	पुरुष		
३३८५	५०६३	कृष्णकुमार उपाध्याय	पुरुष		
३३८६	५०६४	राजु महर्जन	पुरुष		
३३८७	५०६७	अच्युतानन्द भट्टराई	पुरुष		
३३८८	५०६८	रामभद्र आचार्य	पुरुष		
३३८९	५०७०	मीनाकुमारी श्रेष्ठ	महिला		
३३९०	५०७१	शिवकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
३३९१	५०७२	मोहनकुमार राउत	पुरुष		
३३९२	५०७३	धनबहादुर थापा	पुरुष		
३३९३	५०७४	प्रेमप्रसाद अर्याल	पुरुष		
३३९४	५०७५	भवानसिंह कुंवर	पुरुष		
३३९५	५०७६	केदारप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
३३९६	५०७७	रेनुका आचार्य	महिला		
३३९७	५०७९	सुशिल कोइराला	पुरुष		
३३९८	५०८०	गणेशराज घिमिरे	पुरुष		
३३९९	५०८१	कृष्णप्रसाद सुवेदी	पुरुष		
३४००	५०८२	अमिर उप्रेती	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमति पत्रको  
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३४०१	५०८३	कमलेश रक्मी शाक्य	पुरुष		
३४०२	५०८४	नारायणप्रसाद लामिछाने	पुरुष		
३४०३	५०८६	सीमा घिमिरे	महिला		
३४०४	५०८७	छत्रबहादुर कार्की	पुरुष		
३४०५	५०८८	विन्दु पौडेल शर्मा	महिला		
३४०६	५०९०	गीता रिमाल	महिला		
३४०७	५०९१	विनोदमान श्रेष्ठ	पुरुष		
३४०८	५०९२	किशोर ढुंगाना	पुरुष		
३४०९	५०९३	रामेश्वर अधिकारी	पुरुष		
३४१०	५०९४	सविता बर्जाचार्य	महिला		
३४११	५०९५	तीर्थबहादुर धमला	पुरुष		
३४१२	५०९६	देबिका बज्राचार्य	महिला		
३४१३	५०९७	गोविन्दराज पाण्डे	पुरुष		
३४१४	५०९८	भानुभक्त गौतम	पुरुष		
३४१५	५०९९	अम्बादत्त भट्ट	पुरुष		
३४१६	६०००	प्रकाशबहादुर काकी	पुरुष		
३४१७	६००१	रुचिता अर्याल	महिला		
३४१८	६००३	मोहन ढकाल	पुरुष		
३४१९	६००५	राजेन्द्र राई	पुरुष		
३४२०	६००६	संगीता घिमिरे	महिला		
३४२१	६००७	गंगा घिमिरे	महिला		
३४२२	६००८	दिनेश वाग्ले	पुरुष		
३४२३	६००९	श्यामकृष्ण जोशी	पुरुष		
३४२४	६०१०	प्रमोद मंडल	पुरुष		
३४२५	६०११	नितीराज भण्डारी	पुरुष		
३४२६	६०१२	केशरबहादुर दुरा	पुरुष		
३४२७	६०१३	कन्चन आचार्य	पुरुष		
३४२८	६०१८	अनिल निरौला	पुरुष		
३४२९	६०१९	सविता अर्याल	महिला		
३४३०	६०२०	बविता खनाल	महिला		
३४३१	६०२१	डम्बरबहादुर कार्की	पुरुष		
३४३२	६०२२	तीर्थप्रसाद डंगोल	पुरुष		
३४३३	६०२३	कमला सापकोटा	महिला		
३४३४	६०२४	गणेशबहादुर कटुवाल	पुरुष		
३४३५	६०२५	बिमला सापकोटा	महिला		
३४३६	६०२६	सपना बली रेग्मी	महिला		
३४३७	६०२७	दिपक अर्याल	पुरुष		
३४३८	६०२८	प्रेमसिंह बुडाल	पुरुष		
३४३९	६०२८क	डम्बरबहादुर देव	पुरुष		
३४४०	६०२९	रमेशप्रसाद पोखरले	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३४४१	६०३०	कल्पना ढकाल	महिला		
३४४२	६०३१	राजेन्द्रप्रसाद बसौला	पुरुष		
३४४३	६०३२	अच्युतबाबु घिमिरे	पुरुष		
३४४४	६०३३	आनन्द कोइराला	पुरुष		
३४४५	६०३४	रमेशविक्रम शाह	पुरुष		
३४४६	६०३५	नरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
३४४७	६०३७	बोधप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
३४४८	६०३८	मुना पाण्डे	महिला		
३४४९	६०३९	कैलाश राई	पुरुष		
३४५०	६०४०	देवी कोइराला	महिला		
३४५१	६०४१	ज्योती नेपाल थापा	महिला		
३४५२	६०४२	दिनेश अर्याल	पुरुष		
३४५३	६०४३	पवित्रा रिजाल	महिला		
३४५४	६०४४	टिकाराम रिजाल	पुरुष		
३४५५	६०४५	भागरथी विष्ट कुवर	महिला		
३४५६	६०४७	वर्षा सिन्हा पाण्डेय	महिला		
३४५७	६०४८	अर्जा भट्टराई	महिला		
३४५८	६०४९	बलराम रिजाल	पुरुष		
३४५९	६०५०	राधा वस्नेत	महिला		
३४६०	६०५१	संजयकुमार चौधरी	पुरुष		
३४६१	६०५२	पुरुषोत्तम ढुंगेल	पुरुष		
३४६२	६०५३	दीपनारायण शाह	पुरुष		
३४६३	६०५५	नविना श्रेष्ठ	महिला		
३४६४	६०५६	बाबुराम शर्मा	पुरुष		
३४६५	६०५७	सुरज राई	पुरुष		
३४६६	६०५८	गीतादेवी पौडेल	महिला		
३४६७	६०५९	पूजा खनाल	महिला		
३४६८	६०६०	जानकी देवकोटा	महिला		
३४६९	६०६१	विष्णुप्रसाद ओझा	पुरुष		
३४७०	६०६२	हरिप्रसाद आचार्य	पुरुष		
३४७१	६०६३	ज्ञानु गुरागाई	महिला		
३४७२	६०६४	शान्ता पौडेल	महिला		
३४७३	६०६५	दीपक अधिकारी	पुरुष		
३४७४	६०६७	तारा ढुंगाना	महिला		
३४७५	६०६८	पुरुषोत्तम खतिवडा	पुरुष		
३४७६	६०६९	भगिरथ खतिवडा	पुरुष		
३४७७	६०७०	रामप्रसाद पौडेल	पुरुष		
३४७८	६०७१	चुडामणि घिमिरे	पुरुष		
३४७९	६०७२	रोशनकुमार खतिवडा	पुरुष		
३४८०	६०७३	संजिव खड्का	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३४८१	६०७४	कल्पना अर्याल	महिला		
३४८२	६०७६	विष्णुप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
३४८३	६०७७	सुरेशकुमार आचार्य	पुरुष		
३४८४	६०७८	रमेशराज दहाल	पुरुष		
३४८५	६०७९	रविना महर्जन	महिला		
३४८६	६०८०	पदमप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
३४८७	६०८१	यामबहादुर बुढाथोकी	पुरुष		
३४८८	६०८२	महेशवर श्रेष्ठ	पुरुष		
३४८९	६०८३	प्रमिला सुवेदी	महिला		
३४९०	६०८५	अर्जुन दाहाल	पुरुष		
३४९१	६०८७	लक्ष्मीप्रसाद पाण्डे	पुरुष		
३४९२	६०८८	श्रुती खरेल	महिला		
३४९३	६०९०	जीवन लामा	पुरुष		
३४९४	६०९१	देवलप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
३४९५	६०९२	रामचन्द्र अधिकारी	पुरुष		
३४९६	६०९४	चन्द्रप्रकाश चौधरी	पुरुष		
३४९७	६०९५	यशोदा बाराकोटी	महिला		
३४९८	६०९६	भगवती अर्याल	महिला		
३४९९	६०९७	रमा घिमिरे	महिला		
३५००	६०९८	सुशिलकुमार अधिकारी	पुरुष		
३५०१	६०९९	राममणी वगाले	पुरुष		
३५०२	६१०१	शुभद्रा रेग्मी अधिकारी	महिला		
३५०३	६१०३	गोपाल भुषाल	पुरुष		
३५०४	६१०४	हिरा सिं तामाङ्ग	पुरुष		
३५०५	६१०६	शंकर पुरी	पुरुष		
३५०६	६१०७	दिपकराज जोशी	पुरुष		
३५०७	६१०८	टंकप्रसाद पन्थ	पुरुष		
३५०८	६१०९	रोहिणी शर्मा ढकाल	महिला		
३५०९	६११०	सरिता अर्याल	महिला		
३५१०	६१११	कोमल चन्द्र कंडेल	पुरुष		
३५११	६११२	श्रीकुमार महर्जन	पुरुष		
३५१२	६११३	भद्रवहादुर थापा	पुरुष		
३५१३	६११४	निलम स्थापित	महिला		
३५१४	६११५	विष्णुप्रसाद दाहाल	पुरुष		
३५१५	६११६	चन्द्रकला खनाल	महिला		
३५१६	६११८	लतिका सिंह	महिला		
३५१७	६११९	जितेन्द्रकुमार मिश्र	पुरुष		
३५१८	६१२०	ज्योती अधिकारी	महिला		
३५१९	६१२१	भारती थापा	महिला		
३५२०	६१२२	पानालाल साह	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३५२१	६१२४	राजमाया लामा	महिला		
३५२२	६१२५	शालिग्राम सुवेदी	पुरुष		
३५२३	६१२६	रमेशसिंह नगाल	पुरुष		
३५२४	६१२७	रोजी मास्के	महिला		
३५२५	६१२८	टंकबहादुर थापा	पुरुष		
३५२६	६१२९	गीता सापकोटा भण्डारी	महिला		
३५२७	६१३०	रीता सापकोटा	महिला		
३५२८	६१३२	तर्कराज भट्ट	पुरुष		
३५२९	६१३३	कृष्णदेव भगत	पुरुष		
३५३०	६१३५	टानबहादुर आचार्य	पुरुष		
३५३१	६१३६	कपिल जोशी	पुरुष		
३५३२	६१३८	जयकुमार प्याकुरेल	पुरुष		
३५३३	६१३९	बसुन्धरादेवी नकर्मि	महिला		
३५३४	६१४०	दिपककुमार खनाल	पुरुष		
३५३५	६१४१	रिमा पाण्डे	महिला		
३५३६	६१४२	खगेन्द्रप्रसाद दंगाल	पुरुष		
३५३७	६१४४	मोहनराज अर्याल	पुरुष		
३५३८	६१४६	बाबुराम विमली	पुरुष		
३५३९	६१४७	खेमनाथ कडरिया	पुरुष		
३५४०	६१४८	गंगा शिवाकोटी खरेल	पुरुष		
३५४१	६१४९	सन्तोष गौतम	पुरुष		
३५४२	६१५०	नेत्रप्रसाद ढकाल	पुरुष		
३५४३	६१५२	धनबहादुर राई	पुरुष		
३५४४	६१५३	नागेश्वर यादव	पुरुष		
३५४५	६१५४	रचना वाग्ले खनाल	महिला		
३५४६	६१५६	शेरसिंह बोहरा	पुरुष		
३५४७	६१५७	नित्यप्रसाद दाहाल	पुरुष		
३५४८	६१५८	शोभा सिलवाल	महिला		
३५४९	६१५९	ईन्द्रबहादुर के.सी.	पुरुष		
३५५०	६१६०	निर्मला शाक्य	महिला		
३५५१	६१६१	दीपकबहादुर खड्का	पुरुष		
३५५२	६१६२	प्रकाश न्यौपाने	पुरुष		
३५५३	६१६३	इन्द्रबहादुर पाण्डे	पुरुष		
३५५४	६१६४	माधवप्रसाद शर्मा	पुरुष		
३५५५	६१६६	सुरेन्द्र लामा	पुरुष		
३५५६	६१६९	कमला भण्डारी	महिला		
३५५७	६१७०	सुषमा सिजापती	महिला		
३५५८	६१७१	कल्याणप्रताप वाग्ले	पुरुष		
३५५९	६१७२	सुनिलचन्द्र आचार्य	पुरुष		
३५६०	६१७३	रञ्जना अधिकारी	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३५६१	६१७४	रस्मितादेवी गुरागाई	महिला		
३५६२	६१७५	हिरामणी घिमिरे	महिला		
३५६३	६१७८	इन्दिरा वस्नेत	महिला		
३५६४	६१७९	सजनी तुलाधर	महिला		
३५६५	६१८१क	इश्वरी ढुंगाना	महिला		
३५६६	६१८२	मञ्जु सापकोटा	महिला		
३५६७	६१८३	सुनिल सिंह गोर्खाली	पुरुष		
३५६८	६१८४	कृष्णप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
३५६९	६१८५	अरुणकुमार लालकर्ण	पुरुष		
३५७०	६१८६	सुदिपा अर्याल	महिला		
३५७१	६१८७	गोमादेवी कोइराला शर्मा	महिला		
३५७२	६१८९	रमेशकुमार आत्रेय	पुरुष		
३५७३	६१९०	आनन्दप्रसाद दवाडी	पुरुष		
३५७४	६१९१	अर्पणकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
३५७५	६१९३	थिरबहादुर थापा	पुरुष		
३५७६	६१९४	इन्द्रलोचन चौधरी	पुरुष		
३५७७	६१९५	राजेन्द्रविक्रम मल्ल ठकुरी	पुरुष		
३५७८	६१९६	गुलाफ मैया श्रेष्ठ	महिला		
३५७९	६१९७	गणेशकुमार भट्टराई	पुरुष		
३५८०	६१९९	ज्ञानध्वज लामा	पुरुष		
३५८१	६२००	मोहन अधिकारी	पुरुष		
३५८२	६२०१	चुडामणि अर्याल	पुरुष		
३५८३	६२०२	प्रेमप्रसाद कडेल	पुरुष		
३५८४	६२०३	अनिता श्रेष्ठ	महिला		
३५८५	६२०४	मुकुन्दनाथ अम्गाई	पुरुष		
३५८६	६२०६	दिपक भट्ट	पुरुष		
३५८७	६२०७	ओमनारायण प्रधान	पुरुष		
३५८८	६२०८	श्रवणकुमार खनाल	पुरुष		
३५८९	६२०९	संचिता दाहाल	महिला		
३५९०	६२१०	मधुकर कडेल	पुरुष		
३५९१	६२११	दिपा पखारेल	महिला		
३५९२	६२१२	रोमकान्त पोखरेल	पुरुष		
३५९३	६२१४	सविता लामिछाने	महिला		
३५९४	६२१५	सीताराम पौड्याल	पुरुष		
३५९५	६२१६	गोपाल बुढाथोकीक्षेत्री	पुरुष		
३५९६	६२१७	कालीप्रसाद पौडेल	पुरुष		
३५९७	६२१८	अजय महासेठ	पुरुष		
३५९८	६२१९	नन्दप्रसाद उप्रेती	पुरुष		
३५९९	६२२०	पवित्रा सुवेदी	महिला		
३६००	६२२१	रेना राजभण्डारी(श्रेष्ठ)	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३६०१	६२२२	श्रीकृष्ण न्यौपाने	पुरुष		
३६०२	६२२३	दिपकराज देवकोटा	पुरुष		
३६०३	६२२६	डिल्लीराम श्रेष्ठ	पुरुष		
३६०४	६२२७	विश्वनाथ रिजाल	पुरुष		
३६०५	६२२८	सरला सुब्बा	महिला		
३६०६	६२२९	अम्बिका सिलवाल	महिला		
३६०७	६२३०	लिलाबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		
३६०८	६२३१	लोकेन्द्रप्रसाद दाहाल	पुरुष		
३६०९	६२३२	गिता पौडेल (गिरी)	महिला		
३६१०	६२३३	ममता आचार्य	महिला		
३६११	६२३४	देवी गुरुड	महिला		
३६१२	६२३५	सुरेशकुमार थापा	पुरुष		
३६१३	६२३६	भोजराज विनाडी	पुरुष		
३६१४	६२३७	मन्जुश्री सिंह	महिला		
३६१५	६२३८	गायत्रीदेवी गौली	महिला		
३६१६	६२३९	विजयता अधिकारी	महिला		
३६१७	६२४०	शशिधर वेलवासे	पुरुष		
३६१८	६२४१	ध्रुवप्रसाद निउरे	पुरुष		
३६१९	६२४२	भुपेन्द्रबहादुर जि.सी.	पुरुष		
३६२०	६२४३	टोपराज ज्ञवाली	पुरुष		
३६२१	६२४४	नानीमैया श्रेष्ठ	महिला		
३६२२	६२४५	रीमा अर्याल	महिला		
३६२३	६२४६	कमल अर्याल	पुरुष		
३६२४	६२४७	निधिरत्न घिमिरे	पुरुष		
३६२५	६२४९	ज्योति सापकोटा	महिला		
३६२६	६२५०	नन्दकिशोर क्षेत्री	पुरुष		
३६२७	६२५१	रामकुमार रग्मी	पुरुष		
३६२८	६२५४	शशी श्रेष्ठ	महिला		
३६२९	६२५५	सतिशराज पौडेल	पुरुष		
३६३०	६२५६	राजेश रेग्मी	पुरुष		
३६३१	६२५७	गणेशप्रसाद पाण्डे	पुरुष		
३६३२	६२५८	तारानाथ पौडेल	पुरुष		
३६३३	६२५९	प्रेमप्रसाद शर्मा	पुरुष		
३६३४	६२६०	भोला शर्मा सापकोटा	पुरुष		
३६३५	६२६१	शिवहरि ज्ञवाली	पुरुष		
३६३६	६२६२	विशाल ढकाल	पुरुष		
३६३७	६२६३	रजनी श्रेष्ठ	महिला		
३६३८	६२६४	रामबहादुर पाण्डे	पुरुष		
३६३९	६२६५	उर्मिला काफ्ले	महिला		
३६४०	६२६६	सुमन धिमाल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३६४१	६२६७	टोपनाथ घिमिरे	पुरुष		
३६४२	६२६९	गिता के.सी.	महिला		
३६४३	६२७१	मञ्जु शर्मा	महिला		
३६४४	६२७२	कोपिला भट्ट(पाण्डे)	महिला		
३६४५	६२७३	कमला गुरुड(घले)	महिला		
३६४६	६२७४	जमुना श्रेष्ठ	महिला		
३६४७	६२७५	प्रमिला सिजापति	महिला		
३६४८	६२७८	बब्लीकुमारी खड्का	महिला		
३६४९	६२७९	सुभद्रा पोखरेल(देवकोटा)	महिला		
३६५०	६२८०	महेश्वरी न्यौपाने(भट्टराई)	महिला		
३६५१	६२८२	योगिता सिंह	महिला		
३६५२	६२८४	रुपशोभा बज्राचार्य(शाक्य)	महिला		
३६५३	६२८५	उर्मिला दवाडी	महिला		
३६५४	६२८८	सुशिला सुनुवार	महिला		
३६५५	६२९०	शर्मिला कार्की	महिला		
३६५६	६२९२	सन्तोषकुमार भण्डारी	पुरुष		
३६५७	६२९३	दिवेश खत्री	पुरुष		
३६५८	६२९४	सीता सापकोटा	महिला		
३६५९	६२९५	अरुणा प्रधान	महिला		
३६६०	६२९६	अनितालक्ष्मी महर्जन	महिला		
३६६१	६२९७	ओमप्रकाश खनाल	पुरुष		
३६६२	६२९८	प्रकाश राई	पुरुष		
३६६३	६२९९	मतिलाल भण्डारी	पुरुष		
३६६४	६३०४	एकराज अधिकारी	पुरुष		
३६६५	६३०५	एलिना उप्रेती	महिला		
३६६६	६३०८	शंकर ज्वाली	पुरुष		
३६६७	६३०९	दयाराम गौतम	पुरुष		
३६६८	६३१०	उद्धव पौडेल	पुरुष		
३६६९	६३११	शान्ता के.सी.	महिला		
३६७०	६३१२	विनोदप्रसाद लम्साल	पुरुष		
३६७१	६३१३	विपिन ढुंगेल	पुरुष		
३६७२	६३१४	दिपक श्रेष्ठ	पुरुष		
३६७३	६३१५	मुरारी भण्डारी	पुरुष		
३६७४	६३१६	सुमना भण्डारी बराल	महिला		
३६७५	६३१७	दिपेन्द्रसिंह धामी	पुरुष		
३६७६	६३२१	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		
३६७७	६३२२	रमेशसिंह डागा	पुरुष		
३६७८	६३२३	राजीव पौडेल	पुरुष		
३६७९	६३२४	रुद्रबहादुर विष्ट	पुरुष		
३६८०	६३२५	विष्णुप्रसाद घिमिरे	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३६८१	६३२६	राजेन्द्र मल्ल	पुरुष		
३६८२	६३२८	रीताकुमारी बखेल	महिला		
३६८३	६३२९	लिला अधिकारी	महिला		
३६८४	६३३१	शैलेश रंजितकार	पुरुष		
३६८५	६३३४	विष्णु बस्नेत	महिला		
३६८६	६३३५	यमप्रसाद बास्तोला	पुरुष		
३६८७	६३३६	कमला श्रेष्ठ	महिला		
३६८८	६३३७	हरिश्चन्द्र ठकुरी	पुरुष		
३६८९	६३३८	यादव भट्टराई	पुरुष		
३६९०	६३३९	सोनी बज्राचार्य	महिला		
३६९१	६३४०	रेवतीरमण पोखरेल	पुरुष		
३६९२	६३४१	कोमलप्रसाद रेग्मी	पुरुष		
३६९३	६३४२	सिर्जना श्रेष्ठ	महिला		
३६९४	६३४३	प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष		
३६९५	६३४४	तुलबहादुर भण्डारी	पुरुष		
३६९६	६३४५	सामेसा पौडेल(भण्डारी)	महिला		
३६९७	६३४६	अञ्जना मालाकार	महिला		
३६९८	६३४७	गोपाल रिजाल	पुरुष		
३६९९	६३४९	कुलप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
३७००	६३५०	सीतादेवी चुडाल	महिला		
३७०१	६३५१	सुजितासिंह महर्जन	महिला		
३७०२	६३५२	मिठाराम विश्वकर्मा दुःखी	पुरुष		
३७०३	६३५३	केदारप्रसाद भट्टराई	पुरुष		
३७०४	६३५४	सुभाषचन्द्र दवाडी	पुरुष		
३७०५	६३५५	उषाकुमारी रोस्यारा	महिला		
३७०६	६३५८	बोधानाथ पौडेल	पुरुष		
३७०७	६३५९	संजयकुमार भा	पुरुष		
३७०८	६३६०	रञ्जना खनाल	महिला		
३७०९	६३६२	अजयकुमार भा	पुरुष		
३७१०	६३६३	ज्ञानेन्द्र खड्का	पुरुष		
३७११	६३६४	खेतुलाल न्यौपाने	पुरुष		
३७१२	६३६५	सृष्टि रानाभाट	महिला		
३७१३	६३६६	सुमिता सुवेदी	महिला		
३७१४	६३६७	पुष्कल पन्त	पुरुष		
३७१५	६३६८	सन्जु अधिकारी	महिला		
३७१६	६३६९	पुष्पराज आचार्य	पुरुष		
३७१७	६३७०	दिव्यश्वरी अर्याल	महिला		
३७१८	६३७१	भरतराज बराल	पुरुष		
३७१९	६३७२	भक्तप्रल्हाद काफ्ले	पुरुष		
३७२०	६३७३	अजिता रेग्मी	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३७२१	६३७४	रामप्रसाद मिश्र	पुरुष		
३७२२	६३७५	हरिवहादुर कार्की	पुरुष		
३७२३	६३७६	दुर्गाप्रसाद घिमिरे	पुरुष		
३७२४	६३७७	खड्गबहादुर अधिकारी	पुरुष		
३७२५	६३७८	सुभद्रा पाण्डे	महिला		
३७२६	६३७९	राजकुमार थापा	पुरुष		
३७२७	६३८०	किशोरचन्द्र भट्टराई	पुरुष		
३७२८	६३८१	निशा शर्मा	महिला		
३७२९	६३८२	भानुभक्त हुमागाई	पुरुष		
३७३०	६३८३	चन्द्रप्रसाद पौडेल	पुरुष		
३७३१	६३८४	सावित्रा मरासिनी	महिला		
३७३२	६३८५	डड्योरी शेर्पा	महिला		
३७३३	६३८६	अञ्जु गौतम	महिला		
३७३४	६३८७	दिलिपप्रसाद शर्मा	पुरुष		
३७३५	६३८८	किरण श्रेष्ठ	पुरुष		
३७३६	६३८९	अञ्जना महत	महिला		
३७३७	६३९०	राजकुमार चौधरी	पुरुष		
३७३८	६३९१	शंकरकृष्ण गौतम	पुरुष		
३७३९	६३९२	रमा मरासिनी(नेपाल)	महिला		
३७४०	६३९३	विष्णुप्रसाद भट्ट	पुरुष		
३७४१	६३९४	गुञ्जमान के.सी.	पुरुष		
३७४२	६३९५	सरणा राणा	महिला		
३७४३	६४००	चांदनी गुरुड	महिला		
३७४४	६४०१	प्रज्वल कोइराला	पुरुष		
३७४५	६४०२	माया योगी	महिला		
३७४६	६४०३	पशुराम भण्डारी	पुरुष		
३७४७	६४०४	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
३७४८	६४०५	प्रमोदप्रसाद शाह	पुरुष		
३७४९	६४०६	जनार्दन यादव	पुरुष		
३७५०	६४०७	कुलानन्द अधिकारी	पुरुष		
३७५१	६४०८	नागेन्द्र अर्याल	पुरुष		
३७५२	६४०९	मुक्तिनाथ लोहनी	पुरुष		
३७५३	६४१०	जगदीशकुमार पुर्वे	पुरुष		
३७५४	६४११	रमा कुइकेल(पोखरेल)	महिला		
३७५५	६४१२	सुलभा रिजाल	महिला		
३७५६	६४१३	गणेशकुमार मिश्र	पुरुष		
३७५७	६४१४	सुज्योति मानन्धर	महिला		
३७५८	६४१५	धनकर महर्जन	पुरुष		
३७५९	६४१६	टिकादत्त सुवेदी	महिला		
३७६०	६४१७	हुमनाथ अधिकारी	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३७६१	६४२१	ममता श्रेष्ठ	महिला		
३७६२	६४२५	कृष्णकुमारी विष्ट	महिला		
३७६३	६४२६	बमबहादुर राई	पुरुष		
३७६४	६४२७	भरतबाबु जोशी	पुरुष		
३७६५	६४२९	गोमा ढकाल	महिला		
३७६६	६४३०	हेमु शिवाकोटी	महिला		
३७६७	६४३१	रविलाल भट्ट	पुरुष		
३७६८	६४३२	कमलेशकुमार पाण्डेय	पुरुष		
३७६९	६४३३	रेखा शर्मा	महिला		
३७७०	६४३४	विपिनकिशोर ठाकुर	पुरुष		
३७७१	६४३५	ऋषिकेश बराल	पुरुष		
३७७२	६४३७	धनबहादुर थारु	पुरुष		
३७७३	६४३८	खेमलाल भुसाल	पुरुष		
३७७४	६४३९	आत्मराम अधिकारी	पुरुष		
३७७५	६४४०	ललिता शर्मा	पुरुष		
३७७६	६४४२	सुधिर ओझा	पुरुष		
३७७७	६४४३	रविन्द्रप्रसाद अवस्थी	पुरुष		
३७७८	६४४४	डम्बरबहादुर बस्नेत	पुरुष		
३७७९	६४४५	नेत्रप्रसाद पंगेनी	पुरुष		
३७८०	६४४६	निर्मल बज्रचार्य	पुरुष		
३७८१	६४४७	एकबहादुर आलेमगर	पुरुष		
३७८२	६४४८	अरविन्द्रकुमार मण्डल	पुरुष		
३७८३	६४४९	राधिका देवकोटा	महिला		
३७८४	६४५०	मेघराज गिरी	पुरुष		
३७८५	६४५१	ममता उपाध्याय	महिला		
३७८६	६४५२	मेनुका गुरुड	महिला		
३७८७	६४५३	तेजकुमार गौतम	पुरुष		
३७८८	६४५५	लक्ष्मी ढकाल	महिला		
३७८९	६४५६	लाकिता नेपाल	महिला		
३७९०	६४५७	रामकृष्ण थापा	पुरुष		
३७९१	६४५९	अच्युतराज पराजुली	पुरुष		
३७९२	६४६०	गौमणि ज्ञवाली	पुरुष		
३७९३	६४६१	बुद्धिप्रसाद रेग्मी	पुरुष		
३७९४	६४६२	प्रकाशराज रेग्मी	पुरुष		
३७९५	६४६३	टिकाराम पौडेल	पुरुष		
३७९६	६४६४	धर्मदेव भट्ट	पुरुष		
३७९७	६४६५	माधवप्रसाद नेपाल	पुरुष		
३७९८	६४६६	दिलबहादुर तामाङ	पुरुष		
३७९९	६४६७	नारायणप्रसाद कोजु	पुरुष		
३८००	६४६८	कमला पोखरेल	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३८०१	६४७०	श्यामसुन्दर चौधरी	पुरुष		
३८०२	६४७१	आत्माजी पन्त	पुरुष		
३८०३	६४७५	सरोज सुवेदी	पुरुष		
३८०४	६४७६	लोकेन्द्रबहादुर सिंह	पुरुष		
३८०५	६४७७	गणेशप्रसाद कट्टेल	पुरुष		
३८०६	६४७८	अचुता उप्रेती	महिला		
३८०७	६४८०	पिरमराज पन्त	पुरुष		
३८०८	६४८३	मधुसुदन आत्रेय	पुरुष		
३८०९	६४८४	बलबहादुर पौडेल	पुरुष		
३८१०	६४८५	यज्ञमूर्ति बस्याल	पुरुष		
३८११	६४८६	अनिता मानन्धर	महिला		
३८१२	६४८७	अनुजकुमार शाही	पुरुष		
३८१३	६४८८	भरतबहादुर महत	पुरुष		
३८१४	६४८९	रमेशप्रसाद पौडेल	पुरुष		
३८१५	६४९१	अनिलराज पाण्डे	पुरुष		
३८१६	६४९२	विष्णु पन्थी	पुरुष		
३८१७	६४९३	कमला रिजाल	महिला		
३८१८	६४९४	वीरवल राई	पुरुष		
३८१९	६४९५	यशरेखा पन्त	महिला		
३८२०	६४९७	बसन्तलाल लामिछाने	पुरुष		
३८२१	६५०२	इश्वरी ढकाल	महिला		
३८२२	६५०३	राजेन्द्रबहादुर उपरकोटी	पुरुष		
३८२३	६५०४	बरुणकुमार देव	पुरुष		
३८२४	६५०५	तुलसी सुवेदी	महिला		
३८२५	६५०६	सुनिल आचार्य	पुरुष		
३८२६	६५१०	रुद्रमणि उपाध्याय	पुरुष		
३८२७	६५१२	शान्ता पोखरेल(भट्टराई)	महिला		
३८२८	६५१३	दुर्गाबहादुर भुजेल	पुरुष		
३८२९	६५१५	प्रकाश भट्टराई	पुरुष		
३८३०	६५१६	शैलजा तिमिल्सिना	महिला		
३८३१	६५२०	इन्द्रमाया शंकर	महिला		
३८३२	६५२१	दिनेश भण्डारी	पुरुष		
३८३३	६५२४	श्याम बज्राचार्य	पुरुष		
३८३४	६५२५	पुनम उप्रेती	पुरुष		
३८३५	६५२६	शम्भुप्रसाद निरौला	पुरुष		
३८३६	६५२७	शेषकान्त घिमिरे	पुरुष		
३८३७	६५३०	षष्टिकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		
३८३८	६५३१	कृष्णप्रसाद महर्जन	पुरुष		
३८३९	६५३२	जगरनाथ ठाकुर	पुरुष		
३८४०	६५३३	शंकराचार्य पन्त	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमति पत्रको  
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३८४१	६५३४	चन्द्रविनोद भट्टराई	पुरुष		
३८४२	६५३५	राजेन्द्र खत्री	पुरुष		
३८४३	६५३६	अर्जुन खनाल	पुरुष		
३८४४	६५४२	बालकृष्ण सापकोटा	पुरुष		
३८४५	६५४४	निर्मला शाह	महिला		
३८४६	६५४५	टिकाराम कडेल	पुरुष		
३८४७	६५४७	हरिदत्त भट्ट	पुरुष		
३८४८	६५४९	निर्मला बस्नेत	महिला		
३८४९	६५५१	शिवदत्त घिमिरे	पुरुष		
३८५०	६५५२	दिपक लामा	पुरुष		
३८५१	६५५६	विनोदकुमार भुजेल	पुरुष		
३८५२	६५५९	गंगाबहादुर बस्नेत	पुरुष		
३८५३	६५६०	बलराम नेपाल	पुरुष		
३८५४	६५६१	आनन्द तिवारी	पुरुष		
३८५५	६५६३	नन्दलाल श्रेष्ठ	पुरुष		
३८५६	६५६५	दिनेश घिमिरे	पुरुष		
३८५७	६५६६	कैलाशकिशोर चौधरी	पुरुष		
३८५८	६५६८	कान्ति थापा कार्की	महिला		
३८५९	६५६९	संगिता श्रेष्ठ	महिला		
३८६०	६५७०	गिता विडारी	महिला		
३८६१	६५७१	सुनय नेपाली	पुरुष		
३८६२	६५७२	अनन्तराम ढकाल	पुरुष		
३८६३	६५७६	रविभक्त सिग्देल	पुरुष		
३८६४	६५७७	स्तुती जोशी	महिला		
३८६५	६५८०	महेश अर्याल	पुरुष		
३८६६	६५८१	भरत पुरी	पुरुष		
३८६७	६५८२	दिवाकर चौधरी	पुरुष		
३८६८	६५८३	गिता थापा	महिला		
३८६९	६५८४	प्रेमहरी रिजाल	पुरुष		
३८७०	६५८६	केदार पोखरेल	पुरुष		
३८७१	६५८९	सुरेश सापकोटा	पुरुष		
३८७२	६५९०	रामनाथ मैनाली	पुरुष		
३८७३	६५९३	लता के.सी.	महिला		
३८७४	६५९४	नागेन्द्रकुमार कर्ण	पुरुष		
३८७५	६५९६	दुर्गाप्रसाद आचार्य	पुरुष		
३८७६	६५९७	शर्मिला घिमिरे	महिला		
३८७७	६५९९	पशुपति ज्ञवाली	पुरुष		
३८७८	६६००	श्रीजना शर्मा	महिला		
३८७९	६६०१	शशीकला थापा	महिला		
३८८०	६६०२	अर्जुन अर्याल	पुरुष		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३८८१	६६०३	मेघराज कोइराला	पुरुष		
३८८२	६६०४	दयाराम जोशी	पुरुष		
३८८३	६६०५क	राजु रिमाल	पुरुष		
३८८४	६६०७	सुरेश ज्ञवाली	पुरुष		
३८८५	६६०८	तुलसीराम काफ्ले	पुरुष		
३८८६	६६०९	बालकृष्ण ढकाल	पुरुष		
३८८७	६६११	रमेश ज्ञवाली	पुरुष		
३८८८	६६१२	मननराज पोखरेल	पुरुष		
३८८९	६६१३	जीवनकुमार रावत	पुरुष		
३८९०	६६१४	धुवराज धिताल	पुरुष		
३८९१	६६१५	उज्वल श्रेष्ठ	पुरुष		
३८९२	६६१६	कृष्ण यादव	पुरुष		
३८९३	६६१७	मदन खड्का	पुरुष		
३८९४	६६१८	नेत्रमणि राई	पुरुष		
३८९५	६६१९	ऋषिराम पोखरेल	पुरुष		
३८९६	६६२२	मोहनकृष्ण पुडासैनी	पुरुष		
३८९७	६६२३	गोकुलबहादुर पण्डित	पुरुष		
३८९८	६६२४	वीरबहादुर भुजेल	पुरुष		
३८९९	६६२५	दशरथ भट्टराई	पुरुष		
३९००	६६२६	बाबुराम शर्मा पोखरेल	पुरुष		
३९०१	६६२७	दीपकप्रसाद थपलिया	पुरुष		
३९०२	६६२८	रोशनकुमार दाहाल	पुरुष		
३९०३	६६३०	बालाकृष्ण कंडेल	पुरुष		
३९०४	६६३१	पदमप्रसाद पाण्डे	पुरुष		
३९०५	६६३२	ताराप्रसाद अधिकारी	पुरुष		
३९०६	६६३३	यशोदा देवकोटा(स्वारं)	महिला		
३९०७	६६३४	दिनानाथ खतिवडा	पुरुष		
३९०८	६६३५	अञ्जु संग्रौला	महिला		
३९०९	६६३६	मधु मरासिनी	महिला		
३९१०	६६३७	नर्वदा पौडेल(खतिवडा)	महिला		
३९११	६६३८	राजु थापा	पुरुष		
३९१२	६६३९	खड्गनारायण श्रेष्ठ	पुरुष		
३९१३	६६४१	रोहितकुमार कटुवाल	पुरुष		
३९१४	६६४२	सुशिल श्रेष्ठ	पुरुष		
३९१५	६६४३	राजाराम थपलिया	पुरुष		
३९१६	६६४५	कृष्णराज पन्त	पुरुष		
३९१७	६६४६	रीता देवकोटा	महिला		
३९१८	६६४७	विशेश्वर पौडेल	पुरुष		
३९१९	६६४९	किरणकुमार महत	पुरुष		
३९२०	६६५०	सीता सापकोटा	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३९२१	६६५१	अवलेश प्रसाद	पुरुष		
३९२२	६६५२	कैलाश प्रसाद	पुरुष		
३९२३	६६५४	रामप्रसाद आचाय	पुरुष		
३९२४	६६५५	राजेन्द्र अधिकारी	पुरुष		
३९२५	६६५६	विजय शाह	पुरुष		
३९२६	६६५८	अरुण ज्वाली	पुरुष		
३९२७	६६६०	जगन्नाथ नकमी	पुरुष		
३९२८	६६६२	षडानन्द चापागाई	पुरुष		
३९२९	६६६४	धनबहादुर रोक्का	पुरुष		
३९३०	६६६५	नारायणप्रसाद खतिवडा	पुरुष		
३९३१	६६६६	वीरबहादुर घर्तीमगर	पुरुष		
३९३२	६६६७	रामसुरेश यादव	पुरुष		
३९३३	६६६९	धिरेन्द्रकमार मल्लिक	पुरुष		
३९३४	६६७०	मिनुकुमारी कर्ण मल्लिक	महिला		
३९३५	६६७४	गिनी तण्डुकार	पुरुष		
३९३६	६६७५	रामकुमार थेवे	पुरुष		
३९३७	६६७६	नविन पौडेल	पुरुष		
३९३८	६६७७	गोपिन्द्रबहादुर के.सी.	पुरुष		
३९३९	६६७९	ध्रुवकुमार खड्का	पुरुष		
३९४०	६६८१	रमैयामानसिंह प्रधान	पुरुष		
३९४१	६६८२	देवीप्रसाद सिवाकोटी	पुरुष		
३९४२	६६८४	जनककुमार कटुवाल	पुरुष		
३९४३	६६८७	अभिनारायण वास्कोटा	पुरुष		
३९४४	६६८९	नन्दलाल खतिवडा	पुरुष		
३९४५	६६९०	रामचन्द्र भट्ट	पुरुष		
३९४६	६६९१	श्यामकृष्ण लामिछाने	पुरुष		
३९४७	६६९२	मोहन श्रेष्ठ	पुरुष		
३९४८	६६९३	रविना महर्जन	महिला		
३९४९	६६९४	गोकर्ण लिम्बु	पुरुष		
३९५०	६६९५	गणपति मण्डल	पुरुष		
३९५१	६६९६	रविन्द्र तण्डुकार	पुरुष		
३९५२	६६९७	नेत्रलाल भण्डारी	पुरुष		
३९५३	६६९८	चुडामणि आचार्य	पुरुष		
३९५४	६६९९	केदार श्रेष्ठ	पुरुष		
३९५५	६७०१	शेरबहादुर खत्री	पुरुष		
३९५६	६७०४	होमनाथ ज्वाली	पुरुष		
३९५७	६७०५	हरी सुवेदी	पुरुष		
३९५८	६७०६	कुवेर ढुंगाना	पुरुष		
३९५९	६७०७	उमा थापा(आले)	महिला		
३९६०	६७१०	निमा तमु योल्मु	महिला		

श्री ५ को सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग  
अध्यापन अनुमति पत्रको  
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : १/०६१/६२

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : मा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३९६१	६७१२	रमेशप्रसाद पौडेल	पुरुष		
३९६२	६७१३	फटिककलाल शर्मा	पुरुष		
३९६३	६७१५	धर्मगत भुसाल	पुरुष		
३९६४	६७१६	सावित्री तण्डुकार	पुरुष		
३९६५	६७१७	अनिल पुन	पुरुष		
३९६६	६७१८	दामोदर उपाध्याय	पुरुष		
३९६७	६७१९	मञ्जु खत्री भण्डारी	महिला		
३९६८	६७२०	लक्ष्मण गिरी	पुरुष		
३९६९	६७२१	सुमिना श्रेष्ठ	महिला		
३९७०	६७२३	प्रगतिभा आचार्य	महिला		
३९७१	६७२४	सीता आचार्य	महिला		
३९७२	६७२६	नेत्रप्रसाद न्यौपाने	पुरुष		
३९७३	६७२६क	मनोजकुमार खड्का	पुरुष		
३९७४	६७२७	रामकृष्ण पन्थी	पुरुष		
३९७५	६७२८	पवित्रा गौतम (पौड्याल)	महिला		
३९७६	६७२९	ऋषिकेश पोखरेल	पुरुष		
३९७७	६७३०	हरिभक्त महर्जन	पुरुष		
३९७८	६७३१	प्रयन्द्रराज गौतम	पुरुष		
३९७९	६७३२	रामचन्द्र बोहोरा	पुरुष		
३९८०	६७३४	जोनकृष्णा जोशी	महिला		
३९८१	६७३५	सुरेशकुमार भट्टराई	पुरुष		
३९८२	६७३६	उर्मिला कार्की	महिला		
३९८३	६७३८	चुडामणि राई	पुरुष		
३९८४	६७३९	परीकल्पना राई	महिला		
३९८५	६७४०	लोकनाथ गैरे	पुरुष		
३९८६	६७४१	रामचन्द्र देवकोटा	पुरुष		
३९८७	६७४२	ज्योति रिजाल	महिला		
३९८८	६७४४	रेणुकुमारी आचार्य	महिला		
३९८९	६८११	रवि श्रेष्ठ	पुरुष		
३९९०	६८१४	जनकराज भट्ट	पुरुष		